
Broj 4. 20. prosinac 2018.Godina XXI.

Službeni glasnik izdaje Općina Dubravica. Sjedište Općine je u Dubravici, Ul. Pavla Štoosa 3, 
tel/fax: 01-3399-360 • Uredništvo:  Jedinstveni upravni odjel Općine Dubravica

S A D R Ž A J

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
16.	 Zaključak o pokretanju pregovora oko buduće 

namjenske izgradnje Poslovno-poduzetničkog 
centra

17.	 Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna  
proračuna Općine Dubravica za 2018. godinu

18.	 Plan proračuna za 2019. godinu	
19.	 Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Dubra-

vica za 2019. godinu
20.	 Odluka o prihvaćanju Projekcija proračuna Op-

ćine Dubravica za 2020. i 2021. godinu	
21.	 Plan razvojnih programa za 2019. do 2021. go-

dine
22.	 Analiza stanja sustava civilne zaštite na područ-

ju Općine Dubravica u 2018. godini	
23.	 Plan razvoja sustava civilne zaštite za 2019. go-

dinu s trogodišnjim financijskim učincima
24.	 Odluka o subvencioniranju  umjetnog osjeme-

njivanja krava plotkinja u 2019. godini	
25.	 Odluka o prijedlogu Plana radova Vodoopskrbe i 

odvodnje Zaprešić d.o.o. za 2019. godinu
26.	 Odluka o davanju suglasnosti na pokretanje po-

stupka jednostavne nabave usluga zimskog odr-
žavanja nerazvrstanih cesta na području Općine 
Dubravica

27.	 Odluka o davanju suglasnosti na pokretanje po-
stupka jednostavne nabave radova održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Općine Dubra-
vica

28.	 Odluka o komunalnoj naknadi	
29.	 Odluka o davanju koncesije za obavljanje dim-

njačarskih poslova na području Općine Dubra-
vica                                          

30.	 Odluka o imenovanju ulica
31.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvr-

đivanju svojstva nerazvrstane ceste javnog do-
bra u općoj uporabi

32.	 Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Dubravica	

33.	 Zaključak

1.	 Odluka o zakupu poslovnog prostora – Dječji vr-
tić, Pavla Štoosa 26, Dubravica

2.	 Odluka o poništenju	 odluke o davanju suglasno-
sti za provedbu ulaganja u projekt „Rekonstruk-
cija krovišta dječjeg vrtića u Dubravici“ 

3.	 Odluka o poništenju Odluke o usvajanju Progra-
ma raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Du-
bravica

4.	 Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom 
redu Općine Dubravica

5.	 Odluka o donošenju Plana gospodarenja otpa-
dom Općine Dubravica za razdoblje od 2018. do 
2023. godine

6.	 Odluka o sufinanciranju troškova jaslica za dijete 
–  Jakov Obrubić

7.	 Odluka o otpisu potraživanja
8.	 Zaključak o davanju odgovora na zamolbu za 

asfaltiranje dijela Kumrovečke ceste
9.	 Zaključak o davanju odgovora na zamolbu za 

uređenje okoliša kapelice M.B. u Lukašima
10.	 Zaključak o dodjeli  novčane pomoći Pauli Mi-

haeli Unetič
11.	Odluka„Opremanje Vatrogasnog doma Du-

bravica“
12.	Odluka o vrijednosti boda komunalne na-

knade (B)
13.	Odluka o nabavi poklon paketa za djecu  

povodom blagdana Sv. Nikole
14.	Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći 

povodom božićnih blagdana socijalno ugrože-
nim osobama s područja Općine Dubravica

15.	 Odluka o donošenju Programa raspolaganja po-
ljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za Općinu Dubravica	



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica2

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

34.	 Zaključak o davanju odgovora na zamolbu – Štefanija 
Šakoronja	

35.	 Zaključak o neuvažavanju zamolbe za sufinanciranje – 
Dječji klub Dalmalino

36.	 III. Izmjene i dopune programa predškolskog obrazo-
vanja za 2018 godinu

37.	 III. Izmjene i dopune programa školskog obrazovanja 
za 2018. godinu

38.	 III. Izmjene i dopune programa gradnje objekata i ure-
đaja komunalne infrastukture za 2018. godinu

39.	 III. Izmjene i dopune programa gospodarstva i poljo-
privrede za 2018. godinu

40.	 III. Izmjene i dopune programa javnih potreba u kultu-
ri za 2018. godinu

41.	 III. Izmjene i dopune programa socijalne zaštite za 
2018. godinu

42.	 III. Izmjene i dopune programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2018. godinu

43.	 I. Izmjene i dopune programa zdravstva za 2018. go-
dinu

44.	 III. Izmjene i dopune programa zaštite okoliša za 2018. 
godinu

45.	 III. Izmjene i dopune programa urbanizma i prostornog 
uređenja za 2018. godinu

46.	 III. Izmjene i dopune programa vatrogasne službe i za-
štite za 2018. godinu

47.	 II. Izmjene i dopune programa turizma za 2018. godi-
nu	

48.	 III. Izmjene i dopune programa uređenja i održavanja 
prostora na području Općine za 2018. godinu 

49.	 III. Izmjene i dopune programa deratizacije i veterinar-
sko-higijeničarske službe za 2018. godinu

50.	 III. Izmjene i dopune programa razvoja civilnog druš-
tva za 2018. godinu

51.	 I. Izmjene i dopune programa poduzetničkog inkubato-
ra za 2018. godinu

52.	 I. Izmjene i dopune programa vodoopskrbe i odvodnje 
za 2018. godinu

53.	 Program predškolskog obrazovanja za 2019. godinu
54.	 Program školskog obrazovanja za 2019. godinu
55.	 Program gradnje objekata i uređaja komunalne infra-

strukture za 2019. godinu
56.	 Program gospodarstva i poljoprivrede za 2019. godinu
57.	 Program javnih potreba u kulturi za 2019. godinu
58.	 Program socijalne zaštite za 2019. godinu
59.	 Program zdravstva za 2019. godinu
60.	 Program održavanja komunalne infrastrukture za 

2019. godinu
61.	 Program  zaštite okoliša za 2019. godinu	
62.	 Program vatrogasne službe i zaštite za 2019. godinu
63.	 Program urbanizma i prostornog uređenja za 2019. go-

dinu	
64.	 Program turizma za 2019. godinu	
65.	 Program uređenja i održavanja prostora na području 

općine za 2019. godinu

66.	 Program deratizacije i veterinarsko-higijeničarske 
službe za 2019. godinu

67.	 Program razvoja civilnog društva za 2019. godinu
68.	 Program vodoopskrbe i odvodnje za 2019. godinu
69.	 Program javnih potreba u športu za 2019. godinu

1.	 Odluka o imenovanju članova stručnog povjerenstva 
za koncesiju

2.	 Odluka o stavljanju na javni uvid prijedlog programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu	
republike hrvatske za općinu dubravica

3.	 Odluka o odabiru
4.	 Odluka o provedbi postupka ocjene o potrebi strateške 

procjene utjecaja na okoliš IV. izmjena i dopuna pro-
stornog plana uređenja Općine Dubravica

5.	 Odluka o prekovremenom radu namještenice
6.	 Odluka o provedbi preventivne i obvezne preventivne 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na području 
Općine Dubravica za razdoblje od 2019. - 2023. godine

7.	 Odluka o odabiru
8.	 Odlukao isplati dara za djecu službenika i namješteni-

ka općine dubravica u prigodi dana Sv. Nikole
9.	 Odluka o isplati božićnice službenicima i namješteni-

cima Općine Dubravica
10.	 Odluka o odabiru 32/2018
11.	 Odluka da nije potrebno provesti stratešku procjenu 

utjecaja na okoliš IV. izmjena i dopuna prostornog pla-
na uređenja Općine Dubravica

12.	 VIII. izmjene i dopune plana nabave za 2018. godinu
13.	 Odluka o početku postupka jednostavne nabave
14.	 Odluka o početku postupka jednostavne nabave
15.	 Odluka o isplati regresa namještenici Ljerki Nadi Mu-

šinović u 2018. godini
16.	 Odluka o financiranju prijevoza starijih osoba s po-

dručja Općine Dubravica u 100%-om iznosu za raz-
doblje od 01.01. do 31.12.2019. godine

17.	 Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o provedbi po-
stupka sustavne deratizacije kućanstava u 2018. godini

18.	 Odluka o imenovanju osobe zadužene za praćenje po-
trošnje energije i vode općinske zgrade Općine Dubra-
vice

19.	 Odluka o odabiru
20.	 Odluka o odabiru
 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 3

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

1

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 6. stavka 6. i članka 42. 
stavka 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji po-
slovnoga prostora (Narodne novine 125/11 i 
64/15) i članka 21. Statuta Općine Dubravi-

ca (Službeni glasnik Općine Dubravica 01/18), Općin-
sko vijeće na 12. sjednici održanoj dana 24. listopada 
2018. godine donosi
 

Odluka
o zakupu poslovnog prostora  

– dječji vrtić,  
Pavla Štoosa 26, Dubravica

 
I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
	 Ovom se Odlukom o zakupu poslovnog prostora – 
dječji vrtić (u daljnjem tekstu: Odluka) određuju uvjeti i 
postupak za davanje u zakup poslovnoga prostora – dječji 
vrtić u vlasništvu Općine Dubravica, na adresi Pavla Štoo-
sa 26, Dubravica, površine 227,98 m2.
 

Članak 2.
	 Poslovni prostor u smislu ove Odluke je: poslovna 
zgrada, značenje koje je propisano Zakonom o zakupu i 
kupoprodaji poslovnoga prostora (u daljnjem tekstu: Za-
kon) zajedno sa svom zatečenom opremom u prostoru su-
kladno inventarnom popisu Općine Dubravica.

 
II. ZAKUP POSLOVNOGA PROSTORA
 

Članak 3.
	 Poslovni prostor – dječji vrtić daje se u zakup na odre-
đeno vrijeme koje može biti najduže pet godina.
	 Iznimno se vrijeme zakupa u javnom natječaju može 
odrediti na rok duži od 5 godina, ali ne duži od 10 godina, 
u slučaju potrebe znatnijih ulaganja u poslovni prostor.
 

Članak 4.
	 Poslovni prostor – dječji vrtić daje se u zakup javnim 
natječajem, prikupljanjem pisanih ponuda u zatvorenim 
omotnicama.
	 Iznimno od stavka 1. ovog članka, poslovni prostori se 
daju u zakup bez javnog natječaja u slučajevima propisa-
nim Zakonom, o čemu Odluka donosi općinski načelnik.
	 O raspisivanju i načinu provođenja javnog natječaja 
odlučuje općinski načelnik.
	 Poslovni prostor – dječji vrtić ne može se dati u podza-
kup.

1. Odbor za društvene djelatnosti, predškolski i školski 
odgoj, socijalnu skrb i zaštitu 
 

Članak 5.
	 Postupak javnog natječaja provodi Odbor za društve-
ne djelatnosti, predškolski i školski odgoj, socijalnu skrb i 
zaštitu Općine Dubravica (u daljnjem tekstu: Odbor).
	 Odbor otvara i razmatra ponude odnosno prijave, utvr-
đuje ispunjavaju li ponuditelji sve uvjete iz javnog natje-
čaja, sastavlja zapisnik o otvaranju ponuda te utvrđuje i 
predlaže najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno neprihvaća-
nje niti jedne ponude.
	 Nepravodobne i nepotpune ponude Odbor odbacuje 
zaključkom.
	 Na Zaključak iz stavka 5. ovog članka može se izjaviti 
prigovor općinskom načelniku u roku od 8 dana od dana 
dostave.
	 U povodu preispitivanja zaključka općinski načelnik 
može isti izmijeniti, potvrditi ili izjavljeni prigovor odbiti 
kao neosnovan.
	 Zaključak općinskog načelnika o prigovoru je kona-
čan.
 
2. Javni natječaj

Članak 6.
	 Javni natječaj posebno sadrži:
- podatke o poslovnom prostoru (adresu, površinu i namje-
nu poslovnoga prostora),
- vrijeme na koje se poslovni prostor daje u zakup,
- uvjete koje ponuditelji moraju ispuniti:
•	 obvezni rad dječjeg vrtića, odnosno redoviti program 

provoditi u skladu s primjenjivim zakonskim i pod-
zakonskim propisima tijekom cijele godine uz mo-
gućnosti privremenog prestanka rada zbog korištenja 
godišnjeg odmora (u maksimalnom trajanju od 3 (tri) 
tjedna),

•	 obveza provođenja obveznog programa predškole
•	 organizirati programe učenja barem jednog stranog 

jezika, programe umjetničkog, kulturnog i sportskog 
sadržaja, kao i druge programe u skladu sa potrebama 
polaznika i zahtjeva roditelja

•	 obveza u opremanju postojećeg poslovnog prostora 
dječjeg vrtića svom potrebnom opremom, igračkama, 
didaktičkim sadržajima i drugim uređajima potrebnim 
za početak rada

•	 obveza prije početka rada ishoditi sve potrebne sugla-
snosti kroz dozvole pri nadležnim tijelima radi početka 
rada dječjeg vrtića, 

- početni iznos mjesečne zakupnine,
- odredbu o tome tko može podnijeti ponudu, odnosno pri-
javu,
- odredbu koje se ponude, odnosno prijave neće razmatrati,
- iznos i način plaćanja jamstva/zadužnice, oznaku računa 
na koji se jamstvo uplaćuje,



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica4

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

- popis dokumentacije koju je potrebno priložiti uz ponudu, 
odnosno prijavu,
- mjesto, način i rok za podnošenje ponude, odnosno pri-
jave,
- vrijeme kad se može obaviti pregled poslovnoga prostora,
- mjesto, datum i sat otvaranja ponuda,
- odredbu o mogućnosti neprihvaćanja niti jedne ponude,
- kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija po-
nuda pri čemu će su u obzir uzimati kriterij visine mjeseč-
ne zakupnine i ekonomska cijena korištenja usluga dječjeg 
vrtića pri čemu će najlošijem rezultatu unutar svakog na-
vedenog kriterija biti dodijeljeno 10 (deset) bodova, dok 
će svaki sljedeći rezultat unutar svakog navedenog krite-
rija biti sukcesivno uvećan za dodatnih 10 (deset) bodova, 
nakon čega će međusobno biti zbrojeni svi bodovi svakog 
pojedinog navedenog kriterija, te će se najpovoljnijom po-
nudom smatrati ponuda koja će imati najveći ukupan broj 
bodova sukladno tabeli: 
1. visina mjesečne zakupnine

0-10 kuna po m2 0 bodova

10-13 kuna po m2 10 bodova

14-17 kuna po m2 20 bodova

18-21 kuna po m2 30 bodova

22-25 kuna po m2 40 bodova

26-29 kuna po m2 50 bodova

2. ekonomska cijena korištenja usluga dječjeg vrtića
1400-1600 kuna 50 bodova
1600-1800 kuna 40 bodova
1800-2000 kuna 30 bodova
2000-2200 kuna 20 bodova
2200-2400 kuna 10 bodova

2400-više 0 bodova

-	 odredbu da će, ako dva ili više natjecatelja ponude istu 
najvišu zakupninu, Odbor će pozvati te natjecatelje da u 
roku od 24 sata ponude u zatvorenoj omotnici novi iznos 
mjesečne zakupnine,

-	 odredbu da se jamstvo/zadužnica ne vraća najpovoljni-
jem natjecatelju ako odustane od ponude, odnosno od 
sklapanja ugovora o zakupu,

-	 odredbe o pravu prigovora,
-	 rok za sklapanje ugovora s najpovoljnijim natjecateljem.

Članak 7.
	 Javni se natječaj objavljuje u jednom lokalnom tisku i 
na mrežnoj (internet) stranici Općine Dubravica.

 
Članak 8.

	 Početni iznos mjesečne zakupnine određuje se 10 kuna 
po metru kvadratnom površine poslovnog prostora.

Članak 9.
	 Pravo podnošenja pisane ponude, odnosno pravo su-
djelovanja u javnom natječaju, imaju sve fizičke osobe i 
fizičke osobe - obrtnici te pravne osobe registrirane u Re-
publici Hrvatskoj, odnosno s registriranom podružnicom u 
Republici Hrvatskoj.

Članak 10.
	 Osobe koje sudjeluju u javnom natječaju moraju pre-
dati solemniziranu bjanko zadužnicu na iznos od 5.000,00 
kuna kao jamstvo za ozbiljnost ponude zajedno sa ponu-
dom.
	 Natjecatelju, čija je ponuda izabrana kao najpovoljni-
ja, zadužnica se ne vraća već se ista zadržava kao sred-
stvo osiguranja redovnog plaćanja ugovorene zakupnine, 
a ostalim se natjecateljima zadužnica vraća u roku od 30 
dana od konačnosti odluke iz članka 14. ove Odluke.
  

Članak 11.
	 Ponuda, odnosno prijava, za sudjelovanje u javnom 
natječaju podnosi se Odboru, u roku određenom u natječa-
ju, koji ne može biti kraći od 8 dana, niti duži od 15 dana 
od dana objave u jednom lokalnom tisku i internet stranici 
Općine Dubravica.
	 Ponudu može podnijeti više osoba zajedno (zajednič-
ka ponuda) ako je to određeno natječajem.
	 Ponuda, odnosno prijava, mora sadržavati:
- 	oznaku poslovnoga prostora za koji se natječe,
-	 podatke o uvjetima rada dječjeg vrtića,
-	 podatke o ekonomskoj cijeni korištenja usluga dječjeg 

vrtića,
-	 program rada dječjeg vrtića,
-	 dokumentaciju koja sadrži osnovne osobne podatke o 

ponuditelju, uz dostavu odgovarajućih dokaza (OIB, do-
kaz o prebivalištu, odnosno sjedištu ponuditelja, obrtni-
cu, podatke iz sudskog registra za pravne osobe i slično),

-	 ponuđeni iznos mjesečne zakupnine,
-	 suglasnost nadležnog tijela za pružanje usluga dječjeg 

vrtića,
- 	zvornik ili ovjerenu presliku potvrde o stanju poreznog 

duga ponuditelja što koju je izdala nadležna Porezna 
uprava, ne stariju od 30 dana od dana objave natječaja, 
kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obvezu pla-
ćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje te potvrdu o nepostojanju duga s 
osnove potraživanja Općine Dubravica izdanu od Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Dubravica, 

-	 dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih 
institucija kojim se dokazuje solventnost ponuditelja 
(BON2/SOL2), koji ne smije biti stariji od 30 dana od 
dana objave natječaja, s time da će se smatrati da je po-
nuditelj dokazao svoju financijsku sposobnost ukoliko 
mu glavni poslovni račun nije u posljednjih 6 mjeseci 
računajući od dana sastavljanja obrasca BON2/SOL2 ili 
drugog istovrijednog dokumenta bio u blokadi,

- 	izjavu kojom će ponuditelj izričito, bezuvjetno i neopozi-
vo potvrditi kako u cijelosti pristaje na uvjete natječaja,



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 5

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

- 	solemniziranu bjanko zadužnicu na iznos od 5.000,00 
kuna kao jamstvo za ozbiljnost ponude

-	 drugu dokumentaciju sukladno uvjetima javnog natječa-
ja.

	 Odbor neće razmatrati ponude, odnosno prijave:
-	 fizičkih i pravnih osoba koje su po bilo kojoj osnovi duž-

nici Općine Dubravica zbog neispunjenih dospjelih ob-
veza starijih od tri mjeseca;- fizičkih i pravnih osoba koje 
su dužnici po osnovi javnih davanja o kojima službenu 
evidenciju vodi Porezna uprava;

-	 pravnih osoba koje nisu solventne;
-	 fizičkih i pravnih osoba koje nisu podnesene u roku, od-

nosno nisu potpune ili ne ispunjavaju uvjete utvrđene 
javnim natječajem.

 
3. Postupak pregleda i ocjene ponuda

Članak 12.
	 Pisane ponude se ne otvaraju javno, a Odbor može za-
držati mogućnost obavljanja razgovora sa svakim od ponu-
ditelja.
	 O otvaranju pisanih ponuda vodi se zapisnik koji sa-
drži osobito podatke o ponuditeljima, ponuđenim iznosima 
mjesečne zakupnine te ostvarenim bodovima za svaki po-
jedini kriterij iz članka 6. ove Odluke.
	 Zapisnik potpisuju prisutni članovi Odbora koje pro-
vodi javni natječaj.
 	

Članak 13.
	 Najpovoljnija ponuda je ona ponuda koja uz ispunje-
nje uvjeta natječaja sadrži i najveći broj bodova sukladno 
članku 6. ove Odluke.
	 Ukoliko dva ili više natjecatelja osvoje jednaki broj 
bodova, najpovoljnijom ponudom smatrati će se ponuda 
koja sadrži najviši iznos zakupnine.
	 Ukoliko dva ili više natjecatelja za isti poslovni pro-
stor ponude isti iznos mjesečne zakupnine, a ispunjavaju 
uvjete javnog natječaja, Odbor će pozvati te natjecatelje, 
da u roku od 24 sata, pisanim putem u zatvorenoj omotni-
ci, ponude novi iznos mjesečne zakupnine, koje ponude će 
Odbor otvoriti i predložiti najpovoljnijeg natjecatelja.
 

Članak 14.
	 Odluka o izboru najpovoljnijeg natjecatelja za poslov-
ni prostor, na prijedlog Odbora, donosi općinski načelnik, 
najkasnije u roku od 30 dana od dana isteka roka za dosta-
vu ponude.
	 Odbor može uz obrazloženje predložiti da se ne pri-
hvati niti jedna ponuda te općinski načelnik zadržava pravo 
ne prihvatiti niti jednu ponudu, te može poništiti natječaj.
	 Odluka iz stavka 1. ovog članka dostavlja se svim su-
dionicima natječaja zajedno sa zapisnikom o otvaranju i 
ocjeni ponuda.
	 Na Odluka se može izjaviti prigovor Općinskom vije-
ću Općine Dubravica u roku od osam dana od dana dostave 
Odluke i zapisnika.

	 U povodu odlučivanja prigovora na Odluka općinskog 
načelnika, odluka se može izmijeniti, potvrditi ili izjavljeni 
prigovor odbiti kao neosnovan.
	 Zaključak Općinskog vijeća Općine Dubravica o pri-
govoru je konačan.

 4. Sklapanje ugovora o zakupu
Članak 15.

	 Ugovor o zakupu u ime Općine Dubravica sklapa op-
ćinski načelnik u roku od 30 dana od dana konačnosti od-
luke o izboru najpovoljnijeg natjecatelja.
	 Ako izabrani najpovoljniji natjecatelj ne pristupi skla-
panju ugovora o zakupu u roku iz stavka 1. ovog članka, 
Odbor predlaže općinskom načelniku sljedećeg najpovolj-
nijeg natjecatelja.
 

Članak 16.
	 Ugovor o zakupu poslovnoga prostora sklapa se u pi-
sanom obliku i osim bitnih sastojaka određenih zakonom, 
mora sadržavati sljedeće odredbe:
-	 odredbu o ovršnosti,
-	 odredbu o indeksaciji,
-	 odredbu kojom zakupnik prihvaća povećanje zakupnine 

u tijeku trajanja zakupa prema odluci općinskog načelni-
ka,

-	 odredbu o osiguranju poslovnih prostora,
-	 odredbu o obvezi zakupnika za podmirenje režijskih 

troškova,
-	 odredbu o prestanku ugovora, posebno o otkazu i otka-

znim rokovima,
-	 odredbu o tome da zakupnik ne može preuređivati po-

slovni prostor bez prethodne pisane suglasnosti zakupo-
davca,

-	 odredbu kojom se zakupnik obvezuje poslovni prostor 
predati u posjed zakupodavcu slobodan od osoba i stvari 
istekom roka na koji je dan, odnosno istekom otkaznog 
roka ili raskida ugovora,

-	 odredbu ukoliko je ugovor sklopljen s više zakupnika 
(zajednički zakup), oni za sva  dugovanja koja proiz-
laze iz korištenja poslovnoga prostora odgovaraju 
solidarno.

 
5. Stupanje u prava i obveze

Članak 17.
	 Zakup ne prestaje smrću, odnosno promjenom pravno-
ga položaja zakupnika, ako ugovorom nije drukčije odre-
đeno.
	 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka nasljednici koji 
preuzmu obrt ili drugu djelatnost iz ugovora o zakupu, od-
nosno pravni slijednici stupaju u prava i obveze zakupnika. 

6. Prava i obveze ugovornih strana

Članak 18.
	 Općina Dubravica predaje zakupniku poslovni prostor 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica6

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

u stanju utvrđenom ugovorom. Ako ugovorom nije utvr-
đeno u kakvom stanju zakupodavac predaje zakupniku 
poslovni prostor, smatra se da je poslovni prostor predan 
u stanju prikladnom za obavljanje djelatnosti predviđene 
ugovorom.
	 Prilikom primopredaje poslovnoga prostora sastavlja 
se zapisnik u koji se unose podaci o stanju poslovnoga pro-
stora.
	 Za vrijeme uređenja poslovnoga prostora, da bi se pri-
veo namjeni, u trajanju do najduže dva mjeseca, zakupnik 
nije dužan plaćati zakupninu.
 

Članak 19.
	 Zakupnik koristi poslovni prostor u svrhu i na način 
određen ugovorom o zakupu.
	 Zakupnik ne smije raditi preinake poslovnoga prostora 
kojima se bitno mijenjaju konstrukcija, raspored, namjena, 
vanjski izgled i slična kapitalna ulaganja u poslovni prostor 
bez odobrenja zakupodavca.
	 Zakupnik je dužan o svom trošku popraviti oštećenja 
poslovnoga prostora koja je sam prouzročio ili su ih pro-
uzročile osobe koje se koriste poslovnim prostorom zaku-
pnika.

7. Prestanak zakupa

Članak 20.
	 Ugovor o zakupu poslovnoga prostora prestaje na na-
čin propisan Zakonom, ovom Odlukom i ugovorom o za-
kupu.
 

Članak 21.
	 Nakon prestanka zakupa zakupnik je dužan zakupo-
davcu predati poslovni prostor u stanju u kojem ga je pri-
mio, odnosno s promjenama do kojih je došlo redovnom 
upotrebom i preinakama koje je učinio uz odobrenje zaku-
podavca.
	 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka zakupnik ima pra-
vo odnijeti uređaje koje je ugradio u poslovni prostor, ako 
se time ne oštećuje poslovni prostor i ako mu to ulaganje 
zakupodavac nije priznao smanjenjem visine zakupnine.

 
Članak 22.

	 Općina Dubravica može otkazati ugovor o zakupu po-
slovnog prostora u svako doba, bez obzira na ugovorne ili 
zakonske odredbe o trajanju zakupa, u zakonom propisa-
nim slučajevima i ako zakupnik:
•	 onemogući zakupodavcu nesmetanu kontrolu korište-

nja poslovnoga prostora, odnosno ne pruži na uvid svu 
potrebnu dokumentaciju,

•	 u poslovnom prostoru ne obavlja djelatnost iz ugovora 
duže od 60 dana,

	 Zakupnik može otkazati ugovor o zakupu ne navodeći 
razloge.
	 Otkazni rok za zakupnika je 60 dana, a za zakupodav-
ca 30 dana.

 III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 23.
	 Za sve odnose koji nisu regulirani ovom Odlukom pri-
mjenjuju se odredbe Zakona o zakupu i kupoprodaji po-
slovnog prostora („Narodne novine“, broj 125/11 i 64/15 
) i Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“, broj 
35/05, 41/08, 125/11 i 78/15).
 

Članak 24.
	 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  
u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-3
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivica Stiperski

2
Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubravi-
ca (Službeni glasnik Općine Dubravica 01/18) 
Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 
12. sjednici Općinskog vijeća Općine Dubra-

vica, održanoj dana 24. listopada 2018. godine, donosi

Odluka O PONIŠTENJU
Odluke o davanju suglasnosti za provedbu 

ulaganja u projekt „Rekonstrukcija krovišta 
dječjeg vrtića u Dubravici“

Članak 1.
	 Ovom Odlukom poništava se Odluka o davanju su-
glasnosti za provedbu ulaganja u projekt „Rekonstrukci-
ja krovišta dječjeg vrtića u Dubravici“ (u daljnjem tekstu: 
projekt), usvojena na 11. sjednici Općinskog vijeća Općine 
Dubravica, održanoj dana 25. rujna 2018. godine.

Članak 2.
	 Odluka iz članka 1. ove Odluke poništava se iz razloga 
neprihvatljivosti troškova projekta.

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-4
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
						      Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 7

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

5

3 4
Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivred-
nom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18), 
a u vezi sa člankom 29. stavkom 11. Zakona 
o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 

broj 20/18) i članka 21. Statuta Općine Dubravica (Službeni 
glasnik Općine Dubravica 01/18) Općinsko vijeće Općine 
Dubravica na svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listopa-
da 2018. godine donosi

Odluka O PONIŠTENJU 
Odluke o usvajanju 

Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

za Općinu Dubravica

Članak 1.
	 Ovom Odlukom poništava se Odluka o usvajanju Pro-
grama raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasniš-
tvu Republike Hrvatske za Općinu Dubravica i Tablica sa 
prikazom raspolaganja po katastarskim česticama koji je 
njegov sastavni dio, koje je Općinsko vijeće Općine Du-
bravica usvojilo na svojoj 09. sjednici održanoj dana 22. 
svibnja 2018. godine (KLASA: 021-05/18-01/3, URBROJ: 
238/40-02-18-11).

Članak 2.
	 Ova Odluka o poništenju Odluke o usvajanju Progra-
ma raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Općinu Dubravica donosi se teme-
ljem odbijene suglasnosti Ministarstva poljoprivrede na 
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vla-
sništvu Republike Hrvatske za Općinu Dubravica.

Članak 3.
	 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-5
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

Na temelju članka 104. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (Narodne novine, broj: 
68/18), članka 21. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ br. 

1/18) i upute Ureda državne uprave u Zagrebačkoj župani-
ji (KLASA: 040-01/18-01/11, URBROJ: 238-01-18-12 od 
16.10.2018. godine), Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 12. sjednici, održanoj dana 24. listopada 2018. 
godine, donosi

Odluka o izmjenama
Odluke o komunalnom  
redu Općine Dubravica

Članak 1.
	 U Odluci o komunalnom redu Općine Dubravica 
(KLASA: 021-05/18-01/5, URBROJ: 238/40-02-18-8 od 
25. rujna 2018. godine),  u članku 65. brišu se stavak 1., 
2. i 3.

Članak 2.
	 U članku 65. dosadašnji stavci 4., 5. i 6. postaju stavci 
1., 2. i 3.

Članak 3.
	 Sve ostale odredbe Odluke o komunalnom redu Opći-
ne Dubravica ostaju nepromijenjene. 

Članak 4.
	 Ova Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom redu 
Općine Dubravica stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-6
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o odr-
živom gospodarenju otpadom („Narodne no-
vine“ broj 94/13 i 73/17) i članka 21. Statuta 
Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine 

Dubravica 01/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listopada 2018. go-
dine donosi

O D L U K U  
o donošenju Plana gospodarenja otpadom Općine 
Dubravica za razdoblje od 2018. do 2023. godine

Članak 1.
	 Ovom Odlukom donosi se Plan gospodarenja otpadom 
Općine Dubravica za razdoblje od 2018. do 2023. godine.



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica8

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 2.
	 Plan gospodarenja otpadom Općine Dubravica za 
razdoblje od 2018. do 2023. godine izradila je tvrtka DLS 
d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka, a Zagrebačka župani-
ja, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 
okoliša, Odsjek za zaštitu okoliša, izdao je prethodnu su-
glasnost KLASA: 351-02/18-07/19, URBROJ: 238/1-18-
02/2-18-4 od 16. listopada 2018. godine.
	 Javni uvid u nacrt Plana održan je u razdoblju od 11. 
svibnja 2018. godine do 11. lipnja 2018. godine, sve u skla-
du s člankom 22. Zakona o održivom gospodarenju otpa-
dom.

Članak 3.
	 Plan gospodarenja otpadom Općine Dubravica za raz-
doblje od 2018. do 2023. godine sastavni je dio ove Odluke 
i objaviti će se na službenim internetskim stranicama Opći-
ne Dubravica (www.dubravica.hr). 

Članak 3.
	 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-7
Dubravica, 24. listopad 2018. godine
								      

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

6

7
Na temelju članka 6. Odluke o sufinanciranju 
i postupku sufinanciranja troškova smješta-
ja djece u dječji vrtić „Vrtuljak“ u Dubravi-
ci („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 

04/11) i članka 21. Statuta Općine Dubravica („Službeni  
glasnik  Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Op-
ćine Dubravica na svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. li-
stopada 2018. godine  donosi

Odluka
o sufinanciranju troškova jaslica za dijete –  

JAKOV OBRUBIĆ

Članak 1.
	 Odobrava se sufinanciranje troškova jaslica u dječjem 
vrtiću “Bambi“ u Mariji Gorici, Ulica bana Josipa Jelačića 
1, 10299 Marija Gorica, za dijete – JAKOV OBRUBIĆ iz 
Kraj Gornji Dubravički, Jablanska 8, 10293 Dubravica u 
50% - om iznosu cijene jaslica.

Članak 2.
	 Sredstva za sufinanciranje troškova smještaja u jaslice 
iz čl. 1. ove Odluke odobravaju se sa proračunske skupine 
konta 3522 - Primarni smještaj.

Članak 3.
	 Ova Odluka primjenjuje se od dana upisa djeteta Jakov 
Obrubić u jaslice, a prestaje važiti kada dijete Jakov Obru-
bić navrši tri godine života i stekne uvjet za upis u dječji 
vrtić „Vrtuljak“ u Dubravici, odnosno do 21.01.2019. go-
dine.
	 Roditelji djeteta dužni su upisati svoje dijete Jakov 
Obrubić u dječji vrtić „Vrtuljak“ u Dubravici u trenutku 
ispunjenja uvjeta za upis (navršenih tri godine života djete-
ta).
	 Ukoliko roditelji nakon 21.01.2019. godine ne prebace 
svoje dijete u dječji vrtić u Dubravici, navedena subvencija 
se ukida.

Članak 4. 
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-8
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

	 Predsjednik Općinskog vijeća 
	 Ivica Stiperski 

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
1/18), a u skladu sa člankom 2. Odluke o krite-
rijima, uvjetima i proceduri otpisa potraživa-

nja i obveza Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine 
Dubravica“ br. 04/13) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 12. sjednici održanoj 24. listopada 2018. godine 
donosi

Odluka
o otpisu potraživanja 

Članak 1.
	 Odobrava se otpis potraživanja Općine Dubravica u 
ukupnom iznosu od 45.681,56 kuna, a odnose se na glavni-
cu i pripadajuću kamatu, i to s osnove: 

1.	 komunalne aknade......................11.156,34 kn                              
2.	 naknade za uređenje voda...........34.525,22 kn
UKUPNO: ...................................... 45.681,56 kn

 
Članak 2. 

	 Obrazloženje otpisa potraživanja sastavni je dio ove 
Odluke i neće se javno objaviti.  

Članak 3. 
	 Knjiženje u poslovnim knjigama u skladu s ovom od-
lukom provesti će se do 31. prosinca 2018. godine. 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 9

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

8

10

9

Članak 4.
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-9
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listopada 

2018. godine donosi 

Zaključak
o davanju odgovora na zamolbu za asfaltiranje 

dijela Kumrovečke ceste

Članak 1.
	 Ovim Zaključkom Općinsko vijeće Općine Dubravica 
daje odgovor podnositeljici zamolbe za asfaltiranje dijela 
Kumrovečke ceste od kućnog broja 242 do 242a, da će se 
provesti postupak evidentiranja i utvrđivanja svojstva na-
vedene ceste kao nerazvrstana cesta javnog dobra u općoj 
upotrebi u vlasništvu Općine Dubravica, izraditi troškov-
nik u 2019. godini za asfaltiranje te će se slijedom toga 
sredstva osigurati u proračunu Općine Dubravica. Do pro-
vođenja navedenih radnji će Općina Dubravica i dalje odr-
žavati navedenu cestu.

Članak 2.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-10
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listopada 

2018. godine donosi 

Zaključak
o davanju odgovora na zamolbu za uređenje 

okoliša kapelice M.B. u Lukašima

Članak 1.
	 Ovim Zaključkom Općinsko vijeće Općine Dubravi-
ca odgovara podnositeljici zamolbe za uređenje okoliša tj. 
prostora oko kapelice M.B. u Lukašima, da je prvenstveno 
potrebno ispitati mogućnosti vršenja radova izgradnje nove 
staze oko kapelice s obzirom na blizinu postojećih grobnih 
mjesta te da će se slijedom toga osigurati sredstva u prora-
čunu Općine Dubravica za uređenje okoliša tj. prostora oko 
kapelice.

Članak 2.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-11
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 12. sjednici održanoj dana 24. listo-

pada 2018. godine donosi

Zaključak 
o dodjeli  novčane pomoći Pauli Mihaeli Unetič

Članak 1. 
	 Odobrava se dodjela jednokratne novčane pomoći 
oboljeloj Pauli Mihaeli Unetič iz Prosinca, Sutlanske doli-
ne 115, u iznosu od 3.000,00 kuna za podmirenje troškova 
terapije zračenjem u procesu primanja kemoterapije koje 
će se vršiti u Gradu Trident, Italija (protonski centar i bol-
nica Saint Ciara Monica).	

Članak 2.
	 Sredstva iz članka 1. ovog zaključka doznačit će se na 
račun i ime zakonskog zastupnika oboljele, Mariji Unetič.
Sredstva za dodjelu jednokratne novčane pomoći iz 
čl. 1. ovog Zaključka odobravaju se sa proračunske 
skupine konta 381 – Pomoć obiteljima.

Članak 3.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-12
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica10

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

11 12

13

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubravi-
ca (Službeni glasnik Općine Dubravica 01/18) 
i članaka 21. do 27. Pravilnika o provedbi pod-
mjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD 

strategije“, podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivno-
sti suradnje LAG-a“ i podmjere 19.4. „Tekući troškovi i 
animacija“ unutar mjere 19 „Potpora lokalnom razvoju u 
okviru inicijative LEADER (CLLD – lokalni razvoj pod 
vodstvom zajednice), NN 96/2017 te Pravilnika o izmjena-
ma i dopunama Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. „Pro-
vedba operacija unutar CLLD strategije“ podmjere 19.3. 
„Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“ i pod-
mjere 19.4. „Tekući troškovi i animacija“ unutar mjere 19 
„Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER 
(CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)“ iz Pro-
grama ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 
2014. - 2020. NN 53/2018, Općinsko vijeće na 12. sjednici 
održanoj dana 24. listopada 2018. godine donosi

Odluka
„Opremanje Vatrogasnog doma Dubravica“

Članak 1.
	 Ovom Odlukom daje se suglasnost Dobrovoljnom 
vatrogasnom društvu Dubravica, OIB 15926674102, Roz-
ganska cesta 2, 10293 Dubravica za provedbu ulaganja u 
projekt „Opremanje Vatrogasnog doma Dubravica“ (u dalj-
njem tekstu: projekt) u naselju Dubravica na području Op-
ćine Dubravica.

Članak 2.
	 Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu pri-
jave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj za pro-
vedbu podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD 
strategije“, provedba Tipa operacije 2.1.1. „Potpora razvo-
ju opće društvene infrastrukture te poboljšanju uvjeta živo-
ta na ruralnom prostoru“.

Članak 3.
	 Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis pro-
jekta“ koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

Članak 4. 
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/6
URBROJ: 238/40-02-18-13
Dubravica, 24. listopad 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                               Ivica Stiperski

Na temelju članka 98. stavka 1. i članka 129. 
stavka 1. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu („Narodne novine“ broj 68/18) i članka 
21. Statuta Općine Dubravica („Službeni  gla-

snik  Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine 
Dubravica na svojoj 13. sjednici održanoj dana 14. stude-
nog 2018. godine donosi

Odluka
o vrijednosti boda komunalne naknade (B)

Članak 1.
	 Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komu-
nalne naknade za 2019. godinu u visini 2,496 kn za jed-
nogodišnje razdoblje odnosno 0,208 kn mjesečno kad se 
naknada obračunava i plaća u obrocima. 

Članak 2.
	 Vrijednost boda komunalne naknade određuje se u 
kunama po četvornom metru (m2) korisne površine stam-
benog prostora u prvoj zoni Općine Dubravica.
	 Područje Općine Dubravica predstavlja jednu zonu.

Članak 3.
	 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 
od 14. prosinca 2001. godine (KLASA: 021-05/01-01-220, 
URBROJ: 238/40-01-01)

Članak 4.
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica, a primjenjuje 
se od 01. siječnja 2019. godine.

KLASA:021-05/18-01/7
URBROJ: 238/40-02-18-3
Dubravica, 14. studenog 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
				    Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 13. sjednici održanoj dana 14. stude-

nog 2018. godine donosi

Odluka
o nabavi poklon paketa za djecu  

povodom blagdana Sv. Nikole 

Članak 1.
	 Odobrava se plaćanje troškova nabave poklon paketa 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 11

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

14

povodom blagdana Sv. Nikole.
	 Poklon paketi dodijeliti će se:
•	 djeci koja su polaznici dječjeg vrtića „Vrtuljak“ u Du-

bravici; 
•	 učenicima PŠ Dubravica od 1.-8. razreda te 
•	 djeci koja su polaznici jaslica ili imaju više od 1. go-

dine, s prebivalištem na području Općine Dubravica, a 
koja ne polaze osnovnu školu ili dječji vrtić „Vrtuljak“ 
u Dubravici

	 Podjela poklon paketa održati će se u sklopu školske 
priredbe u prosincu 2018. godine.

Članak 2.
	 Cijena jednog poklon paketa iznosi 30,00 kuna sa 
PDV-om.

Članak 3.
	 Sredstva za plaćanje troškova nabave poklon paketa 
iz čl. 1. ove Odluke odobravaju se s proračunske skupine 
konta 372 – Darovi za Sv.Nikolu - Vrtić Vrtuljak i 372 – 
Darovi za Sv.Nikolu - PŠ Dubravica.

Članak 4. 
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA:021-05/18-01/7
URBROJ: 238/40-02-18-4
Dubravica, 14. studenog 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18)  Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 13. sjednici održanoj dana 14. stude-

nog 2018. godine donosi

Odluka
o isplati jednokratne novčane pomoći povodom 

božićnih blagdana socijalno ugroženim osobama s 
područja Općine Dubravica

Članak 1.
	 Ovom se Odlukom odobrava isplata jednokratne nov-
čane pomoći socijalno ugroženim osobama s područja Op-
ćine Dubravica povodom božićnih blagdana.

Članak 2.
	 Jednokratna novčana pomoć određuje se u iznosu od 
300,00 kuna i isplatit će se sljedećim osobama:

ROZGA, POLOGI, KRAJ GORNJI

Br. Prezime i ime Ulica i kućni broj Naselje
Ciglar Drago Rozganska cesta 26 Rozga
Sever Nadežda Rozganska cesta 29 Rozga
Sever Željko Rozganska cesta 27 Rozga
Golub Marina Rozganska cesta 42 Rozga
Pušić Veljko Matije Gupca 16 Kraj Gornji
Vranaričić Stjepan Matije Gupca 12 Kraj Gornji
Drago Zimak A.Mihanovića 53 Kraj Gornji

Br. Prezime i ime Ulica i kućni broj Naselje
1. Kovač Goran Željeznička cesta 8 Prosinec
2. Prosinečki Franjo Sutlanske doline 74 Prosinec
3. Križančić Nada Sutlanske doline 115 Prosinec

PROSINEC, DONJI ČEMEHOVEC

LUGARSKI BREG, LUKAVEC SUTLANSKI
Br. Prezime i ime Ulica i kućni broj Naselje
1. Štos Vladimir Pavla Štoosa 73 Lukavec Sutlanski 

DUBRAVICA, VUČILČEVO
Br. Prezime i ime Ulica i kućni broj Naselje
1. Štritof Josip Pavla Štoosa 15 Dubravica
2. Lukica Pepica II Sutlanska cesta 5 Vučilčevo

BOBOVEC ROZGANSKI
Br. Prezime i ime Ulica i kućni broj Naselje

1. Drčić Zvjezdana Ulica sv. Vida 20 Bobovec 
Rozganski 

2. Nemčić Ankica Kumrovečka 
c. 250

Bobovec 
Rozganski 

3. Postružin Barbara Kumrovečka 
c. 254

Bobovec 
Rozganski 

4. Šakoronja Štefanija I. odvojak Sv. 
Vida 9

Bobovec 
Rozganski 

5. Vojin Komlenić Kumrovečka 
c. 260B

Bobovec 
Rozganski

Članak 3.
	 Sredstava za isplatu jednokratne novčane pomoći iz čl. 
1. ove Odluke odobravaju se sa proračunske skupine konta 
381- Pomoć obiteljima.

Članak 4.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u “Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA:021-05/18-01/7
URBROJ: 238/40-02-18-5
Dubravica, 14. studenog 2018.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica12

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

15
Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o po-
ljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 
br. 20/18) i članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ 

br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 13. 
sjednici održanoj dana 14. studenog 2018.  godine donosi

Odluka
o donošenju Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za Općinu Dubravica

Članak 1. 
	 Ovom Odlukom donosi se Program raspolaganja po-
ljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 
za Općinu Dubravica (u daljnjem tekstu: Program).
	

Članak 2.
	 Program i Tabela – Prikaz raspolaganja po katastar-
skim česticama i oblicima raspolaganja su sastavni dio ove 
Odluke.
	 Prijedlog Programa bio je na javnom uvidu u trajanju 
od 15 dana, od 29. listopada 2018. godine do 12. studenog 
2018. godine, objavljen na mrežnoj stranici Općine Du-

bravica, www.dubravica.hr, u javnom glasilu i na oglasnoj 
ploči Općine Dubravica, Pavla Štoosa 3, Dubravica. 
	 Do kraja javnog uvida nije zaprimljeno niti jedno mi-
šljenje, primjedba ili prijedlog od strane javnosti i zaintere-
sirane javnosti.

Članak 3.
	 Ova Odluka sa sastavnim dijelovima iz članka 2. ove 
Odluke te svom potrebnom dokumentacijom propisanom 
Pravilnikom o dokumentaciji potrebnoj za izradu Progra-
ma raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske dostaviti će se na mišljenje Zagrebač-
koj županiji i na suglasnost Ministarstvu poljoprivrede.

Članak 4.
	 Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA:021-05/18-01/7
URBROJ: 238/40-02-18-6
Dubravica, 14. studenog 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

r.br županija općina katastarska 
općina naziv

katastarska 
općina 

brojčana 
oznaka

katastarska 
čestica broj

katastarska 
čestica 

površina        
m2

katastarska 
čestica način 

uporabe/katastar
ska kultura

katastarska 
čestica 

predviđeni oblik 
raspolaganja

katastarska 
čestica 

specifičnosti

katastarska 
čestica 

dosadašnji 
oblik 

raspolaganja

katastarska 
čestica trajanje  
raspolaganja         
(do datuma)

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. I ZAGREBAČKA DUBRAVICA Dubravica 335681 621/27 2877 LIVADA ZAKUP

2. I ZAGREBAČKA DUBRAVICA Dubravica 335681 621/38 2877 LIVADA ZAKUP

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

5754

PRIKAZ RASPOLAGANJA PO KATASTARSKIM ČESTICAMA I OBLICIMA RASPOLAGANJA

ukupno

OBJAŠNJENJE:
1 – upisati redni broj
2 – upisati naziv županije
3 – upisati naziv općine
4 – upisati naziv katastarske općine
5 – upisati katastarsku oznaku općine
6 – upisati broj katastarske čestice
7 – pisati površinu u metrima kvadratnim. Ne koristiti razmak između brojeve, ne koristiti decimalnu točku ili zarez
8 – upisati naziv kulture upisan u katastru
9 – upisati planirani oblik raspolaganja (POVRAT, PRODAJA, ZAKUP, ZAKUP ZAJEDNIČKOG PAŠNJAKA, ZAKUP ZA RIBNJAKE, OSTALO)
10 – upisati (MINIRANO, OBRASLO, NESREĐENO ZK STANJE, VIŠEGODIŠNJI NASADI, SUSTAVI NAVODNJAVANJA I ODVODNJE, P1 i P2……)
11 – upisati dosadašnji oblik raspolaganja, naziv iz ugovora, koristiti skraćeni naziv npr.: KONCESIJA, DUGOGODIŠNJI, ZAKUP, PRIVREMENO, PAŠNJACI, RIBNJACI I SL.
12 – upisati do kojeg datuma je trajanje raspolaganja datum upisati na način (dd.mm.gggg.)
13 – upisati neke važne činjenice za koje se smatra da bi bile bitne



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 13

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJA:ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

ZA OPĆINU DUBRAVICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica14

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

SADRŽAJ PROGRAMA 

 

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području općine 
Dubravica  iznosi: 0,576 ha 
 
 

2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju 

T-1 Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha 
R.br. OBLIK RASPOLAGANJA  

( skraćeni naziv iz ugovora) 
Ukupan broj 

ugovora 
Ukupna površina 

po ugovorima 
 zakup 0 0 
 dugogodišnji zakup 0 0 
 koncesija 0 0 
 privremeno korištenje 0 0 
 prodaja (neotplaćeno)* 0 0 
 ….   
*napomena: ovdje upisati samo površine koje su prodane, a neotplaćene  

Ovdje je potrebno navesti sve oblike raspolaganja po svim dosadašnjim zakonima na temelju 
prijašnjih Zakona 

3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema 
oblicima raspolaganja 
 

T-2 Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja 

OBLIK RASPOLAGANJA Površina 
u ha 

NAPOMENA 
(minirano, višegodišnji nasadi i sustavi 

odvodnje i navodnjavanja) 
površine određene za povrat   

površine određene za prodaju 
- jednokratno, maksimalno 

 do 25% 

  

površine određene za zakup 0,576 ha  

površine određene za zakup za 
ribnjake 

  

površine određene za zakup 
zajedničkih pašnjaka 

  

površine određene za ostale 
namjene  

- jednokratno, maksimalno  
do 5% 

  

 

 

MAKSIMALNA POVRŠINA ZA ZAKUP iznosi:0,576 ha. 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 15

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

 

NAPOMENA/OBRAZLOŽENJE (određene specifičnosti za područje jedinice lokalne 
samouprave):  

 

 

16 17
Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni  glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 13. sjednici održanoj dana 14. stude-

nog 2018.  godine donosi

Zaključak
o pokretanju pregovora oko buduće namjenske 

izgradnje Poslovno-poduzetničkog centra

Članak 1.
	 Ovim Zaključkom ovlašćuje se općinski načelnik na 
pokretanje postupka pregovora sa potencijalnim investito-
rima oko buduće namjenske izgradnje Poslovno-poduzet-
ničkog centra i modelu financiranja istog.

Članak 2.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom glasniku Općine Dubravica”.

KLASA:021-05/18-01/7
URBROJ: 238/40-02-18-7
Dubravica, 14. studenog 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
					     Ivica Stiperski

Na temelju članka 7. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ br. 87/08,  136/12 i 15/15) 
i članka 21. Statuta Općine Dubravica („Služ-
beni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18) Op-

ćinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. sjednici odr-
žanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi 

Odluka
o donošenju III. Izmjena i dopuna  

proračuna Općine Dubravica 
za 2018. godinu

Članak 1.
	 Donose se III. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Dubravica za 2018. godinu („Službeni glasnik Općine Du-
bravica“ br. 04/17) koje glase:
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 Prihodi poslovanja	 9.218.313,26
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 13.000,00
	 Rashodi poslovanja	 4.871.488,91
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.518.511,09
	 RAZLIKA-MANJAK	 -158.686,74

B) RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 	 0,00

C)	RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
	 IZ PRETHODNIH GODINA 	 158.686,74
     (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
      



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica16

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.
 
KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-3
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

	 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
	 Ivica Stiperski

18
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 21. Sta-
tuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi

PLAN PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

Članak 1. 
OPĆI DIO

Prihodi i primici te rashodi i izdaci raspoređuju se po skupinama kako slijedi: 
A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA	
	 Prihodi poslovanja                                                                                  	 15.440.000,00
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            	 30.000,00
	 Rashodi poslovanja                                                                                  	 5.138.056,41
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             	10.361.943,59
	 RAZLIKA	 - 30.000,00	
B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	
	 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        	 0,00
	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     	 0,00	
C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	
	 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA	 30.000,00	
		
	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00

 
 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

      
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
6 Prihodi poslovanja 15.440.000,00 
61 Prihodi od poreza 4.083.209,24 
611 Porez i prirez na dohodak 3.858.209,24 
613 Porezi na imovinu 109.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 116.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 10.417.729,02 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.954.027,93 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 6.463.701,09 
64 Prihodi od imovine 171.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine 44.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 127.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 
752.061,74 

651 Upravne i administrativne pristojbe 3.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 343.061,74 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 17

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

653 Komunalni doprinosi i naknade 406.000,00 
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 16.000,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 15.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.000,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.138.056,41 
31 Rashodi za zaposlene 475.100,00 
311 Plaće (Bruto) 300.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.100,00 
313 Doprinosi na plaće 159.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.191.342,50 
321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 207.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.709.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 261.342,50 
34 Financijski rashodi 12.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 
35 Subvencije 1.025.500,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 85.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 
940.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 62.500,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 62.500,00 
38 Ostali rashodi 1.367.613,91 
381 Tekuće donacije 469.613,91 
382 Kapitalne donacije 508.000,00 
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 
386 Kapitalne pomoći 380.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.361.943,59 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.763.944,50 
421 Građevinski objekti 7.829.694,50 
422 Postrojenja i oprema 1.052.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 882.250,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 567.999,09 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 567.999,09 
      
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
9 Vlastiti izvori 30.000,00 
92 Rezultat poslovanja 30.000,00 
922 Višak/manjak prihoda 30.000,00 
 
 
 
 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica18

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 2. 
POSEBNI DIO 

 
Rashodi i izdaci u iznosu od 15.500.000,00kuna raspoređuju se prema nositeljima, 
korisnicima i izvorima u posebnom dijelu Proračuna Općine Dubravica za 2019. godinu kako 
slijedi: 
 
BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 15.500.000,00 
Razdjel  001 OPĆINSKO VIJEĆE 192.000,00 
Glava  00101 OPĆINSKO VIJEĆE 192.000,00 
Program  1000 Redovna djelatnost 192.000,00 
Aktivnost  
A100001 Izdaci za troškove Općinskog vijeća i političke stranke 192.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 192.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 192.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 "Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 166.000,00 

3 Rashodi poslovanja 166.000,00 
32 Materijalni rashodi 166.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 161.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 26.000,00 

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 
32 Materijalni rashodi 16.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 
Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.308.000,00 
Glava  00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.308.000,00 
Program  1000 Redovna djelatnost 1.076.142,50 
Aktivnost  
A100002 Rashodi za zaposlene 475.100,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 475.100,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 475.100,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 "Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi" 475.100,00 

3 Rashodi poslovanja 475.100,00 
31 Rashodi za zaposlene 475.100,00 
311 Plaće (Bruto) 300.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.100,00 
313 Doprinosi na plaće 159.000,00 
Aktivnost  
A100003 Materijalni rashodi 509.042,50 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 469.042,50 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 469.042,50 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 469.042,50 

3 Rashodi poslovanja 469.042,50 

Članak 2.

POSEBNI DIO
	 Rashodi i izdaci u iznosu od 15.500.000,00kuna raspoređuju se prema nositeljima, korisnicima i izvorima u poseb-
nom dijelu Proračuna Općine Dubravica za 2019. godinu kako slijedi:



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 19

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

32 Materijalni rashodi 469.042,50 
321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 78.000,00 
323 Rashodi za usluge 352.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.042,50 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 
32 Materijalni rashodi 40.000,00 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 
Aktivnost  
A100004 Financijski rashodi 22.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 22.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 
34 Financijski rashodi 12.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Postrojenja i oprema 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Izrada registra nekretnina 10.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 
Tekući projekt  
T100002 Legalizacija nerazvrstanih cesta 40.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica20

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

323 Rashodi za usluge 5.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 35.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 35.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 
Program  1001 Predškolsko obrazovanje 646.000,00 
Aktivnost  
A100006 Predškolski odgoj 521.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 511.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 511.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 511.000,00 

3 Rashodi poslovanja 511.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 
35 Subvencije 503.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 503.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 
Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
35 Subvencije 10.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K100004 Ulaganje u dječji vrtić 105.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 
Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 70.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 15.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 21

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 
Kapitalni projekt  
K100005 Oprema za vrtić 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 
Program  1002 Školsko obrazovanje 398.800,00 
Aktivnost  
A100001 Sufinanciranje troškova djece područne škole Dubravica 238.800,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 228.800,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 228.800,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 228.800,00 

3 Rashodi poslovanja 228.800,00 
32 Materijalni rashodi 22.300,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 
35 Subvencije 187.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 187.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 19.500,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.500,00 
Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
35 Subvencije 10.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 10.000,00 

Aktivnost  
A100002 Suf.prijevoza srednjoškolaca i studenata 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 50.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica22

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   092 Srednjoškolsko  obrazovanje 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 
35 Subvencije 50.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 50.000,00 

Aktivnost  
A100004 Javni prijevoz 85.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 85.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 
35 Subvencije 85.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 85.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Ulaganja u školstvo 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 
422 Postrojenja i oprema 25.000,00 
Program  1003 Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 3.085.519,50 
Kapitalni projekt  
K100002 Javna rasvjeta 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 
421 Građevinski objekti 5.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 
421 Građevinski objekti 20.000,00 
Kapitalni projekt  
K100003 Ulaganja u groblja 110.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 70.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 
421 Građevinski objekti 70.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 23

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor   5.2. Ostale pomoći 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 
421 Građevinski objekti 40.000,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Izgradnja javnih površina 15.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 
Kapitalni projekt  
K100009 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica 371.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 81.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 81.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 81.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.000,00 
421 Građevinski objekti 60.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 290.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 290.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 290.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 290.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 
421 Građevinski objekti 240.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100012 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put 1.598.519,50 

Izvor   5.1. Pomoći EU 1.358.741,57 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.358.741,57 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 1.358.741,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.358.741,57 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.358.741,57 
421 Građevinski objekti 1.279.054,07 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 239.777,93 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 239.777,93 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 239.777,93 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 239.777,93 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica24

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 239.777,93 
421 Građevinski objekti 225.715,43 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 
Kapitalni projekt  
K100013 Prometna signalizacija 462.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 392.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 392.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 392.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 392.000,00 
422 Postrojenja i oprema 392.000,00 
Kapitalni projekt  
K100014 Nogostup 404.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 104.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 104.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 104.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 104.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.000,00 
421 Građevinski objekti 100.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
421 Građevinski objekti 300.000,00 
Kapitalni projekt  
K100015 Ulaganje u šumsku infrastrukturu 100.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 
Program  1004 Gospodarstvo i poljoprivreda 96.000,00 
Aktivnost  
A100001 Poticaj za razvoj gospodarstva i poljoprivrede 94.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 64.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 25

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 64.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   042 "Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov" 64.000,00 

3 Rashodi poslovanja 64.000,00 
35 Subvencije 64.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 64.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   042 "Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov" 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
35 Subvencije 30.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 30.000,00 

Aktivnost  
A100003 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 2.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 2.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 
381 Tekuće donacije 2.000,00 
Program  1005 Javnih potreba u kulturi 568.000,00 
Aktivnost  
A100001 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 85.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 85.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 
38 Ostali rashodi 85.000,00 
381 Tekuće donacije 85.000,00 
Aktivnost  
A100004 Manifestacije u kulturi 80.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 
38 Ostali rashodi 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica26

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

381 Tekuće donacije 30.000,00 
Aktivnost  
A100005 Ulaganje u objekte i sakralne spomenike kulture 366.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
38 Ostali rashodi 36.000,00 
381 Tekuće donacije 8.000,00 
382 Kapitalne donacije 28.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 
382 Kapitalne donacije 30.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 
38 Ostali rashodi 300.000,00 
382 Kapitalne donacije 300.000,00 
Aktivnost  
A100006 Materijalni rashodi - stara škola 36.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
32 Materijalni rashodi 36.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 
323 Rashodi za usluge 12.000,00 
Aktivnost  
A100007 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 "Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani" 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 
Program  1006 Socijalna zaštita 195.600,00 
Aktivnost  
A100001 Troškovi stanovanja 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 5.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 27

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   106 Stanovanje 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   106 Stanovanje 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 
Aktivnost  
A100002 Troškovi prijevoza starijih osoba 67.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 67.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   102 Starost 67.000,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 
35 Subvencije 67.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 67.000,00 

Aktivnost  
A100003 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 72.100,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 72.100,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 72.100,00 

Funkcijska 
klasifikacija   107 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 72.100,00 

3 Rashodi poslovanja 72.100,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 
38 Ostali rashodi 57.100,00 
381 Tekuće donacije 57.100,00 
Aktivnost  
A100004 Suf.ljekarne, hitne pomoći  i prijevoza na radionicu - Zaprešić 31.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 31.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 31.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 31.500,00 

3 Rashodi poslovanja 31.500,00 
35 Subvencije 19.500,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 19.500,00 

38 Ostali rashodi 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 
Program  1007 Zdravstvo 630.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Ambulanta 630.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   07 Zdravstvo 100.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica28

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   074 Službe javnog zdravstva 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 530.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   07 Zdravstvo 530.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   074 Službe javnog zdravstva 530.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 530.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 530.000,00 
421 Građevinski objekti 450.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 
Program  1008 Održavanje komunalne infrastrukture 1.225.000,00 
Aktivnost  
A100001 Javna rasvjeta 267.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 157.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 157.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 Ulična rasvjeta 157.000,00 

3 Rashodi poslovanja 157.000,00 
32 Materijalni rashodi 157.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 147.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 110.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 Ulična rasvjeta 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 
32 Materijalni rashodi 110.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Aktivnost  
A100002 Održavanje javnih površina 11.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 29

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Aktivnost  
A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 31.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 31.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 31.000,00 

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 
32 Materijalni rashodi 31.000,00 
323 Rashodi za usluge 31.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 134.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 134.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 134.000,00 

3 Rashodi poslovanja 134.000,00 
32 Materijalni rashodi 134.000,00 
323 Rashodi za usluge 134.000,00 
Aktivnost  
A100004 Zimsko održavanje 130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 23.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 23.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 23.000,00 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 
32 Materijalni rashodi 23.000,00 
323 Rashodi za usluge 23.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 107.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 107.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 107.000,00 

3 Rashodi poslovanja 107.000,00 
32 Materijalni rashodi 107.000,00 
323 Rashodi za usluge 107.000,00 
Aktivnost  
A100005 Groblje, mrtvačnica 22.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 22.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 22.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 
323 Rashodi za usluge 22.000,00 
Aktivnost  
A100007 Održavanje ostalih javnih površina 62.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica30

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

323 Rashodi za usluge 20.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 42.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 42.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 42.000,00 

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 
32 Materijalni rashodi 42.000,00 
323 Rashodi za usluge 42.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 568.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 67.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 67.000,00 

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 
32 Materijalni rashodi 67.000,00 
323 Rashodi za usluge 67.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 500.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 
32 Materijalni rashodi 500.000,00 
323 Rashodi za usluge 500.000,00 
Izvor   6.1. Donacije 1.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.000,00 
Program  1009 Zaštita okoliša 549.500,00 
Aktivnost  
A100001 Održavanje javnih površina 30.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 31

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Kapitalni projekt  
K100002 Zeleni otoci 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   051 Gospodarenje otpadom 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
421 Građevinski objekti 10.000,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području Creta 319.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 177.250,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 177.250,00 

Funkcijska 
klasifikacija   056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 177.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 177.250,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 177.250,00 
421 Građevinski objekti 142.250,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 142.250,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 142.250,00 

Funkcijska 
klasifikacija   056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 142.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 142.250,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.250,00 
421 Građevinski objekti 142.250,00 
Kapitalni projekt  
K100005 Odvojeno prikupljanje otpada 190.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   051 Gospodarenje otpadom 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 160.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 160.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   051 Gospodarenje otpadom 160.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 
422 Postrojenja i oprema 160.000,00 
Program  1010 Urbanizam i prostorno uređenje 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 IV.  izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Dubravica 50.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 50.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica32

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
Program  1012 Vatrogasne službe i zaštita 375.500,00 
Aktivnost  
A100001 Vatrogasna zajednica i Civilna zaštita 208.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 208.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 154.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   032 Usluge protupožarne zaštite 154.000,00 

3 Rashodi poslovanja 154.000,00 
38 Ostali rashodi 154.000,00 
381 Tekuće donacije 154.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 54.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 54.000,00 

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 
32 Materijalni rashodi 44.000,00 
323 Rashodi za usluge 44.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 
Aktivnost  
A100002 Javna vatrogasna postrojba 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 4.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Planovi i procjene 13.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 13.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 13.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 13.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.500,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 
Tekući projekt  
T100002 Izmjena stolarije i izgradnja fasade 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 
382 Kapitalne donacije 20.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 130.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 33

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 130.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 
38 Ostali rashodi 130.000,00 
382 Kapitalne donacije 130.000,00 
Program  1013 Turizam 5.088.425,00 
Aktivnost  
A100001 Provođenje programa razvoja turizma 36.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 Ostale industrije 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
38 Ostali rashodi 36.000,00 
381 Tekuće donacije 36.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Izgradnja kulturno turističkog centra (prenamjena stare škole) u Dubravici 4.985.425,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 
Izvor   5.1. Pomoći EU 4.625.425,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 4.625.425,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 4.625.425,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.625.425,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.625.425,00 
421 Građevinski objekti 4.625.425,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Otkup zemljišta 30.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 Ostale industrije 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica34

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Tekući projekt  
T100003 Aktivna zaštita baštine - "RIDE&BIKE II" 37.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 37.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 37.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 Ostale industrije 37.000,00 

3 Rashodi poslovanja 37.000,00 
32 Materijalni rashodi 37.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 
Program  1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine 690.999,09 
Aktivnost  
A100001 Božićna rasvjeta 13.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 13.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 
32 Materijalni rashodi 13.000,00 
323 Rashodi za usluge 13.000,00 
Aktivnost  
A100002 Održavanje općinskih zgrada 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   013 Opće usluge 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 
Aktivnost  
A100004 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 5.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Energetska obnova zgrade Općine Dubravica 462.999,09 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 103.464,57 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 103.464,57 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 103.464,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.464,57 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 103.464,57 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 103.464,57 
Izvor   5.1. Pomoći EU 259.534,52 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 259.534,52 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 35

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 259.534,52 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 259.534,52 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 259.534,52 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 259.534,52 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 
Kapitalni projekt  
K100003 Nabava opreme i strojeva za održavanje javnih površina 200.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 
Program  1015 Deratizacija i veterinarsko -higijeničarska služba 33.000,00 
Aktivnost  
A100001 Deratizacija 8.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   07 Zdravstvo 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 
32 Materijalni rashodi 8.000,00 
323 Rashodi za usluge 8.000,00 
Aktivnost  
A100002 Veterinarsko -higijeničarska služba 25.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   07 Zdravstvo 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 
Program  1016 Razvoj civilnog društva 129.513,91 
Aktivnost  
A100001 Potpore udrugama za razvoj civilnog društva 9.513,91 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica36

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 9.513,91 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 9.513,91 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 9.513,91 

3 Rashodi poslovanja 9.513,91 
38 Ostali rashodi 9.513,91 
381 Tekuće donacije 9.513,91 
Kapitalni projekt  
K100001 WiFi4EU 120.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 120.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 
422 Postrojenja i oprema 120.000,00 
Program  1018 Program vodoopskrba i odvodnja 380.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Vodoopskrba 250.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 
386 Kapitalne pomoći 100.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 
38 Ostali rashodi 150.000,00 
386 Kapitalne pomoći 150.000,00 
Kapitalni projekt  
K100003 Odvodnja 130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 
38 Ostali rashodi 120.000,00 
386 Kapitalne pomoći 120.000,00 
Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 
386 Kapitalne pomoći 10.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 37

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Program  1019 Javne potrebe u športu 90.000,00 
Aktivnost  
A100001 Potpore u športu 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 Službe rekreacije i sporta 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Sportske tribine 85.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 35.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 Službe rekreacije i sporta 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 
421 Građevinski objekti 20.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 
Izvor   5.2. Ostale pomoći 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 "Rekreacija, kultura i religija" 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 Službe rekreacije i sporta 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
 Ivica Stiperski 
 

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-4
Dubravica,19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
	 Ivica Stiperski

Na temelju čl. 14. st. 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine« br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 21. Sta-
tuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o izvršavanju Proračuna Općine Dubravica za 2019. godinu

I  OPĆE ODREDBE
Članak 1.

	 Ovom se Odlukom uređuje način izvršavanja Proračuna Općine Dubravica za 2019. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun), upravljanje prihodima – primicima, rashodima – izdacima Proračuna, propisuju prava i 
obveze korisnika proračunskih sredstava te druga pitanja u izvršavanju Proračuna. 

Članak 2.
	 U izvršavanju Proračuna primjenjuju se odredbe Zakona o proračunu, Zakona o financiranju jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave i Zakona o fiskalnoj odgovornosti.

19



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica38

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

II    STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 3.
	 Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te od 
plana razvojnih programa.

	 Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i ras-
hoda te Računa financiranja.
	 Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i 
izdataka proračunskih korisnika raspoređenih u tekuće i 
razvojne programe za tekuću proračunsku godinu prema 
organizacijskoj, ekonomskoj, funkcijskoj, programskoj i 
lokacijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja. 

III    IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 4.
	 Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim kori-
snicima koji su u njegovom posebnom dijelu određeni kao 
nositelji sredstava.
	 Korisnici smiju koristiti proračunska sredstva samo za 
namjene utvrđene posebnim zakonima i odlukama Općine 
Dubravica, u visini sredstava određenih Proračunom, a sve 
prema načelima štednje i racionalnog korištenja odobrenih 
sredstava. 
	 Zbog neusklađenosti priljeva sredstava u Proračun, Op-
ćinski načelnik može izmijeniti redoslijed doznaka sredsta-
va pojedinim korisnicima kako bi se održala uravnoteženost 
Proračuna. 

Članak 5.
	 O nabavi roba, radova i usluga odlučuje općinski na-
čelnik Općine Dubravica svojim planom, a nabava se pro-
vodi prema važećim pravnim propisima, programima i od-
lukama te raspoloživim sredstvima Proračuna. 

Članak 6.
	 Sredstva za plaće i drugih materijalnih prava zaposle-
nih te naknade isplaćivati će se u skladu sa Zakonom, od-
lukama Općinskog načelnika, Općinskog vijeća i u okviru 
proračunskih mogućnosti.

Članak 7.
	 U proračunu se utvrđuju sredstva za tekuću zalihu pro-
računa. Sredstva proračunske zalihe koriste se za nepredvi-
đene namjene za koje u proračunu nisu osigurana sredstva 
ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za njih 
nisu utvrđena dostatna sredstva jer ih pri planiraju proraču-
na nije bilo moguće predvidjeti.
	 Visina sredstava predviđenih Proračunom za prora-
čunsku zalihu iznosi 20.000,00 kuna.
	 O korištenju proračunske zalihe Proračuna u cijelosti 
odlučuje Općinski načelnik.
	 Općinski načelnik je obavezan polugodišnje izvijestiti 
Općinsko vijeće o korištenju proračunske zalihe ukoliko je 
istu koristio.

Članak 8.
	 Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planira-
nih prihoda-primitaka i rashoda-izdataka Proračuna pred-
ložit će se Općinskom vijeću donošenje Izmjena i dopuna 
Proračuna.

Članak 9.
	 Naknade, pomoći, subvencije i slično raspoređuju se u 
okviru sredstava osiguranih Proračunom na temelju uvje-
ta i mjerila utvrđenih posebnim propisima, programima ili 
Odlukama Općinskog vijeća.
            

Članak 10.
	 Plaćanje predujma moguće je samo izuzetno i na te-
melju prethodne suglasnosti Općinskog načelnika.

IV   ODGOVORNOST ZA PRORAČUN I NADZOR

Članak 11.
	 Jedinstveni upravni odjel u djelokrugu ovlasti izvrša-
vanja Proračuna odgovoran je za primjenu i provedbu pro-
pisa koji se odnose na Proračun, a pravo i odgovornost za 
izvršavanje proračuna u cijelosti ima općinski načelnik.
	 Općinski načelnik odgovoran je Općinskom vijeću za 
planiranje i izvršavanje Proračuna, o čemu isto izvještava 
na način propisan Zakonom o proračunu. 
	 Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću na do-
nošenje godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za pret-
hodnu godinu najkasnije do 01. lipnja tekuće godine.

Članak 12.
	 Općinski načelnik ima pravo obustave izvršenja akata 
o korištenju proračunskih sredstava koji nisu u skladu sa 
Zakonom i Proračunom. 

V   ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
	 Proračun Općine izvršava se do 31. prosinca fiskalne 
godine.
	 Financijske obveze koje nisu podmirene do 31. pro-
sinca tekuće godine podmiruju se iz namjenskih odobrenih 
sredstava Proračuna slijedeće fiskalne godine.

Članak 14. 
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u „Službenom glasniku Općine Dubravica, a primjenju-
je se od 1. siječnja 2019. godine.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-5
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
					     Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 39

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

20
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 21. Statuta 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18), članka 43. Poslovnika Općinskog vijeća 
(„Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/13),  Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi 

Odluka
o prihvaćanju Projekcija proračuna Općine Dubravica za 2020. i 2021. godinu

Članak 1.
	 Prihvaća se Projekcija proračuna Općine Dubravica za 2020. i 2021. godinu.
	 Prikaz projekcija sastavni je dio ove Odluke.

 
Članak 2. 

	 Projekcija će se u cijelosti objaviti u Službenom glasniku Općine Dubravica.

Članak 3. 
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, a primjenjuje 
se od 01. siječnja 2019. godine.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-6
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski 

Projekcija proračuna 
OPĆI DIO 

  

                        GODINE     INDEKS   

BROJ 
KONTA 

                          1   2     3                 
                    2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 

                                                          
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
  6 Prihodi poslovanja                                                                                     15.440.000,00 12.823.000,00 9.913.000,00 83,05 77,31 64,20 

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                               30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

  3 Rashodi poslovanja                                                                                     5.138.056,41 5.111.000,00 5.165.000,00 99,47 101,06 100,52 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                10.361.943,59 7.742.000,00 4.778.000,00 74,72 61,72 46,11 

      RAZLIKA - MANJAK     -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                          
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

      NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                          
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
  9 Vlastiti izvori   30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                          
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

                                                          
      SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica40

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

                        GODINE     INDEKS   

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

        1   2     3                 
  2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 

                                                          
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                                         
6 Prihodi poslovanja                                                                                           15.440.000,00 12.823.000,00 9.913.000,00 83,05 77,31 64,20 

61 Prihodi od poreza                                                                                            4.083.209,24 3.835.000,00 3.832.000,00 93,92 99,92 93,85 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna         

10.417.729,02 8.205.000,00 5.255.000,00 78,76 64,05 50,44 

64 Prihodi od imovine                                                                                           171.000,00 101.000,00 106.000,00 59,06 104,95 61,99 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada                  

752.061,74 666.000,00 704.000,00 88,56 105,71 93,61 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija                                 

16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00 100,00 100,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                                     30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                          30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja                                                                                           5.138.056,41 5.111.000,00 5.165.000,00 99,47 101,06 100,52 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                         475.100,00 475.100,00 490.100,00 100,00 103,16 103,16 

32 Materijalni rashodi                                                                                          2.191.342,50 2.263.800,00 2.291.300,00 103,31 101,21 104,56 

34 Financijski rashodi                                                                                          12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 

35 Subvencije                                                                                                   1.025.500,00 1.025.500,00 1.025.500,00 100,00 100,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna         4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade                                        

62.500,00 62.500,00 63.500,00 100,00 101,60 101,60 

38 Ostali rashodi                                                                                               1.367.613,91 1.268.100,00 1.278.600,00 92,72 100,83 93,49 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                      10.361.943,59 7.742.000,00 4.778.000,00 74,72 61,72 46,11 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                           30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                             9.763.944,50 7.697.000,00 4.763.000,00 78,83 61,88 48,78 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                        567.999,09 15.000,00 15.000,00 2,64 100,00 2,64 

 
 
 
 
 

                        GODINE     INDEKS   

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

        1   2     3                 
  2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 

                                                          
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA)                                         
9 Vlastiti izvori         30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 Rezultat poslovanja                                                                                          30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 21. Sta-
tuta Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi

Plan razvojnih programa za 2019. do 2021. godine

Članak 1.
	 Općinsko vijeće Općine Dubravica donijelo je Plan razvojnih programa za 2019. do 2021. godine.

21

                      PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO 

BROJ 
KONTA 

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA 
DONACIJA 

          1   2       3   4 
      2019 2020 2021   1 + 2 + 3 

UKUPNO RASHODI / IZDACI         10.361.943,59 7.742.000,00 4.778.000,00   22.881.943,59 
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL         10.361.943,59 7.742.000,00 4.778.000,00   22.881.943,59 
Glava 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL          10.361.943,59 7.742.000,00 4.778.000,00   22.881.943,59 
Program 1000 Redovna djelatnost          30.000,00 2.000,00 2.000,00   34.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Postrojenja i oprema          20.000,00 2.000,00 2.000,00   24.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          20.000,00 2.000,00 2.000,00   24.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          20.000,00 2.000,00 2.000,00   24.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  20.000,00 2.000,00 2.000,00   24.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         20.000,00 2.000,00 2.000,00   24.000,00 

Izvor 5. Pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 41

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Kapitalni projekt K100004 Izrada registra nekretnina          10.000,00 0,00 0,00   10.000,00 
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          10.000,00 0,00 0,00   10.000,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          10.000,00 0,00 0,00   10.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  10.000,00 0,00 0,00   10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         10.000,00 0,00 0,00   10.000,00 

Izvor 5. Pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Program 1001 Predškolsko obrazovanje          125.000,00 35.000,00 35.000,00   195.000,00 
Kapitalni projekt K100004 Ulaganje u dječji vrtić         105.000,00 15.000,00 15.000,00   135.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          20.000,00 10.000,00 10.000,00   40.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          20.000,00 10.000,00 10.000,00   40.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  20.000,00 10.000,00 10.000,00   40.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    20.000,00 10.000,00 10.000,00   40.000,00 

Izvor 3. Vlastiti prihodi          70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
Izvor 3.1. Vlastiti prihodi          70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 

Izvor 5. Pomoći         15.000,00 5.000,00 5.000,00   25.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         15.000,00 5.000,00 5.000,00   25.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  15.000,00 5.000,00 5.000,00   25.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    15.000,00 5.000,00 5.000,00   25.000,00 

Kapitalni projekt K100005 Oprema za vrtić         20.000,00 20.000,00 20.000,00   60.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 

Izvor 5. Pomoći         10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 

Program 1002 Školsko obrazovanje          25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Ulaganja u školstvo          25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         25.000,00 25.000,00 26.000,00   76.000,00 

Program 1003 Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture         3.085.519,50 1.960.000,00 2.025.000,00   7.070.519,50 
Kapitalni projekt K100002 Javna rasvjeta          25.000,00 25.000,00 25.000,00   75.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          5.000,00 5.000,00 5.000,00   15.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          5.000,00 5.000,00 5.000,00   15.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  5.000,00 5.000,00 5.000,00   15.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         5.000,00 5.000,00 5.000,00   15.000,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          20.000,00 20.000,00 20.000,00   60.000,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          20.000,00 20.000,00 20.000,00   60.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  20.000,00 20.000,00 20.000,00   60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         20.000,00 20.000,00 20.000,00   60.000,00 

Izvor 5. Pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Kapitalni projekt K100003 Ulaganja u groblja          110.000,00 110.000,00 115.000,00   335.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 5.000,00   5.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 5.000,00   5.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 5.000,00   5.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 5.000,00   5.000,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          70.000,00 70.000,00 70.000,00   210.000,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          70.000,00 70.000,00 70.000,00   210.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  70.000,00 70.000,00 70.000,00   210.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         70.000,00 70.000,00 70.000,00   210.000,00 

Izvor 5. Pomoći         40.000,00 40.000,00 40.000,00   120.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         40.000,00 40.000,00 40.000,00   120.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  40.000,00 40.000,00 40.000,00   120.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         40.000,00 40.000,00 40.000,00   120.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja javnih površina          15.000,00 9.000,00 9.000,00   33.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          15.000,00 9.000,00 9.000,00   33.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          15.000,00 9.000,00 9.000,00   33.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  15.000,00 9.000,00 9.000,00   33.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         15.000,00 9.000,00 9.000,00   33.000,00 

Kapitalni projekt K100009 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica         371.000,00 1.246.000,00 1.246.000,00   2.863.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          81.000,00 246.000,00 246.000,00   573.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          81.000,00 246.000,00 246.000,00   573.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  81.000,00 246.000,00 246.000,00   573.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         81.000,00 246.000,00 246.000,00   573.000,00 

Izvor 5. Pomoći         290.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00   2.290.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         290.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00   2.290.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica42

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  290.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00   2.290.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         290.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00   2.290.000,00 

Kapitalni projekt K100012 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put         1.598.519,50 0,00 0,00   1.598.519,50 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Izvor 5. Pomoći         1.598.519,50 0,00 0,00   1.598.519,50 
Izvor 5.1. Pomoći EU         1.358.741,57 0,00 0,00   1.358.741,57 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  1.358.741,57 0,00 0,00   1.358.741,57 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         1.358.741,57 0,00 0,00   1.358.741,57 

Izvor 5.2. Ostale pomoći         239.777,93 0,00 0,00   239.777,93 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  239.777,93 0,00 0,00   239.777,93 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         239.777,93 0,00 0,00   239.777,93 

Kapitalni projekt K100013 Prometna signalizacija          462.000,00 0,00 0,00   462.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         70.000,00 0,00 0,00   70.000,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Izvor 5. Pomoći         392.000,00 0,00 0,00   392.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         392.000,00 0,00 0,00   392.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  392.000,00 0,00 0,00   392.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         392.000,00 0,00 0,00   392.000,00 

Kapitalni projekt K100014 Nogostup         404.000,00 570.000,00 630.000,00   1.604.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          104.000,00 270.000,00 280.000,00   654.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          104.000,00 270.000,00 280.000,00   654.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  104.000,00 270.000,00 280.000,00   654.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         104.000,00 270.000,00 280.000,00   654.000,00 

Izvor 5. Pomoći         300.000,00 300.000,00 350.000,00   950.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         300.000,00 300.000,00 350.000,00   950.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  300.000,00 300.000,00 350.000,00   950.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         300.000,00 300.000,00 350.000,00   950.000,00 

Kapitalni projekt K100015 Ulaganje u šumsku infrastrukturu         100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
Izvor 5. Pomoći         100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
Izvor 5.1. Pomoći EU         100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 

Program 1007 Zdravstvo         630.000,00 680.000,00 680.000,00   1.990.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Ambulanta         630.000,00 680.000,00 680.000,00   1.990.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          100.000,00 50.000,00 50.000,00   200.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          100.000,00 50.000,00 50.000,00   200.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  100.000,00 50.000,00 50.000,00   200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         100.000,00 50.000,00 50.000,00   200.000,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Izvor 5. Pomoći         530.000,00 630.000,00 630.000,00   1.790.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         530.000,00 630.000,00 630.000,00   1.790.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  530.000,00 630.000,00 630.000,00   1.790.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         530.000,00 630.000,00 630.000,00   1.790.000,00 

Program 1009 Zaštita okoliša          519.500,00 10.000,00 10.000,00   539.500,00 
Kapitalni projekt K100002 Zeleni otoci          10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     

    10.000,00 10.000,00 10.000,00   30.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja platforme za promatranje biljaka 
na području Creta         319.500,00 0,00 0,00   319.500,00 

Izvor 1. Opći prihodi i primici          177.250,00 0,00 0,00   177.250,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          177.250,00 0,00 0,00   177.250,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  177.250,00 0,00 0,00   177.250,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         177.250,00 0,00 0,00   177.250,00 

Izvor 5. Pomoći         142.250,00 0,00 0,00   142.250,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         142.250,00 0,00 0,00   142.250,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  142.250,00 0,00 0,00   142.250,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         142.250,00 0,00 0,00   142.250,00 

Kapitalni projekt K100005 Odvojeno prikupljanje otpada          190.000,00 0,00 0,00   190.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          30.000,00 0,00 0,00   30.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 43

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          30.000,00 0,00 0,00   30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  30.000,00 0,00 0,00   30.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         30.000,00 0,00 0,00   30.000,00 

Izvor 5. Pomoći         160.000,00 0,00 0,00   160.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         160.000,00 0,00 0,00   160.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  160.000,00 0,00 0,00   160.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         160.000,00 0,00 0,00   160.000,00 

Program 1010 Urbanizam i prostorno uređenje          50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 

Kapitalni projekt K100002 IV.  izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Općine Dubravica         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 

Izvor 1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene          50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene          50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 

Izvor 5. Pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         0,00 0,00 0,00   0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  0,00 0,00 0,00   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         0,00 0,00 0,00   0,00 

Program 1012 Vatrogasne službe i zaštita         13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 
Kapitalni projekt K100001 Planovi i procjene          13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     

    13.500,00 0,00 0,00   13.500,00 

Program 1013 Turizam         5.015.425,00 5.030.000,00 2.000.000,00   12.045.425,00 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kulturno turističkog centra 
(prenamjena stare škole) u Dubravici         4.985.425,00 5.000.000,00 2.000.000,00   11.985.425,00 

Izvor 1. Opći prihodi i primici          60.000,00 0,00 0,00   60.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          60.000,00 0,00 0,00   60.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  60.000,00 0,00 0,00   60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         60.000,00 0,00 0,00   60.000,00 

Izvor 5. Pomoći         4.925.425,00 5.000.000,00 2.000.000,00   11.925.425,00 
Izvor 5.1. Pomoći EU         4.625.425,00 5.000.000,00 2.000.000,00   11.625.425,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  4.625.425,00 5.000.000,00 2.000.000,00   11.625.425,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         4.625.425,00 5.000.000,00 2.000.000,00   11.625.425,00 

Izvor 5.2. Ostale pomoći         300.000,00 0,00 0,00   300.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  300.000,00 0,00 0,00   300.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         300.000,00 0,00 0,00   300.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta          30.000,00 30.000,00 0,00   60.000,00 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          30.000,00 30.000,00 0,00   60.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          30.000,00 30.000,00 0,00   60.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  30.000,00 30.000,00 0,00   60.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                       30.000,00 30.000,00 0,00   60.000,00 

Program 1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine          662.999,09 0,00 0,00   662.999,09 
Kapitalni projekt K100002 Energetska obnova zgrade Općine Dubravica          462.999,09 0,00 0,00   462.999,09 
Izvor 1. Opći prihodi i primici          103.464,57 0,00 0,00   103.464,57 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          103.464,57 0,00 0,00   103.464,57 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  103.464,57 0,00 0,00   103.464,57 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    103.464,57 0,00 0,00   103.464,57 

Izvor 5. Pomoći         359.534,52 0,00 0,00   359.534,52 
Izvor 5.1. Pomoći EU         259.534,52 0,00 0,00   259.534,52 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  259.534,52 0,00 0,00   259.534,52 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    259.534,52 0,00 0,00   259.534,52 

Izvor 5.2. Ostale pomoći         100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                    100.000,00 0,00 0,00   100.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Nabava opreme i strojeva za održavanje javnih 
površina          200.000,00 0,00 0,00   200.000,00 

Izvor 1. Opći prihodi i primici          50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 

Izvor 5. Pomoći         150.000,00 0,00 0,00   150.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         150.000,00 0,00 0,00   150.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  150.000,00 0,00 0,00   150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         150.000,00 0,00 0,00   150.000,00 

Program 1016 Razvoj civilnog društva          120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 
Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU         120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 
Izvor 5. Pomoći         120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 
Izvor 5.1. Pomoći EU         120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         120.000,00 0,00 0,00   120.000,00 

Program 1019 Javne potrebe u športu          85.000,00 0,00 0,00   85.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Sportske tribine          85.000,00 0,00 0,00   85.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica44

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor 1. Opći prihodi i primici          35.000,00 0,00 0,00   35.000,00 
Izvor 1.1. Opći prihodi i primici          35.000,00 0,00 0,00   35.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  35.000,00 0,00 0,00   35.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         35.000,00 0,00 0,00   35.000,00 

Izvor 5. Pomoći         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
Izvor 5.2. Ostale pomoći         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                                  50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                         50.000,00 0,00 0,00   50.000,00 

 

Članak 2.
	 Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2019. godine, a bit će objavljen u «Službenom glasniku Općine Dubravi-
ca».

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-7
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Ivica Stiperski

22
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o su-
stavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 
82/15) i članka 21. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik Općine Dubravica” broj 

1/18), Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. donijelo je

ANALIZU STANJA 
sustava civilne zaštite na području 
Općine Dubravica u 2018. godini

I. UVOD
	 Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, ope-
rativnih snaga i građana za ostvarivanje zaštite i spašavanja 
ljudi, životinja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša u 
velikim nesrećama i katastrofama i otklanjanja posljedica 
terorizma i ratnih razaranja.
	 Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, 
u okviru svojih prava i obveza utvrđenih Ustavom i zakoni-
ma, uređuju, planiraju, organiziraju, financiraju i provode 
civilnu zaštitu kao dio sustava zaštite i spašavanja.
	 Člankom 17. stavkom 1. Zakona o sustavu civilne za-
štite („Narodne novine“ broj 82/15) definirano je da pred-
stavnička tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, u postupku donošenja proračuna razmatraju i 
usvajaju analizu stanja i godišnji plan razvoja sustava civil-
ne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje.

II.  PROCJENA UGROŽENOSTI I PLANOVI
	 Sukladno Pravilniku o metodologiji za izradu procjena 
ugroženosti i planova zaštite i spašavanja („Narodne novi-
ne“, br.30/14 i 67/14) nova Procjena rizika od velikih ne-
sreća izrađena je u 2018. godini, te je Općinsko vijeće na 
svojoj 9. sjednici održanoj dana 22. svibnja 2018. godine 

donijelo Odluka o donošenju Procjene rizika od velikih ne-
sreća za Općinu Dubravica, a koju je izradila tvrtka DLS 
d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka. Sukladno ponudi tvrtke 
DLS d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka, o izradi Plana dje-
lovanja civilne zaštite za Općinu Dubravica, u iznosu od 
10.800,00 kn bez PDV-a, u proračunu Općine Dubravica za 
2019. godinu će se osigurati navedena sredstva te izraditi 
Plan djelovanja civilne zaštite za Općinu Dubravica.

III. OPERATIVNE SNAGE SUSTAVA  
CIVILNE ZAŠTITE

	 U Stožer civilne zaštite za Područje Općine Dubravica 
imenovani su:

1.	 Marin Štritof – načelnik Općine Dubravica,  
načelnik Stožera

2.	 Kruno Stiperski – zamjenik načelnika Općine  
Dubravica

3.	 Predstavnik Područnog ureda za zaštitu i spašavanje 
Zagreb

4.	 Načelnik Policijske postaje Zaprešić 
5.	 Predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja
6.	 Zapovjednik VZO Dubravica Dragutin Vidmar 
7.	 Predsjednik VZO–a Dubravica Tomislav Horvat
8.	 Stjepan Vajdić
9.	 Franjo Golub
10.	 Ivica Stiperski
11.	 Mario Čuk
12.	 Ivica Horvat

	 Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordina-
tivno tijelo koje se osniva za provođenje mjera i aktivnosti 
civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.
	 Načelnik Stožera je Marin Štritof – načelnik Općine 
Dubravica.



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 45

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

	 Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose 
na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja 
o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 
plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, 
upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja po-
slove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o 
prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne 
zaštite.

1. VATROGASTVO
	 Za izvršenje zadaća u sustavu civilne zaštite angažira-
ju se kao dio operativnih snaga vatrogasna zapovjedništva 
i pristojbe.
	 Za vatrogastvo se može konstatirati da trenutno pred-
stavlja najoperativniju i najbrojniju snagu sustava civilne 
zaštite na području općine Dubravica.

1.1. JAVNA VATROGASNA POSTROJBA ZAPREŠIĆ
	 Javna vatrogasna postrojba grada Zaprešića nalazi se u 
ulici Zelengaj 15, Zaprešić 10290. Osnovana je 30.12.1999. 
temeljem odredbe Zakona o vatrogastvu za područje grada 
Zaprešića, a pokriva i područje općine Dubravica uz pod-
ručja okolnih Općina kao što su: Brdovec, Marija Gorica,  
Pušća, Luka, Jakovlje i Bistra. Područje navedenih Općina 
pokriva 252 kvadratna kilometra i broji oko 53000 stanov-
nika, a definirano je u prostoru između rijeka Save i Sutle, 
Krapinsko Zagorske županije i Medvednice.
	 Postrojba obavlja vatrogasnu djelatnost:
•	 sudjelovanjem u provedbi preventivnih mjera u 

zaštiti od požara i eksplozija
•	 gašenje požara
•	 spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i 

eksplozijom
•	 pružanja tehničke pomoći u nezgodama i opasnim 

situacijama 
•	 te obavljanje drugih poslova u svim nesrećama i
•	 ekološkim katastrofama.
	 Postrojba djeluje u sastavu Vatrogasne zajednice grada 
Zaprešića u suradnji sa dobrovoljnim vatrogasnim društvi-
ma VZ grada Zaprešića, VZ općina Brdovec, Marija Go-
rica, Dubravica i Jakovlje te DVD-a Bistra, Luka i Marija 
Magdalena.
	 Sastav postrojbe: zapovjednik, zamjenik zapovjedni-
ka, 4 voditelja odjeljenja, 1 operativni dežurni, 7 voditelja 
grupe, 12 vatrogasaca- vozača, voditeljica za računovod-
stvo i financije i spremačica.

Tehnika:
•	 navalno vozilo - 2500 litara vode, 
•	 navalno vozilo - 2200 litara vode
•	 auto cisterna - 5000 litara vode 
•	 auto cisterna - 4000 litara vode 
•	 kemijsko vozilo - 4000 litara vode + 400 litara pjenila 

+ 500 kg praha + 90 kg CO2, 
•	 malo tehničko vozilo 240 litara vode

1.2. VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE DUBRAVI-
CA
	 Vatrogasnu zajednicu općine Dubravica sačinjavaju 
4 (četiri)   redovne članice DVD-a teritorijalnih društava. 
Tehnika kojom raspolaže Zajednica preko članica je skro-
mna.VZO Dubravica čine 26 članova što je prilično velika 
brojka u slučaju da dođe do nepredviđenih situacija. 

	 Dobrovoljno vatrogasno društvo
	 Na području općine Dubravica djeluju 4 (četiri) dobro-
voljna vatrogasna društva i to:

Redni 
broj

Naziv dobrovoljnog va-
trogasnog društva

Broj operativnih 
članova

1. DVD Dubravica 24
2. DVD Bobovec 21
3. DVD Prosinec 10
4. DVD Vučilćevo 10

	 Svi operativni članovi osposobljeni su za gašenje po-
žara, spašavanje ljudi i imovine prilikom prirodnih i teh-
ničko-tehnoloških nesreća i katastrofa.
	 U proteklom periodu zadržan je pozitivan trend u ra-
zvoju operativne spremnosti s kojim je potrebno nastaviti i 
ubuduće sukladno Zakonu o vatrogastvu.

2. CIVILNA ZAŠTITA
	 Za izvršenje zadaća u sustavu civilne zaštite, kao dio 
operativnih snaga angažiraju se zapovjedništva i postrojbe 
civilne zaštite.
	 Ustroj i broj pripadnika organiziranih snaga civilne 
zaštite općine određen je temeljem važeće Procjene ugro-
ženosti stanovništva i materijalnih dobara.
	 Sukladno navedenom, Općinsko vijeće donijelo je na 
svojoj 28. sjednici održanoj 12. listopada 2011. godine Od-
luka o osnivanju postrojbe civilne zaštite kako slijedi:
•	 Postrojba Opće namjene - 26 obveznika
	
	 Općinsko vijeće donijelo je dana 12. listopada 2011. 
godine Odluka o povjerenicima civilne zaštite na području 
Općine Dubravica kojom se raspoređuju povjerenici pre-
ma mjesnim odborima (6. mjesnih odbora) odnosno kojom 
je za provođenje osobne i uzajamne zaštite po naseljima, 
stambenim zgradama i dijelovima naselja imenovano 6 po-
vjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite.  

3. UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA ZA SUSTAV 
CIVILNE ZAŠTITE
	 Za izvršenje zadaća u sustavu civilne zaštite angažira-
ju se kao dio operativnih snaga, službe i postrojbe pravnih 
osoba i udruga građana koje zadaće zaštite i spašavanja 
obavljaju kao dio svojih redovnih aktivnosti. Na području 
Općine mogu se angažirati u aktivnostima sustava civilne 
zaštite:
•	 Hrvatska gorska služba spašavanja (HGSS)



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica46

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

•	 Hrvatski Crveni križ - GRADSKO DRUŠTVO ZAPRE-
ŠIĆ

•	 Lovačko društvo Vidra za uzgoj, zaštitu, lov divljači i 
streljaštvo

	 Navedene udruge, odnosno njihovi timovi dobro su 
opremljene i osposobljene za izvršavanje zadaća u zaštiti i 
spašavanju.

4. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE SUSTAVOM 
	 Respektabilnu snagu za reagiranje u slučaju nastanka 
nesreće ili katastrofe na području nadležnosti predstavljaju 
tzv. „gotove snage“ odnosno pravne osobe ili službe koje 
se sustavom civilne zaštite bave kao svojom redovitom 
djelatnošću ili su u mogućnosti obzirom na način organizi-
ranja, žurno reagirati u otklanjanju nastalih posljedica.
	 Sve ove službe, utvrđene Odlukom Općinskog vijeća 
imaju obvezu uključivanja u sustav civilne zaštite kroz re-
dovnu djelatnost, posebno u slučajevima angažiranja pre-
ma Planu djelovanja civilne zaštite.
1.	 Zaprešić d.o.o.
2.	 Područna škola Dubravica
3.	 Obrt za trgovinu, prijevoz i usluge građevinskim stro-

jevima „Levak“
4.	 Veterinarska stanica Zaprešić
5.	 Hrvatski crveni križ - Gradsko društvo Zaprešić
6.	 VZO Dubravica
7.	 DVD Prosinec 
8.	 DVD Dubravica
9.	 DVD Vučilćevo
10.	 DVD Bobovec

V. FINANCIRANJE SUSTAVA 
CIVILNE ZAŠTITE

	 Općina Dubravica tijekom proteklih godina kontinu-
irano izdvaja financijska sredstva namijenjena za razvoj 
sustava zaštite i spašavanja. 

IZVOD IZ PRORAČUNA O VISINI OSIGURANIH FI-
NANCIJSKIH SREDSTAVA ZA ORGANIZACIJU I RA-
ZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE

Red.
br.

Opis pozicije u 
proračunu

Planirano u 
2018. godini

Ostvareno u 
2018. godini

1. Zaštita i spaša-
vanje 5.000,00 0,00

2. VZO Dubravica 144.000,00 85.000,00

3. Gorska služba 
spašavanja 3.000,00 0,00

UKUPNO 152.000,00 85.000,00

VI. ZAKLJUČNE OCJENE

	 Temeljem ove analize stanja sustava civilne zaštite na 
području Općine Dubravica možemo zaključiti:

1.	 Općina Dubravica  je u 2018. godini izradila Procjenu 
rizika od velikih nesreća, sukladno Pravilniku o meto-
dologiji za izradu procjena ugroženosti i planova za-
štite i spašavanja („Narodne novine“, br.30/14 i 67/14) 
te će u 2019. godini izraditi Plan djelovanja civilne 
zaštite.

2.	 U Općini Dubravica postoji veći broj sudionika civilne 
zaštite, sa više ili manje uređenim planovima i proce-
durama za provedbu zadaća zaštite i spašavanja. Plani-
rano djelovanje sudionika civilne zaštite je uglavnom 
riješeno u okvirima pojedinačnog sudionika tako da 
u suštini ne postoji plan jedinstvenog i koordiniranog 
djelovanja svih sudionika na razini Općine.

3.	 Općina Dubravica raspolaže sa dovoljno operativnih 
snaga civilne zaštite, obzirom na broj stanovnika Op-
ćine.

4.	 Udruge građana koje se bave zaštitom i spašavanjem 
(lovci, planinari i drugi) imat će svoju ulogu u cijelom 
sustavu tek kad se budu znali rezultati analize stanja 
njihove organizacijske, kadrovske i materijalno-teh-
ničke sposobnosti.

5.	 Stanje sustava civilne zaštite u Općini Dubravica je na 
razini koja osigurava uspješno funkcioniranje sustava 
zaštite i spašavanja kada se radi o situacijama koje re-
dovite snage civilne zaštite Općine Dubravica mogu ri-
ješiti samostalno bez intervencije vanjskih operativnih 
snaga, kao što su npr. (obrana od požara, manje tehnič-
ke intervencije u cestovnom prometu, manje poplave 
potoka i sl.)

	 Međutim potreba uključivanja vanjskih pričuvnih sna-
ga civilne zaštite, posebno u nekim složenijim situacija-
ma (poplava rijeke Sutle, ekološke nesreće vezane za NE 
Krško, potres jače magnitude) uzrokovala bi određene teš-
koće u upravljanju nesrećom ili katastrofom.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-8
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 47

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

23

24

	 Na temelju članka 17. stavak 1. alineje 1. 
Zakona o sustavu civilne zaštite („ Narodne 
novine“ broj 82/15) i članka 21. Statuta Op-
ćine Dubravica („Službeni glasnik“ br.1/18) 

usvojene Analize stanja sustava civilne zaštite na području 
Općine Dubravica, Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
14. sjednici održanoj dana 19. 12. 2018. godine donosi

PLAN RAZVOJA 
SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

ZA 2019. GODINU
S TROGODIŠNJIM 

FINANCIJSKIM UČINCIMA

I
	 Općina Dubravica ovim Planom utvrđuje aktivnosti 
koje će provoditi u tijeku 2019. godine radi unaprjeđenja 
sustava civilne zaštite s ciljem povećanja stupnja sigurnosti 
građana od mogućih nepogoda na području Općine Dubra-
vica, te sukladno Proračunu za 2019. godinu i proračunskoj 
projekciji.

II
	 Sukladno Analizi stanja sustava civilne zaštite Općina 
Dubravica će u tijeku 2019. godine osigurati putem vlasti-
tih tijela i u suradnji s nadležnim regionalnim i državnim 
tijelima stalno praćene vodotoka rijeke Sutle, a naročito u 
vremenu pojačanih padalina, proljeće i jesen.

III
	 U cilju dovođenja osposobljenosti pripadnika postroj-
be civilne zaštite na viši nivo pripravnosti održati u tijeku 
2019. godine edukaciju istih i upoznati ih s mogućim na-
stankom nepogoda, te o njihovim obvezama kao i obveza-
ma građana.

IV
	 Na području mogućih nepogoda u tijeku 2019. godine 
s postrojbom civilne zaštite održati vježbe iz sustava zašti-
te i spašavanja.

V
	 U suradnji sa DVD-ima Općine Dubravica raditi na 
edukaciji stanovništva iz područja protupožarne zaštite i  
poduzimati preventivne mjere zaštite od požara. 

VI
	 Tijekom 2019. godine pokrenuti postupak za uskla-
đivanje sustava civilne zaštite s novim propisima, a sve 
sukladno donesenim i propisima po nadležnim državnim i 
regionalnim tijelima.

VII
	 Za provedbu planiranih mjera Općina Dubravica osi-
gurat će u Proračunu za 2019. godini potrebna novčana 
sredstva.

VIII
	 Za razvoj sustava civilne zaštite Općina Dubravica 
planira osigurati novčana sredstva prikazana u tabeli  tro-
godišnjeg financijskog plana.

TABELA TROGODIŠNJEG FINANCIJSKOG  PLANA
SREDSTVA ZA RAZVOJ SUSTAVA  

CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE DUBRAVICA

RB.
NAZV  

SUBJEKTA
 2019.  

GODINA
2020.  

GODINA
2021.  

GODINA

1
ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE
10.000,00 

kuna
10.000,00 

kuna
10.000,00 

kuna

2
VZO 

DUBRAVICA
144.000,00 

kuna
144.000,00 

kuna
144.000,00 

kuna

3
GORSKA 
SLUŽBA 

SPAŠAVANJA

10.000,00 
kuna

10.000,00 
kuna

10.000,00 
kuna

UKUPNO: 164.000,00 164.000,00 164.000,00

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-9
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
	 Predsjednik Ivica Stiperski

Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 

2018. godine donosi

Odluka
o subvencioniranju  umjetnog osjemenjivanja 

krava plotkinja u 2019. godini

Članak 1.
	 Ovom Odlukom odobrava se subvencioniranje umjet-
nog osjemenjivanja krava plotkinja u 2019. godini.

Članak 2. 
	 Svako prvo umjetno osjemenjivanje krava plotkinja 
subvencionirat će se u iznosu od 100,00 kuna iz proračuna 
općine Dubravica uz sljedeće uvjete:
•	 korisnik subvencije mora imati prijavljeno prebivalište 

na području Općine Dubravica u razdoblju od najma-
nje godine dana 

•	 moraju biti podmirene sva zakonske i ugovorne obveze 
prema Općini Dubravica 

•	 uzgoj krava plotkinja treba biti na području Općine 
Dubravica 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica48

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 3.
	 Sredstva za podmirenje subvencije iz čl. 2. ove Odluke 
odobravaju se sa proračunske skupine konta 352 - Oplod-
nja krava.

Članak 4.
	 Općina Dubravica zadržava pravo ukidanja subvencije 
iz članka 1. i 2. ove Odluke u slučaju nedostatnih proračun-
skih sredstava.

Članak 5. 
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-10
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

25

26

Na temelju članka 21. Statuta općine Dubravi-
ca („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 
1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 
svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 

2018. godine donosi 

Odluka
o prijedlogu Plana radova Vodoopskrbe i 
odvodnje Zaprešić d.o.o. za 2019. godinu 

Članak 1. 
	 O prijedlogu Plana radova Vodoopskrbe i odvodnje 
Zaprešića d.o.o. za 2019. godinu na izradi projektne do-
kumentacije i izgradnji komunalne infrastrukture na dis-
tributivnom području VODOOPSKRBA I ODVODNJA 
ZAPREŠIĆ d.o.o. za Općinu Dubravica odlučeno je kako 
slijedi:
•	 Prihvaća se prijedlog Plana radova te će se isti reali-

zirati ovisno o financijskim mogućnostima Proračuna 
Općine Dubravica za 2019. godinu (prijedlog Plana 
radova u prilogu ove Odluke).

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.
						    
KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-11
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
	 Predsjednik Ivica Stiperski

Na temelju članka 27. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18) 
i članka 21. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik  Općine Dubravica“ br. 

1/18)  Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o davanju suglasnosti na pokretanje postupka 

jednostavne nabave usluga zimskog održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Općine 

Dubravica

Članak 1.
	 Ovom Odlukom daje se suglasnost na pokretanje po-
stupka jednostavne nabave usluga zimskog održavanja ne-
razvrstanih cesta na području Općine Dubravica u 2019. 
godini.
	 Procijenjena vrijednost nabave usluga zimskog odr-
žavanja nerazvrstanih cesta iznosi 104.000,00 kuna bez 
PDV-a.

Članak 2.
	 Za nabavu usluga iz članka 1. ove Odluke pokrenuti će 
se postupci jednostavne nabave temeljem članka 50. Zako-
na o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18) koji definira 
da se postupak odabira osobe s kojom se sklapa ugovor o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti te sklapa-
nje, provedba i izmjene tog ugovora provodi prema propi-
sima o javnoj nabavi.

Članak 3.
	 Sukladno članku 197. Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16) te članku 8. Pravilnika o provedbi postupaka jed-
nostavne nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica broj 
01/17) pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave 
procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna 
provodi Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne 
nabave koje imenuje općinski načelnik dok će Odluka o 
odabiru donijeti općinski načelnik.

Članak 4.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavi-
ti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.
							     
KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-12
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 49

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

27 28
Na temelju članka 27. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18) 
i članka 21. Statuta Općine Dubravica 
(„Službeni glasnik  Općine Dubravica“ br. 

1/18)  Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o davanju suglasnosti na pokretanje postupka 

jednostavne nabave radova održavanja 
nerazvrstanih cesta na području Općine 

Dubravica

Članak 1.
	 Ovom Odlukom daje se suglasnost na pokretanje po-
stupka jednostavne nabave radova održavanja nerazvrsta-
nih cesta na području Općine Dubravica u 2019. godini.
	 Procijenjena vrijednost nabave radova održavanja ne-
razvrstanih cesta iznosi 72.000,00 kuna bez PDV-a.

Članak 2.
	 Za nabavu radova iz članka 1. ove Odluke pokrenu-
ti će se postupak jednostavne nabave temeljem članka 
50. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18) koji 
definira da se postupak odabira osobe s kojom se sklapa 
ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti te 
sklapanje, provedba i izmjene tog ugovora provodi prema 
propisima o javnoj nabavi.

Članak 3.
	 Sukladno članku 197. Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16) te članku 8. Pravilnika o provedbi postupaka jed-
nostavne nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica broj 
01/17) pripremu i provedbu postupaka jednostavne nabave 
procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna 
provodi Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne 
nabave koje imenuje općinski načelnik dok će Odluka o 
odabiru donijeti općinski načelnik.

Članak 4.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavi-
ti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.
							     
KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-13
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 
broj 68/18) i članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik  Općine Dubravica“ 

br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018.  godine, donijelo 
je

Odluka
O KOMUNALNOJ NAKNADI

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

	 Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti i mjerila za plaća-
nje komunalne naknade na području Općine Dubravica (u 
daljnjem tekstu: Općina), i to:
•	 naselja u kojima se naplaćuje komunalna naknada,
•	 područja zona u Općini u kojima se naplaćuje komu-

nalna naknada,
•	 koeficijent zone (Kz) za pojedine zone u Općini u koji-

ma se naplaćuje komunalna naknada,
•	 koeficijent namjene (Kn) za nekretnine za koje se plaća 

komunalna naknada,
•	 rok plaćanja komunalne naknade,
•	 obveznik plaćanja komunalne naknade,
•	 obračun i utvrđivanje iznosa komunalne naknade,
•	 nekretnine važne za Općinu koje se u potpunosti ili dje-

lomično oslobađaju od plaćanja komunalne naknade,
•	 opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slu-

čajevima odobrava potpuno ili djelomično oslobađanje 
od plaćanja komunalne naknade.

Članak 2.
	 Komunalna naknada naplaćuje se u svim naseljima 
Općine.
	 Naselja u Općini u kojima se plaća komunalna nakna-
da su: Dubravica, Donji Čemehovec, Prosinec, Vučilčevo, 
Lukavec Sutlanski, Lugarski breg, Bobovec Rozganski, 
Kraj Gornji Dubravički, Pologi i Rozga. 
	 Područje Općine u pogledu plaćanja komunalne na-
knade čini jedinstveno naselje.

Članak 3.
	 Komunalna naknada je novčano javno davanje koje se 
plaća za održavanje komunalne infrastrukture.
	 Komunalna naknada je prihod proračuna Općine koji 
se koristi za financiranje održavanja i građenja komunalne 
infrastrukture.
	 Na osnovu odluke Općinskog vijeća Općine Dubra-
vica (u daljnjem tekstu: Općinsko  vijeće), komunalna 
naknada može se koristiti i za financiranje građenja i odr-
žavanja objekata predškolskog, školskog, zdravstvenog i 
socijalnog sadržaja, javnih građevina sportske i kulturne 
namjene te za poboljšanje energetske učinkovitosti zgrada 
u vlasništvu Općine, ako se time ne dovodi u pitanje mo-
gućnost održavanja i građenja komunalne infrastrukture.



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica50

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

II. PODRUČJA ZONA

Članak 4.
	 Na području Općine utvrđuje se I. ZONA koja obu-
hvaća sva naselja iz članka 2. ove Odluke.

III. KOEFICIJENT ZONE (Kz) 

Članak 5.
Koeficijent zone (Kz) iznosi za:
I. ZONU – 1,00

IV. KOEFICIJENT NAMJENE (Kn)
Članak 6.

Koeficijent namjene (Kn) iznosi:
•	 za stambeni prostor: 1,00
•	 za stambeni prostor i poslovni prostor koji koriste ne-

profitne udruge građana: 1,00
•	 za garažni prostor: 1,00
•	 za neizgrađeno građevinsko zemljište: 0,05
•	 za poslovni prostor koji služi za proizvodne djelatno-

sti: 2,93
•	 za poslovni prostor koji služi za djelatnosti koje nisu 

proizvodne: 2,93
•	 građevinsko zemljište koje služi obavljanju poslovne 

djelatnost alineje 5. i 6. ovog članka: 10% koeficijenta 
namjene koji je određen za poslovni prostor  

Članak 7.
Pod proizvodnim djelatnostima razumijevaju se:
•	 proizvodnja duhanskih proizvoda
•	 proizvodnja kemikalija i kemijskih proizvoda
•	 proizvodnja proizvoda od gume i plastike
•	 proizvodnja ostalih nemetalnih mineralnih proizvoda
•	 proizvodnja metala
•	 proizvodnja proizvoda od metala, osim strojeva i opre-

me
•	 proizvodnja strojeva i uređaja
•	 proizvodnja tekstila
•	 dorada i bojenje krzna, proizvodnja proizvoda od krzna
•	 prerada drva, proizvodnja proizvoda od drva i pluta, 

proizvodnja predmeta od slame i pletarskih materijala
•	 proizvodnja celuloze, papira i proizvoda od papira
•	 proizvodnja uredskih strojeva i računala
•	 proizvodnja električnih strojeva i aparata
•	 proizvodnja radiotelevizijskih i komunikacijskih apa-

rata i opreme
•	 proizvodnja motornih vozila, prikolica i poluprikolica
•	 proizvodnja ostalih prijevoznih sredstava
•	 proizvodnja namještaja
•	 poljoprivreda, lov i usluge povezane s njima
•	 šumarstvo, sječa drva i usluge povezane s njima
•	 ribarstvo, mrijestilišta i ribnjaci: usluge u ribarstvu
•	 proizvodnja pića
•	 proizvodnja odjeće, dorada i bojenje krzna

•	 proizvodnja hrane
•	 izdavačka i tiskarska djelatnost te umnožavanje sni-

mljenih zapisa - ostala prerađivačka industrija
•	 reciklaža

Članak 8.
Pod djelatnostima koje nisu proizvodne djelatnosti:
•	 djelatnost restorana i ostalih objekata za pripremu i 

usluživanje hrane
•	 barovi
•	 financijsko posredovanje
•	 pomoćne djelatnosti u financijskom posredovanju
•	 osiguranje života
•	 ostalo osiguranje
•	 djelatnost kockanja i klađenja
•	 trgovina motornim vozilima i motociklima i trgovina 

na malo motornim gorivima i mazivima
•	 trgovina na veliko i posredovanje u trgovini
•	 trgovina na malo
•	 ljekarne
•	 trgovina na malo satovima, nakitom, fotografskom, 

optičkom i sličnom opremom
•	 trgovina na malo na štandovima i tržnicama
•	 opskrbljivanje pripremljenom hranom (catering)
•	 skladištenje robe
•	 poslovanje nekretninama
•	 iznajmljivanje ostalih strojeva i opreme
•	 iznajmljivanje automobila
•	 iznajmljivanje ostalih prijevoznih sredstava
•	 pravne, računovodstvene, knjigovodstvene i revizijske 

djelatnosti; porezno savjetovanje; istraživanje tržišta i 
ispitivanje javnog mnijenja; poduzetničko i poslovno 
savjetovanje;

•	 arhitektonske djelatnosti i inženjerstvo te s njima pove-
zano tehničko savjetovanje

•	 tehničko ispitivanje i analiza
•	 promidžba (reklama i propaganda)
•	 raznovrsne poslovne djelatnosti (uključujući uredsko 

poslovanje)
•	 građevinarstvo
•	 održavanje i popravak motornih vozila  održavanje i 

popravak motocikla
•	 popravak predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo
•	 pošta i telekomunikacije
•	 uzgoj životinja
•	 ostale uslužne djelatnosti

Članak 9.
	 Za poslovni prostor i građevinsko zemljište koje služi 
obavljanju poslovne djelatnosti, u slučaju kada se poslov-
na djelatnost ne obavlja više od šest mjeseci u kalendar-
skoj godini, koeficijent namjene umanjuje se za 50%, ali 
ne može biti manji od koeficijenta namjene za stambeni 
prostor, odnosno za neizgrađeno građevinsko zemljište.
	 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka, obveznik komu-
nalne naknade može podnijeti zahtjev za izmjenu rješenja 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 51

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

o komunalnoj naknadi, uz koji je dužan dostaviti odgova-
rajuću dokumentaciju kojom dokazuje da poslovnu dje-
latnost nije obavljao više od šest mjeseci u kalendarskoj 
godini.

V. OBVEZNIK PLAĆANJA KOMUNALNE NAKNADE

Članak 10.
Komunalna naknada plaća se za:
•	 stambeni prostor,
•	 poslovni prostor,
•	 garažni prostor,
•	 građevinsko zemljište koje služi obavljanju poslovne 

djelatnosti,
•	 neizgrađeno građevinsko zemljište
•	 dakle za nekretnine koje se nalaze na području na ko-

jem se najmanje obavljaju komunalne djelatnosti odr-
žavanja nerazvrstanih cesta i održavanja javne rasvje-
te i koje su opremljene najmanje pristupnom cestom, 
niskonaponskom električnom mrežom i vodom prema 
mjesnim prilikama te čini sastavni dio infrastrukture 
Općine Dubravica.

	 Građevinskim zemljištem koje služi obavljanju po-
slovne djelatnosti smatra se zemljište koje se nalazi unutar 
ili izvan granica građevinskog područja, a na kojemu se 
obavlja poslovna djelatnost.
	 Neizgrađenim građevinskim zemljištem smatra se ze-
mljište koje se nalazi unutar granica građevinskog područ-
ja na kojemu se u skladu s propisima kojima se uređuje 
prostorno uređenje i gradnja mogu graditi zgrade stambene 
ili poslovne namjene, a na kojemu nije izgrađena zgrada ili 
na kojemu postoji privremena građevina za čiju izgradnju 
nije potrebna građevinska dozvola. Neizgrađenim građe-
vinskim zemljištem smatra se i zemljište na kojemu se na-
lazi ruševina zgrade.
	 Komunalnu naknadu plaća vlasnik, odnosno korisnik 
nekretnine iz stavka 1. ovog članka.
	 Korisnik nekretnine iz prethodnog stavka ovoga član-
ka plaća komunalnu naknadu:
•	 ako je na njega obveza plaćanja te naknade prenesena 

pisanim ugovorom,
•	 ako nekretninu koristi bez pravne osnove ili
•	 ako se ne može utvrditi vlasnik.
	 Vlasnik nekretnine solidarno jamči za plaćanje komu-
nalne naknade ako je obveza plaćanja te naknade prenese-
na na korisnika nekretnine pisanim ugovorom.

Članak 11.
Obveza plaćanja komunalne naknade nastaje:
•	 danom izvršnosti uporabne dozvole odnosno danom 

početka korištenja nekretnine koja se koristi bez upo-
rabne dozvole,

•	 danom sklapanja ugovora kojim se stječe vlasništvo ili 
pravo korištenja nekretnine,

•	 danom pravomoćnosti odluke tijela javne vlasti kojim 
se stječe vlasništvo nekretnine,

•	 danom početka korištenja nekretnine koja se koristi 
bez pravne osnove.

Članak 12.
	 Obveznik plaćanja komunalne naknade dužan je u 
roku od 15 dana od dana nastanka obveze plaćanja ko-
munalne naknade, promjene osobe obveznika ili promje-
ne drugih podataka bitnih za utvrđivanje obveze plaćanja 
komunalne naknade, iste prijaviti Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Dubravica.
	 Pod drugim podacima bitnim za utvrđivanje obveze 
plaćanja komunalne naknade iz stavka 1. ovoga članka 
smatra se promjena obračunske površine nekretnine ili pro-
mjena namjene nekretnine.
	 Ako obveznik plaćanja komunalne naknade ne prijavi 
obvezu plaćanja komunalne naknade, promjenu osobe ob-
veznika ili promjenu drugih podataka bitnih za utvrđivanje 
obveze plaćanja komunalne naknade u propisanom roku, 
dužan je platiti komunalnu naknadu od dana nastanka ob-
veze.

VI. OBRAČUN I UTVRĐIVANJE IZNOSA KOMUNAL-
NE NAKNADE

Članak 13.
	 Komunalna naknada obračunava se po četvornome 
metru (m²) površine nekretnine za koju se utvrđuje obveza 
plaćanja komunalne naknade, i to za:
•	 stambeni, poslovni i garažni prostor po jedinici korisne 

površine koja se utvrđuje na način propisan Uredbom o 
uvjetima i mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamni-
ne (»Narodne novine« broj 40/97, 117/05),

•	 građevinsko zemljište koje služi obavljanju poslovne 
djelatnosti i neizgrađeno građevinsko zemljište po je-
dinici stvarne površine.

Iznos komunalne naknade po četvornome metru (m²) po-
vršine nekretnine utvrđuje se množenjem koeficijenta zone 
(Kz), koeficijenta namjene (Kn) i vrijednosti boda komu-
nalne naknade (B).
	 Godišnji iznos komunalne naknade utvrđuje se mno-
ženjem površine nekretnine za koju se utvrđuje obveza pla-
ćanja komunalne naknade i iznosa komunalne naknade po 
četvornome metru (m²) površine nekretnine.
Vrijednost boda komunalne naknade (B) iz stavka 2. ovoga 
članka određuje odlukom Općinsko vijeće Općine Dubra-
vica do kraja studenoga tekuće godine za sljedeću kalen-
darsku godinu.
	 Ako Općinsko vijeće ne odredi vrijednost boda ko-
munalne naknade (B) do kraja studenoga tekuće godine, 
za obračun komunalne naknade u sljedećoj kalendarskoj 
godini vrijednost boda se ne mijenja.

Članak 14.
	 Rješenje o komunalnoj naknadi donosi Jedinstveni 
upravni odjel Općine Dubravica sukladno ovoj Odluci i 
Odluci o vrijednosti boda komunalne naknade (B), u po-
stupku pokrenutom po službenoj dužnosti.



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica52

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

	 Rješenje iz stavka 1. ovoga članka donosi se do 31. 
ožujka tekuće godine ako se odlukom Općinskog vijeća 
mijenja vrijednost boda komunalne naknade (B) ili drugi 
podatak bitan za njezin izračun u odnosu na prethodnu go-
dinu te u slučaju promjene drugih podataka bitnih za utvr-
đivanje obveze plaćanja komunalne naknade.
	 Rješenjem o komunalnoj naknadi utvrđuje se:
•	 iznos komunalne naknade po četvornome metru (m²) 

nekretnine,
•	 obračunska površina nekretnine,
•	 godišnji iznos komunalne naknade,
•	 iznos obroka komunalne naknade i
•	 rok za plaćanje iznosa obroka komunalne naknade.
	 Ništavo je rješenje o komunalnoj naknadi koje nema 
sadržaj utvrđen stavkom 3. ovoga članka.
	 Rješenje o komunalnoj naknadi donosi se i ovršava u 
postupku i na način propisan zakonom kojim se uređuje 
opći odnos između poreznih obveznika i poreznih tijela 
koja primjenjuju propise o porezima i drugim javnim dava-
njima, ako zakonom kojim se uređuje komunalno gospo-
darstvo nije propisano drukčije.
	 Protiv rješenja o komunalnoj naknadi i rješenja o nje-
govoj ovrsi te rješenja o obustavi postupka može se izjaviti 
žalba, o kojoj odlučuje upravno tijelo Zagrebačke županije 
nadležno za poslove komunalnog gospodarstva.

VII. ROK PLAĆANJA KOMUNALNE NAKNADE

Članak 15.
	 Komunalna naknada se utvrđuje u godišnjem iznosu.
	 Komunalna naknada za stambeni prostor, garažni pro-
stor, poslovni prostor, za građevinsko zemljište koje slu-
ži obavljanju poslovne djelatnosti, za stambeni i poslovni 
prostor koji koriste neprofitne udruge građana te za neiz-
građeno građevinsko zemljišta plaća se tromjesečno, naj-
kasnije do 15-tog u mjesecu za proteklo tromjesečje.
	 Na dospjeli iznos neplaćene komunalna naknade ob-
veznik komunalne naknade plaća zateznu kamatu po stopi 
određenoj pozitivnim propisima.

VIII.OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA KOMUNALNE 
NAKNADE

Članak 16.
Komunalna naknada se ne plaća za nekretnine:
1.	 koja se upotrebljavaju za djelatnost osnovnog obrazo-

vanja, 
2.	 kojima se koristi Hrvatska vojska za djelatne potrebe 

obrane (vojarne, vježbališta i sl.),
3.	 koje se upotrebljavaju za djelatnost vatrogasnih službi
4.	 koje služe vjerskim zajednicama za obavljanje njihove 

vjerske i obrazovne djelatnosti
5.	 za zgrade i zemljišta kojima se koristi Općina Dubra-

vica ili se djelatnost većim dijelom financira iz općin-
skog proračuna,

6.	 za nekretnine kojima se koristi Ministarstvo unutarnjih 
poslova.

Članak 17.
	 U pojedinačnim slučajevima može se odobriti osloba-
đanje od plaćanja komunalne naknade:
1. Za stambeni prostor
	 Obveznika plaćanja komunalne naknade za stambeni 
prostor može se osloboditi, djelomično ili potpuno, plaća-
nja komunalne naknade za tekuću godinu, na njegov za-
htjev ako nastanu okolnosti iz kojih je vidljivo da obveznik 
nije u mogućnosti podmiriti plaćanje komunalne naknade 
(socijalno ugroženi slučajevi) o čemu će Odluka donijeti 
Općinsko vijeće Općine Dubravica.
	 Zahtjev za oslobođenje podnosi se, za svaku godinu, 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica.
	 Uz zahtjev se prilaže sljedeća dokumentacija:
•	 Uplatnica ili rješenje o komunalnoj naknadi kako bi se 

utvrdio tko je obveznik plaćanja
•	 Izjava o broju članova obiteljskog domaćinstva, izjava 

o nemogućnosti plaćanja komunalne naknade i nave-
deni razlozi (ovjerena kod javnog bilježnika),

•	 Rješenje Centra za socijalnu skrb da prima stalnu soci-
jalnu pomoć, potvrdu Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje o primljenoj mirovini ili potvrda da ne pri-
ma mirovinu, potvrda Zavoda za zapošljavanje ili neki 
drugi dokument kao dokaz o nezaposlenost

•	 Uvjerenje o visini ukupnih prihoda svih članova obi-
teljskog domaćinstva za prethodnu godinu te ostalu 
odgovarajuću dokumentaciju kojom dokazuje ispunja-
vanje uvjeta iz ovog članka.

2. Za poslovni prostor koji je oštećen
	 Obveznika plaćanja komunalne naknade, na njegov 
zahtjev, može se osloboditi plaćanja komunalne naknade 
u visini do 80% ako mu je zbog više sile (poplave, potres i 
sl.) znatnije oštećen poslovni prostor te, u potpunosti, ako 
mu je poslovni prostor potpuno uništen.
	 Oslobađanje traje za vrijeme trajanja okolnosti koje su 
razlog oslobađanja.
	 Podnositelj zahtjeva dužan je, uz zahtjev, podnijeti do-
kaze iz kojih proizlazi osnovanost zahtjeva.

3. Za poslovni prostor koji se ne koristi
	 Za poslovni prostor i građevno zemljište koje služi u 
svrhu obavljanja poslovne djelatnosti, u slučaju da se po-
slovna djelatnost ne obavlja više od 6 mjeseci u kalendar-
skoj godini, koeficijent namjene umanjuje se za 50%, ali 
ne može biti manji od koeficijenta namjene za stambeni 
prostor, odnosno za neizgrađeno građevno zemljište.

4. Za objekt koji se ruši
	 Obveznika plaćanja komunalne naknade za stambeni, 
poslovni i garažni prostor za koji je doneseno konačno rje-
šenje o rušenju ili koji je srušen, osloboditi će se, na njegov 
zahtjev, plaćanja komunalne naknade prestankom korište-
nja prostora radi rušenja.



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 53

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 18.
	 Podnošenje zahtjeva za oslobađanje plaćanja komu-
nal	 ne naknade ne odgađa obvezu plaćanja komunalne 
naknade. Zahtjev se podnosi svake kalendarske godine po-
sebno.
	 O oslobađanju odlučuje Općinsko vijeće Općine Du-
bravica. Kod donošenja odluke o oslobađanju od plaćanja 
komunalne naknade moraju se utvrditi izvori sredstava iz 
kojih će se namiriti iznos potreban za održavanje komunal-
ne infrastrukture prema Programu održavanja komunalne 
infrastrukture.

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.
	 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o komunalnoj naknadi (“Službeni glasnik Općine 
Dubravica“ broj 03/09).

Članak 20.
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Općine Dubravica, a primjenji-
vati će se od 1. siječnja 2019. godine.

	
KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-14			 
Dubravica, 19. prosinca 2018.
							     

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

29
Na temelju članka 37. Zakona o koncesijama 
(»Narodne novine« broj 69/17), članka 45. Za-
kona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine« broj 68/18), članka 4. Odluke o obav-

ljanju dimnjačarskih poslova (»Službeni glasnik Općine 
Dubravica« broj 1/13) i članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica (»Službeni glasnik Općine Dubravica« broj 01/18),  u 
postupku davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova koji je započeo danom slanja Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije u EOJN RH (broj objave 2018/S 01/K-
0029886), Općinsko vijeće Općine Dubravica na 14. sjed-
nici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo je

O D L U K U 
O DAVANJU KONCESIJE ZA OBAVLJANJE 

DIMNJAČARSKIH POSLOVA NA PODRUČJU 
OPĆINE DUBRAVICA

Članak 1.
	 Općina Dubravica (u daljnjem tekstu: davatelj konce-
sije) dodjeljuje koncesiju za uslužnu komunalnu djelatnost 
- obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine 
Dubravica ponuditelju: DIMNJAČAR zajednički uslužni 

obrt vlasnika Ivice i Marka Pogačića, Radakovo 198, Kra-
ljevac na Sutli (u daljnjem tekstu: koncesionar).  

Članak 2.
	 Pod obavljanjem dimnjačarskih poslova podrazumije-
va se: 
•	 provjera ispravnosti i funkcioniranja dimnjaka i uređa-

ja za loženje,
•	 obavljanje redovnih i izvanrednih pregleda dimnjaka i 

uređaja za loženje,
•	 čišćenje dimnjaka i uređaja za loženje,
•	 spaljivanje i vađenje čađe iz dimnjaka i uređaja za lo-

ženje,
•	 poduzimanje mjera za sprječavanje opasnosti od poža-

ra, eksplozija, trovanja, te zagađivanja zraka, kako ne 
bi nastupile štetne posljedice zbog neispravnosti dim-
njaka i uređaja za loženje.

Članak 3.
	 Koncesionar će dimnjačarske poslove obavljati na po-
dručju Općine Dubravica.

Članak 4.
	 Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova dodje-
ljuje se na rok od 5 (pet) godina koji započinje teći zaklju-
čenjem ugovora o koncesiji između davatelja koncesije i 
koncesionara.

Članak 5.
	 Koncesionar je obvezan dimnjačarske poslove obav-
ljati na način i u skladu sa odredbama Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu, Zakona o koncesijama i Zakona o 
zaštiti od požara.
	 Koncesionar je obvezan pridržavati se odredaba Odlu-
ke o obavljanju dimnjačarskih poslova („Službeni glasnik 
Općine Dubravica“ broj 01/13), a kojom se detaljnije utvr-
đuju poslovi koje koncesionar mora obavljati kao i ostale 
obveze davatelja koncesije i koncesionara.

Članak 6.
	 Naknada za koncesiju za obavljanje dimnjačarskih po-
slova utvrđuje se u visini od 510,00 kuna godišnje. Nakna-
da se uplaćuje na žiro-račun davatelja koncesije za svaku 
godinu do 31. siječnja za tekuću godinu.

Članak 7.
	 Koncesionar je dužan naplaćivati pruženu uslugu pre-
ma cijenama iz cjenika priloženog uz ponudu. Cijenu uslu-
ge plaća korisnik usluge izravno koncesionaru na temelju 
ispostavljenog računa. 
	 Koncesionar je dužan pri svakoj promjeni cijene uslu-
ge pribaviti prethodnu suglasnost načelnika Općine Dubra-
vica, sukladno važećim odredbama Zakona o komunalnom 
gospodarstvu. 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica54

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Članak 8.
	 Davatelj koncesije i koncesionar sklopiti će ugovor o 
koncesiji najkasnije u roku od 10 dana, nakon isteka roka 
mirovanja koje iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke 
ponuditelju. 

Članak 9.
	 Prilikom potpisivanja ugovora o koncesiji koncesionar 
je obvezan davatelju koncesije dostaviti bjanko zadužnicu 
sa javnobilježnički ovjerenim potpisom osobe ovlaštene za 
zastupanje na iznos od 10.000,00 kuna, a davatelj konce-
sije će navedenu zadužnicu vratiti koncesionaru po isteku 
Ugovora. Umjesto bjanko zadužnice koncesionar može 
uplatiti novčani polog na račun davatelja koncesije.

Članak 10.
	 Ovlašćuje se Načelnik Općine Dubravica da na teme-
lju ove Odluke, s koncesionarom zaključi ugovor o konce-
siji kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze davate-
lja koncesije i koncesionara.

Članak 11.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavi-
ti će se u »Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-15
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA
Predsjednik Ivica Stiperski

Obrazloženje
	 Na temelju Zakona o koncesijama i Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu, te u skladu sa Odlukom o obavlja-
nju dimnjačarskih poslova u Općini Dubravica, proveden 
je postupak davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova. U Elektroničkom oglasniku javne nabave RH pod 
brojem 2018/S 01/K-0029886 objavljena je Obavijest o na-
mjeri dodjele koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslo-
va na području Općine Dubravica. Rok za predaju ponuda 
bio je 30 dana od dana objavljivanja Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije u EOJN RH. Stručno povjerenstvo je 27. 
studenog 2018. otvorilo jedinu ponudu koja je pristigla u 
roku, o čemu je sastavljen Zapisnik o otvaranju ponuda. 
Pregledom i ocjenom ponude, o čemu je sastavljen Zapi-
snik o pregledu i ocjeni ponuda, utvrđeno je da je pristigla 
ponuda ponuditelja DIMNJAČAR zajednički uslužni obrt 
vlasnika Ivice i Marka Pogačića, Radakovo 198, Kraljevac 
na Sutli, valjana. Budući da je ponuditelj DIMNJAČAR 
zajednički uslužni obrt vlasnika Ivice i Marka Pogačića, 
Radakovo 198, Kraljevac na Sutli jedini ponuditelj i da is-
punjava sve uvjete određene dokumentacijom za nadme-
tanje, njegova ponuda je ocijenjena kao ekonomski najpo-
voljnija te je odlučeno kao u izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku
	 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu po-
stupaka javne nabave, Koturaška 43/IV, Zagreb, u pisanom 
obliku. Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog 
davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima 
komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih 
sustava Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je dužan 
istodobno jedan primjerak žalbe dostaviti i Davatelju kon-
cesije na dokaziv način u roku za žalbu.
	 Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja po-
štanskih usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju poštan-
skih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, 
odnosno naručitelju.
	 Rok za izjavljivanje žalbe je  deset (10) dana, i to od 
dana:
1.	 objave obavijesti o namjeri davanja koncesije u 

odnosu na sadržaj obavijesti  i dokumentacije za 
nadmetanje, te dodatne dokumentacije ako postoji,

2.	 objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj 
ispravka,

3.	 objave izmjene dokumentacije za nadmetanje u 
odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije,

4.	 otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje davatelja 
koncesije da odgovori na pravodobno dostavljen 
zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili 
izmjene dokumentacije za nadmetanje te na 
postupak otvaranja ponuda,

5.	 primitka odluke o davanju koncesije  u odnosu na 
postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda 

	 Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi 
nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu 
fazu. 

30
Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 
br. 1/18) i članka 22. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Dubravica („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“ br 1/13) Općinsko vijeće Općine Du-
bravica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 
2018. godine donosi 

Odluka 
o imenovanju ulica

Članak. 1.
	 Ovom Odlukom imenuju se sljedeće ulice:
1.	 Lušački put- put uz groblje u Dubravici
2.	 Ulica Krč - put kod općinske zgrade
3.	 Vinogradski put – Rozganska - nastavak (spoj) Vino-

gradski put-Rozganska
4.	 I. odvojak Rozganske-poljski put u Rozgi prema že-

ljezničkoj stanici Rozga
5.	 Vatrogasna ulica - poljski put kod Vatrogasnog doma 

Prosinec



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 55

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

31

32

6.	 I. odvojak Lukavečke-odvojak Lukavečke (k.o. Du-
bravica k.č.br. 829/5, 829/2, 829/1, 828/1, 828/2, 2236)

7.	 Lukavečka – odvojak Lukavečke (k.o. Dubravica 
k.č.br. 920/3, 920/4, 920/2, 917)

Članak 2.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-16
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine
			 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13,137/15 i 123/17) i članka 21. 

Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Du-
bravica 01/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na 14. 
sjednici Općinskog vijeća Općine Dubravica, održanoj 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi

Odluka 
o izmjenama i dopunama Odluke  

o utvrđivanju svojstva  
nerazvrstane ceste

javnog dobra u općoj uporabi

I
	 Ovom Odlukom mijenja se točka I. Odluke o utvrđiva-
nju svojstva nerazvrstane ceste javnog dobra u općoj upo-
rabi i glasi:	
„Utvrđuje se svojstvo nerazvrstane ceste, javnog dobra u 
općoj uporabi u vlasništvu Općine Dubravica za nerazvr-
stanu cestu:
1.	 Željeznička cesta  u dužini, 715 m,  k.o.Prosinec   k.č. 

1511/2 (cesta kod željezničke postaje Prosinec)
2.	 Lušački put  ,148 m, k.o. Dubravica   k.č. 2308/1, k.č. 

2309, k.č. 601/11, k.č. 601/12
3.	 Ulica Krč, 210 m,  k.o. Dubravica   k.č. 2308/5, k.č. 

90/2, k.č 2308/3, k.č. 92/4, k.č. 92/7, k.č. 2308/2, k.č. 
92/6, k.č.91, k.č. 103

4.	 Vinogradski put - Rozganska,  415 m, k.o. Dubravica  
k.č. 2272/2, k.č. 2265, k.č.361

5.	 I. odvojak Rozganske,  1700 m, k.o. Dubravica k.č. 
2232/2, k.č. 3460,k.č 3517 (do pruge) i do k.č. 644

6.	 Lukavečka – 84 m, k.o. Dubravica k.č. 920/3, k.č. 
920/4, k.č. 920/2, k.č. 917

7.	 I. odvojak Lukavečke-295 m, k.o. Dubravica k.č.829/5, 
k.č. 829/2, k.č. 829/1, k.č. 828/1, k.č. 828/1, k.č. 828/2, 
k.č. 2236

8.	 Odvojak Kumrovečke – 63 m, k.o. Dubravica k.č. 
1569/8, k.č. 1569/19

9.	 Vatrogasna ulica – 300m, k.o. Prosinec, k.č. 1518“

II
	 Primjenom članka 131. i 133. Zakona o cestama (Na-
rodne novine broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, a 
na temelju Geodetskog elaborata izvedenog stanja neraz-
vrstane ceste izrađenog od Zaprešić d.o.o. za obavljanje 
komunalnih djelatnosti Zaprešić, Zelengaj 15, ovlašteni 
inženjer geodezije Luka Stanković, dipl. ing. geod., kod 
nadležnog ureda za katastar evidentirat će se stvarno stanje 
nerazvrstane ceste iz točke I ove Odluke te kod nadležnog 
zemljišno-knjižnog odjela u stvarnoj površini upisati kao 
nerazvrstana cesta, javno dobro u općoj uporabi u neotuđi-
vom vlasništvu Općine Dubravica. 
	 Za obavljanje ostalih radnji vezanih za 
utvrđivanje svojstva nerazvrstanih cesta ovlašćuje se 
Općinski načelnik Općine Dubravica.

III
	 Ovu Odluka dužni su provesti Državna geodetska 
uprava, PUK Zagreb, Odjel za katastar nekretnina Zaprešić 
i Općinski sud u Novom Zagrebu, Stalna služba u Zapreši-
ću, Zemljišno-knjižni odjel.

IV
	 Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvr-
đivanju svojstva nerazvrstane ceste javnog dobra u općoj 
uporabi stupa na snagu prvog dana od dana objave u Služ-
benom glasniku Općine Dubravica.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-17
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

Predsjednik Općinskog vijeća                                                 
Ivica Stiperski

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o pro-
stornom uređenju  (NN br. 153/13, 65/17) i 
članka 21. Statuta Općine Dubravica (Službe-
ni glasnik Općine Dubravica br.1/18) Općin-

sko vijeće Općine Dubravica na 14. sjednici održanoj 19. 
prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Dubravica

1. Pravna osnova za izradu i donošenje prostornog pla-
na
	 Općina Dubravica pristupa izradi IV. izmjena i dopu-
na Prostornog plana uređenja Općine (u daljnjem tekstu 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica56

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

PPUO), temeljem:
•	 članaka 86.-113 Zakona o prostornom uređenju (NN 

153/13),  (dalje u tekstu ZPU)
•	  u skladu sa Pravilnikom o sadržaju, mjerilima karto-

grafskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima 
i standardu eleborata prostornih planova (NN 106/98, 
39/04, 45/04,163/04 i 9/11) 

•	 te drugim važećim propisima iz područja prostornog 
uređenja.

•	 Prostorni plan uređenja Općine Dubravica donesen je 
2006. godine i objavljen u „Službenom glasniku Opći-
ne Dubravica“ br. 01/06“

•	 I. Izmjene i dopune PPUO Dubravica donesene su 
2009. godine i objavljene u „Službenom glasniku Op-
ćine Dubravica br. 02/09“

•	 II. (ciljane) Izmjene i dopune PPUO Dubravica done-
sene su 2013. godine i objavljene u „Službenom gla-
sniku Općine Dubravica br. 2/13“

•	 III. Izmjene i dopune PPUO Dubravica donesene su 
2015. godine i objavljene u „Službenom glasniku Op-
ćine Dubravica br. 18/15“.

	 Odlukom se utvrđuju polazišta i ciljevi temeljem kojih 
će se izraditi i donijeti IV. izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Općine Dubravica (dalje u tekstu: izmjene 
PPUO).  Nositelj  izrade  IV. Izmjena i dopuna  PPUO je 
Općina Dubravica. Koordinator izrade izmjena i dopuna  
PPUO Dubravica u ime nositelja je Općinski načelnik Ma-
rin Štritof.

2. Razlozi donošenja prostornog plana
	 Razlozi  za  pokretanje  postupka  izrade  IV. Izmjena  i  
dopuna   prostornog  plana uređenja Općine Dubravica  su 
slijedeći:
•	 zahtjevi pravnih i fizičkih osoba na području Općine 

Dubravica za uvrštenjem parcela u građevinsko pod-
ručje ili za prenamjenu zemljišta 

•	 promjene temeljem zaprimljenih zahtjeva po provede-
noj analizi prostornih mogućnosti i optimalnog kori-
štenja prostora

•	 usklađenje postojeće i planirane infrastrukture u odno-
su na važeći Prostorni Plan Zagrebačke županije	

3. Obuhvat prostornog plana
	 Granica obuhvata Plana sukladna je granicama posto-
jećeg PPU Općine Dubravica.

4. Ocjena stanja u obuhvatu prostornog plana
	 S obzirom na blizinu metropolskog područja Gra-
da Zagreba, područje Općine Dubravica postaje sve više 
atraktivno, kako za stambenu, tako i za poslovnu, odnosno 
gospodarsku izgradnju, 
	 Od donošenja Prostornog plana uređenja Općine Du-
bravica i njegovih Izmjena i dopuna, na području Općine 
su se pojavili novi zahtjevi u području planiranih građevin-
skih područja naselja.

5. Ciljevi i programska polazišta prostornog plana
	 Ciljevi izrade Izmjena i dopuna Plana je da se  stvo-
re preduvjeti za kvalitetan razvoj Općine Dubravica, kao i 
prostorni uvjeti za kvalitetan život njezinih stanovnika, te 
razvoj gospodarstva na njenom području.

6. Popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih 
dokumenata propisanih posebnim zakonima
	 Za potrebe izrade Izmjena i dopuna Plana koristit će 
se važeći Prostorni Plan Općine Dubravica i Prostorni Plan 
Zagrebačke županije.

7. Način pribavljanja stručnih rješenja prostornog pla-
na
	 Stručna rješenja osigurati će pravna osoba koja ispu-
njava uvjete za obavljanje djelatnosti prostornog planira-
nja, propisane posebnim zakonom, a sukladno podacima, 
planskim smjernicama i dokumentaciji tijela i osoba odre-
đenih posebnim propisima.

8. Popis javnopravnih tijela  određenih posebnim pro-
pisima koja daju zahtjeve za izradu prostornog plana te 
drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudje-
lovati u izradi prostornog plana
	 Na temelju članka 90. Zakona o prostornom uređenju, 
Nositelj izrade u dogovoru s izrađivačem Plana pribaviti 
će potrebna mišljenja, suglasnosti i zahtjeve od slijedećih 
nadležnih službi i institucija:
1.	 Zagrebačka županija, Zavod za prostorno uređenje Za-

grebačke županije, Ulica grada Vukovara 72, 10 000 
Zagreb

2.	 Županija Zagrebačka, Županijski ured za prostorno 
uređenje, stambeno-komunalne poslove, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša,  Ispostava u Zaprešiću, Trg žrtava fa-
šizma 1, Zaprešić 

3.	 Zagrebačka županija, Županijska uprava za ceste, Re-
metinečka 3, 10000 Zagreb

4.	 Ministarstvo poljoprivrede,  Ulica Grada Vukovara 
220, 10000 Zagreb 

5.	 Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu 
prirode, Savska cesta 41/20, 10 000 Zagreb

6.	 Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Zagrebu, 
Mesnička 49, 10000 Zagreb

7.	 Ministarstvo obrane Republike Hrvatske, Uprava za 
materijalne resurse, Služba za nekretnine, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša, Sarajevska cesta 7, 10000 Zagreb

8.	 Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastruktu-
re, Uprava za prometnu infrastrukturu, Prisavlje 14, 
10000 Zagreb

9.	 Ministarstvo gospodarstva, Uprava za industrijsku po-
litiku, energetiku i rudarstvo, Ulica grada Vukovara 78, 
10000 Zagreb

10.	 MUP PU Zagrebačka; Sektor upravnih inspekcijskih i 
poslova civilne zaštite; Inspektorat unutarnjih poslova; 
Petrinjska 30; 10000 Zagreb



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 57

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

11.	 Državna uprava za zaštitu i spašavanje, područni odjel 
Zagreb, Zadarska 80, 10000 Zagreb

12.	 Hrvatske ceste, Sektor za studije i projektiranje, Vonči-
nina 3, 10000 Zagreb

13.	 Hrvatske autoceste d.o.o., Širolina 4, 10000 Zagreb 
14.	 Hrvatske vode, VGI za slivno područje Grada Zagreba, 

Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb
15.	 Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma podružnica Za-

greb, Vladimira Nazora 7, 10000 Zagreb
16.	 HEP Prijenos, Sektor za tehničku potporu, Odjel za 

pripremu izgradnje i izgradnju,     Ulica grada Vukova-
ra 37, 10000 Zagreb

17.	 HEP, Operater distribucijskog sustava, Gundulićeva 
32, 10000 Zagreb

18.	 Komunalno poduzeće Zaprešić d.o.o. za obavljanje ko-
munalnih djelatnosti, Zelengaj 15, Zaprešić     

19.	 Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb
20.	 HT Hrvatske telekomunikacije, Sektor za izgradnju, 

Folnegovićeva 5/V, 10000 Zagreb
21.	 Hrvatska Agencija za poštu i elektroničke komunikaci-

je, Jurišićeva 13, 10002 Zagreb

	 Temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju  
tijela, osobe i ostali sudionici u izradi Plana iz prethodnog 
stavka pozvat će se da u zakonskom roku od zaprimanja 
zahtjeva za očitovanje dostave zahtjeve odnosno planske 
smjernice i podatke za izradu  Plana.
	 Ako se tijekom izrade IV. Izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Općine Dubravica za to ukaže potreba, 
pozvat će se i dodatni sudionici.
	 U skladu sa člankom 88. Zakona o prostornom uređe-
nju, Nositelj izrade Plana će o izradi IV. Izmjena i dopuna 
prostornog plana uređenja Općine Dubravica obavijestiti 
javnost objavom na web stranicama Općine Dubravica 
kroz informacijski sustav putem Hrvatskog zavoda za pro-
storni razvoj, kao i putem objave u Službenom glasniku 
Općine Dubravica.

9.Planirani rok za izradu prostornog plana
	 Sve aktivnosti i radnje u postupku izrade i donošenja 
IV. Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica vršit će se u skladu s člancima 86.-113. Zakona 
o prostornom uređenju.
	 Nakon donošenja Odluke o izradi Plana izrađivač Pla-
na će, uz Punomoć nositelja izrade, tijelima državne upra-
ve i poduzećima s javnim ovlastima navedenim u točci 8. 
ove Odluke uputiti zahtjev da u zakonskom roku dostave 
zahtjeve, podatke, planske smjernice i propisane dokumen-
te za izradu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana.
	 Po isteku ovog roka izrađivač Plana će izraditi prijed-
log Plana za javnu raspravu i dostaviti ga nositelju izrade.
	 Nositelj izrade će po primitku prijedloga Plana prove-
sti javnu raspravu u rokovima i na način propisan člancima 
94.-104. ZPU.
	 Izrađivač Plana i nositelj izrade će najkasnije 15 dana 
nakon završetka javne rasprave izraditi Izvješće o javnoj 

raspravi i nacrt konačnog prijedloga Plana i dostaviti ga 
načelniku Općine Dubravica, radi utvrđivanja konačnog 
prijedloga Plana.
	 Nositelj izrade će po primitku nacrta konačnog prijed-
loga sudionicima javne rasprave čije primjedbe na prijed-
log Plana nisu prihvaćene uputiti pisanu obavijest s obra-
zloženjem o razlozima neprihvaćanja primjedbi, te konačni 
prijedlog Plana uputiti Općinskom vijeću na donošenje.

10. Izvori financiranja izrade prostornog plana
	 Izrada izmjena i dopuna plana financirat će se iz prora-
čuna Općine Dubravica.

11. Stupanje na snagu Odluke
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
viti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica”.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-18
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

33
Na temelju članka 14. stavka 5. i 6. Odluke o 
zakupu poslovnog prostora - dječji vrtić, Pavla 
Štoosa 26, Dubravica (KLASA: 021-05/18-
01/6, URBROJ: 238/40-02-18-3 donesena na 

12. sjednici Općinskog vijeća Općine Dubravica održane 
dana 24. listopada 2018. godine) i članka 21. Statuta Op-
ćine Dubravica („Službeni glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 14. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018.  godine, donijelo 
je

Zaključak

I.
	 Ovim Zaključkom odbija se prigovor Dječjeg vrtića 
Bambi, Ulica bana Josipa Jelačića 1, Trstenik, 10299 Ma-
rija Gorica, podnesen na Odluka o odabiru (KLASA: 022-
01/18-01/1, URBROJ: 238/40-01-18-92 od 30. studenog 
2018. godine) kojom je odabrana kao najpovoljnija ponuda 
ponuditelja Dječjeg vrtića Smokvica, Matije Gupca 92, Po-
jatno, 10290 Zaprešić, kao neosnovan.

II.
Obrazloženje
	 Načelnik Općine Dubravica je dana 30. studenog do-
nio Odluka o odabiru (KLASA: 022-01/18-01/1, URBROJ: 
238/40-01-18-92) kojom je utvrđeno kako se kao najpo-
voljnija ponuda odabire ponuda Dječjeg vrtića Smokvica, 
Matije Gupca 92, Pojatno, 10290 Zaprešić, sve sukladno 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica58

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

prijedlogu Odbora za društvene djelatnosti, predškolski i 
školski odgoj, socijalnu skrb i zaštitu (dalje u tekstu: Od-
bor) i Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
(KLASA: 940-01/18-01/7, URBROJ: 238/40-01-18-6, od 
29. studenog 2018. godine).
	 U pravodobno izjavljenom prigovoru Dječji vrtić 
Bambi navodi da je Odluka o odabiru u suprotnosti s nače-
lom transparentnosti javne nabave s obzirom da se ponude 
neće otvarati javno, zatim da ponuda Dječjeg vrtića Smo-
kvica nije ekonomski najpovoljnija obzirom da će općina 
sufinancirati veći iznos u cijeni programa, nego što bi to 
bio slučaj da je prihvaćena ponuda Dječjeg vrtića Bambi te 
da u tekstu natječaja nije navedena odredba Odluke Općin-
skog vijeća koja glasi: “Najpovoljnijom ponudom smatra 
se ona ponuda koja uz ispunjenje uvjeta natječaja sadrži i 
najveći broj bodova sukladno članku 6. ove Odluke. Uko-
liko dva ili više natjecatelja osvoje jednaki broj bodova, 
najpovoljnijom ponudom smatrati će se ponuda koja sadrži 
najviši iznos zakupnine.“

Prigovor nije osnovan.
	 Naime, Općinsko vijeće Općine Dubravica je dana 
24. listopada 2018. godine, na svojoj 12. sjednici donije-
lo Odluka o zakupu poslovnog prostora - dječji vrtić, Pa-
vla Štoosa 26, Dubravica (KLASA: 021-05/18-01/6, UR-
BROJ: 238/40-02-18-3, dalje u tekstu: Odluka Općinskog 
vijeća) sukladno članku 6. stavku 8. Zakona o zakupu i ku-
poprodaji poslovnog prostora (NN 125/11, 64/15, 112/18), 
ista objavljena na Internet stranici Općine Dubravica. Te-
meljem navedene Odluke Općinskog vijeća, načelnik Op-
ćine Dubravica je dana 31. listopada 2018. godine objavio 
Javni poziv (natječaj) za organiziranje rada dječjeg vrtića 
(redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja) 
na području Općine Dubravica i davanje u zakup poslov-
nog prostora dječjeg vrtića u vlasništvu Općine Dubravica 
u svrhu organiziranja rada dječjeg vrtića (redovitog progra-
ma predškolskog odgoja i obrazovanja), objavljen na Inter-
net stranici Općine Dubravica i lokalnom tisku „Prigorski 
kaj“.
	 S obzirom da su ponuditelji imali pravo uvida u Od-
luka Općinskog vijeća temeljem koje je i raspisan Javni 
poziv (natječaj), a Zakonom o zakupu i kupoprodaji po-
slovnog prostora nema propisanih odredbi o javnom otva-
ranju ponuda, već da uvjete i postupak natječaja određuje 
općinsko vijeće, utvrđeno je da nema povrede načela tran-
sparentnosti.
	 Nadalje, svi članovi Odbora su prije otvaranja ponuda, 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću potpisali Izja-
ve o nepristranosti i povjerljivosti.
	 Nakon provedenog postupka otvaranja, pregleda i 
ocjene ponuda, Odbor je sastavio Zapisnik o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda kojim je utvrđeno da su od 3 (tri) 
pristigle ponude (sve sa konačnom ocjenom „DA“), 2. 
(dvije) ponude dobile jednaki broj bodova, sukladno krite-
rijima navedenim u Javnom pozivu (natječaju), te predlo-
žio prihvaćanje ponude Dječjeg vrtića Smokvica sukladno 

odredbi članka 13. stavka 2. Odluke Općinskog vijeća koja 
propisuje :“Ukoliko dva ili više natjecatelja osvoje jednaki 
broj bodova, najpovoljnijom ponudom smatrati će se ponu-
da koja sadrži najviši iznos zakupnine“, a ista odredba je u 
skladu sa člankom 6. stavkom 10. Zakona koji propisuje: 
„Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja 
uz ispunjenje uvjeta iz natječaja sadrži i najviši iznos zaku-
pnine“.
	 Dakle, iz cjelokupne je dostupne dokumentacije evi-
dentno kako je predmetni postupak javnog poziva (natje-
čaja) u cijelosti proveden na transparentan i zakonit način, 
a svrha kojeg je bilo odabrati najpovoljnijeg ponuditelja 
u skladu s propisanim kriterijima, slijedom čega je prigo-
vor Dječjeg vrtića Bambi neosnovan, obzirom da je Od-
bor detaljno proučio ponude svih ponuditelja, u obzir uzeo 
sve relevantne kriterije, te predložio općinskom načelniku 
donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja su-
kladno odredbama Odluke Općinskog vijeća i Zakona.

III.
	 Ovaj Zaključak je konačan sukladno članku 14. stavku 
6. Odluke Općinskog vijeća Općine Dubravica.

IV.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-19		
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

34
Na temelju članka 21. Statuta Općine Dubra-
vica („Službeni glasnik  Općine Dubravica“ 
br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Dubravica 
na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. pro-

sinca 2018.  godine, donijelo je

Zaključak
o davanju odgovora na zamolbu 

– Štefanija Šakoronja

I.
	 Ovim Zaključkom daje se odgovor na zamolbu za po-
jačanim održavanjem i uređenjem ceste ulice Sv. Vida, I. 
odvojak, podnositeljici zamolbe Štefaniji Šakoronja, ulica 
Sv. Vida I. odvojak 9, kako slijedi:

	 Tijekom 2019. godine na području Općine Dubravica 
provesti će se mjere poboljšanja energetske učinkovitosti 
sustava javne rasvjete („Newlight“) koja uključuje postav-
ljanje novih rasvjetnih tijela. Općinski načelnik Općine 
Dubravica će nakon stupanja na snagu ove Odluke izdati 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 59

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

35

36

nalog izvođaču za šodranje i redovito održavanje ulice ovisno o vremenskim prilikama.

II.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-20		
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine
							       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

Ivica Stiperski

Na temelju 21. Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik  Općine Dubravica“ br. 1/18) Općinsko vijeće 
Općine Dubravica na svojoj 14. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018.  godine, donijelo je

Zaključak
O neuvažavanju zamolbe za sufinanciranje – Dječji klub Dalmalino

I.
	 Ovim Zaključkom ne uvažava se zamolba Dječjeg kluba Dalmalino iz Splita, Josipa Jovića 22, za sufinanciranje hu-
mane akcije „Dalmalino uveseljava djecu“ (programi za djecu na liječenju u bolnicama/klinikama u Republici Hrvatskoj) 
iz razloga već dosad utrošenih sredstava Proračuna Općine Dubravica.

II.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-21				  
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2018. GODINU

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

Program 1001 Predškolsko obrazovanje 746.000,00 - 28.500,00 - 3,82 717.500,00 
Aktivnost A100006 Predškolski odgoj 526.000,00 - 38.500,00 - 7,32 487.500,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 516.000,00 - 38.500,00 - 7,46 477.500,00 
  3 Rashodi poslovanja 516.000,00 - 38.500,00 - 7,46 477.500,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R276 3232 Održavanje zgrade dječjeg  vrtića 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  35 Subvencije 503.000,00 - 38.500,00 - 7,65 464.500,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 503.000,00 - 38.500,00 - 7,65 464.500,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 503.000,00 - 38.500,00 - 7,65 464.500,00 
R043 3522 Primarni smještaj 485.000,00 - 32.000,00 - 6,60 453.000,00 
R256 3522 Mala škola 18.000,00 - 6.500,00 - 36,11 11.500,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
R182 3722 Darovi za Sv.Nikolu - Vrtić Vrtuljak 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R043 A 3522 Primarni smještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica60

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Kapitalni projekt K100004 Ulaganje u dječji vrtić 200.000,00 20.000,00 10,00 220.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
R321 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 94.918,00 - 80.000,00 - 84,28 14.918,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
R321A 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 105.082,00 100.000,00 95,16 205.082,00 
Kapitalni projekt K100005 Oprema za vrtić 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
R322 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R322A 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
 

                                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                 Ivica Stiperski  

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-22
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

37
III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA

ŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2018. GODINU

 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-23 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
ŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2018. GODINU 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1002 Školsko obrazovanje 377.800,00 - 35.510,00 - 9,40 342.290,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje troškova djece područne škole Dubravica 248.800,00 - 22.510,00 - 9,05 226.290,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 238.800,00 - 22.510,00 - 9,43 216.290,00 
  3 Rashodi poslovanja 238.800,00 - 22.510,00 - 9,43 216.290,00 
  32 Materijalni rashodi 22.300,00 - 10.800,00 - 48,43 11.500,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 - 10.800,00 - 48,43 11.500,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 - 10.800,00 - 48,43 11.500,00 
R045 3299 Škola u prirodi 4.800,00 - 300,00 - 6,25 4.500,00 
R046 3299 Škola plivanja 4.500,00 - 4.500,00 - 100,00 0,00 
R049 3299 Školsko zvono 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
R190 3299 Sajam mogućnosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R208 3299 Športska natjecanja učenika područne škole Dubravica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R224 3299 Izvannastavne športske akivnosti 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 
  35 Subvencije 187.000,00 7.000,00 3,74 194.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 187.000,00 7.000,00 3,74 194.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 187.000,00 7.000,00 3,74 194.000,00 
R047 3522 Prehrana 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
R051 3522 Sufinanciranje produženog boravka 120.000,00 7.000,00 5,83 127.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 29.500,00 - 18.710,00 - 63,42 10.790,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 29.500,00 - 18.710,00 - 63,42 10.790,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 29.500,00 - 18.710,00 - 63,42 10.790,00 
R183 3722 Darovi za Sv.Nikolu - PŠ Dubravica 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
R286 3722 Ostale naknade u naravi 27.000,00 - 18.710,00 - 69,30 8.290,00 
Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 61

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-23
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

38

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R051 A 3522 Sufinanciranje produženog boravka 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A100002 Suf.prijevoza srednjoškolaca i studenata 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 
  35 Subvencije 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 
R050 3522 Prijevoz đaka i studenata 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 
Aktivnost A100004 Javni prijevoz 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
  35 Subvencije 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
  351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
  3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
R324 3512 Sufinanciranje javnog prijevoza 65.000,00 - 2.000,00 - 3,08 63.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Ulaganja u školstvo 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
  4221 Uredska oprema i namještaj 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 
R287 4221 Prijenosna računala 14.000,00 - 1.000,00 - 7,14 13.000,00 

 
                                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                 Ivica Stiperski  

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTUKTURE ZA 2018. GODINU

KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-24 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  

KOMUNALNE INFRASTUKTURE ZA 2018. GODINU 
 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1003 Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 3.372.444,50 - 546.675,00 - 16,21 2.825.769,50 
Kapitalni projekt K100002 Javna rasvjeta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R273 4214 Proširenje javne rasvjete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R273A 4214 Proširenje javne rasvjete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Ulaganja u groblja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  421 Građevinski objekti 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
R258A 4214 Uređenje staza i ograde groblja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100004 Izgradnja javnih površina 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica62

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 9.000,00 - 2.000,00 - 22,22 7.000,00 
R097 4227 Uređenje okoliša poslovne zgrade 5.000,00 - 2.000,00 - 40,00 3.000,00 
R112 4227 Oznake ulica i znakovi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Kapitalni projekt K100007 Izrada razvojnih programa za potrebe Općine 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
R162 4264 Implementacija strateškog plana 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
R162A 4264 Implementacija strateškog plana 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100012 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put 2.651.444,50 - 52.925,00 - 2,00 2.598.519,50 
Izvor  5.1. Pomoći EU 2.253.727,82 - 44.986,25 - 2,00 2.208.741,57 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.253.727,82 - 44.986,25 - 2,00 2.208.741,57 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.253.727,82 - 44.986,25 - 2,00 2.208.741,57 
  421 Građevinski objekti 2.129.054,07 0,00 0,00 2.129.054,07 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.129.054,07 0,00 0,00 2.129.054,07 
R265 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje EU 2.129.054,07 0,00 0,00 2.129.054,07 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 124.673,75 - 44.986,25 - 36,08 79.687,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 124.673,75 - 44.986,25 - 36,08 79.687,50 
R265D 4264 Troškovi izrade Glavnog projekta Vinskog puta - EU 40.906,25 - 40.906,25 - 100,00 0,00 
R265F 4264 Troškovi geodetskih usluga Vinskog puta - EU 4.080,00 - 4.080,00 - 100,00 0,00 
R265H 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta - EU 47.812,50 0,00 0,00 47.812,50 
R265J 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta - EU 31.875,00 0,00 0,00 31.875,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 397.716,68 - 7.938,75 - 2,00 389.777,93 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 397.716,68 - 7.938,75 - 2,00 389.777,93 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 397.716,68 - 7.938,75 - 2,00 389.777,93 

  421 Građevinski objekti 375.715,43 0,00 0,00 375.715,43 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 375.715,43 0,00 0,00 375.715,43 
R265C 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje 375.715,43 0,00 0,00 375.715,43 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 22.001,25 - 7.938,75 - 36,08 14.062,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 22.001,25 - 7.938,75 - 36,08 14.062,50 
R265E 4264 Troškovi izrade Glavnog projekta Vinskog puta 7.218,75 - 7.218,75 - 100,00 0,00 
R265G 4264 Troškovi geodetskih usluga Vinskog puta 720,00 - 720,00 - 100,00 0,00 
R265I 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta 8.437,50 0,00 0,00 8.437,50 
R265K 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta 5.625,00 0,00 0,00 5.625,00 
Kapitalni projekt K100013 Prometna signalizacija 462.000,00 - 462.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00 
  422 Postrojenja i oprema 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00 
R288C 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 
R300A 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 392.000,00 - 392.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.000,00 - 392.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 392.000,00 - 392.000,00 - 100,00 0,00 
  422 Postrojenja i oprema 392.000,00 - 392.000,00 - 100,00 0,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 392.000,00 - 392.000,00 - 100,00 0,00 
R288B 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 234.000,00 - 234.000,00 - 100,00 0,00 
R300 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 158.000,00 - 158.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100014 Nogostup 218.000,00 - 17.750,00 - 8,14 200.250,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 109.200,00 - 8.950,00 - 8,20 100.250,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 109.200,00 - 8.950,00 - 8,20 100.250,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 109.200,00 - 8.950,00 - 8,20 100.250,00 
  421 Građevinski objekti 19.200,00 - 5.200,00 - 27,08 14.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 19.200,00 - 5.200,00 - 27,08 14.000,00 
R318C 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 19.200,00 - 5.200,00 - 27,08 14.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 - 3.750,00 - 4,17 86.250,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 - 3.750,00 - 4,17 86.250,00 
R318B 4264 Nogostup na području Općine Dubravica - Projektna dokumentacija 90.000,00 - 3.750,00 - 4,17 86.250,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 63

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor  5.2. Ostale pomoći 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 
  421 Građevinski objekti 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 

  4214 Ostali građevinski objekti 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 

R318D 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 108.800,00 - 8.800,00 - 8,09 100.000,00 
Tekući projekt T100007 Projekt NEWLIGHT 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
  3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
R285 3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
  3239 Ostale usluge 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
R284 3239 Energetska usluga 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

 
 
 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
     Ivica Stiperski 

 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-24
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-25
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

39 III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE ZA 2018. GODINU

KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-25 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE ZA 2018. GODINU 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1004 Gospodarstvo i poljoprivreda 82.000,00 - 19.000,00 - 23,17 63.000,00 
Aktivnost A100001 Poticaj za razvoj gospodarstva i poljoprivrede 79.000,00 - 18.000,00 - 22,78 61.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 49.000,00 - 5.000,00 - 10,20 44.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 49.000,00 - 5.000,00 - 10,20 44.000,00 
  35 Subvencije 49.000,00 - 5.000,00 - 10,20 44.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 49.000,00 - 5.000,00 - 10,20 44.000,00 

  3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 49.000,00 - 5.000,00 - 10,20 44.000,00 
R055 3523 Sajam gospodarstva 5.000,00 - 2.000,00 - 40,00 3.000,00 
R056A 3523 Poticaji gospodarstvu i poljoprivredi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
R057 3523 Oplodnja krava 10.000,00 - 2.000,00 - 20,00 8.000,00 
R191A 3523 Sufinanciranje za osiguranje polj. usjeva 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00 
R245 3523 Poticaji za edukaciju poljoprivrednika 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 30.000,00 - 13.000,00 - 43,33 17.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 - 13.000,00 - 43,33 17.000,00 
  35 Subvencije 30.000,00 - 13.000,00 - 43,33 17.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 30.000,00 - 13.000,00 - 43,33 17.000,00 

  3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 30.000,00 - 13.000,00 - 43,33 17.000,00 
R056 3523 Poticaji gospodarstvu i poljoprivredi 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
R191 3523 Sufinanciranje za osiguranje polj. usjeva 20.000,00 - 3.000,00 - 15,00 17.000,00 
Aktivnost A100003 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
  38 Ostali rashodi 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
  381 Tekuće donacije 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 
R198 3811 Udruga pčelara Zaprešićkog kraja 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica64

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

40 III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
IAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2018. GODINU

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1005 Javnih potreba u kulturi 652.000,00 - 81.500,00 - 12,50 570.500,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
  3 Rashodi poslovanja 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
  38 Ostali rashodi 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
  381 Tekuće donacije 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
R305 3811 Sufinanciranje programa i projekata u kulturi 65.000,00 - 500,00 - 0,77 64.500,00 
Aktivnost A100004 Manifestacije u kulturi 92.000,00 - 31.000,00 - 33,70 61.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 71.000,00 - 25.000,00 - 35,21 46.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 71.000,00 - 25.000,00 - 35,21 46.000,00 
  38 Ostali rashodi 71.000,00 - 25.000,00 - 35,21 46.000,00 
  381 Tekuće donacije 71.000,00 - 25.000,00 - 35,21 46.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 71.000,00 - 25.000,00 - 35,21 46.000,00 
R064 3811 Općinske manifestacije 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 
R156 3811 Suf.troškova održ.Športske dvorane za potrebe Udruga i Općin 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
  38 Ostali rashodi 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
  381 Tekuće donacije 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
R064A 3811 Općinske manifestacije 21.000,00 - 6.000,00 - 28,57 15.000,00 
Aktivnost A100005 Ulaganje u objekte i sakralne spomenike kulture 458.000,00 - 50.000,00 - 10,92 408.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 98.000,00 - 90.000,00 - 91,84 8.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 98.000,00 - 90.000,00 - 91,84 8.000,00 
  38 Ostali rashodi 98.000,00 - 90.000,00 - 91,84 8.000,00 
  381 Tekuće donacije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
R158 3811 Donacija za Crkvu 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  382 Kapitalne donacije 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00 

R072 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 
  38 Ostali rashodi 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 
  382 Kapitalne donacije 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 
R072C 3822 Nadzor sanacije Župnog dvora u Rozgi 10.000,00 - 3.000,00 - 30,00 7.000,00 
R072D 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 0,00 43.000,00 100,00 43.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
  38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
  382 Kapitalne donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
R072A 3822 Sanacija Župnog dvora u Rozgi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 
Aktivnost A100006 Materijalni rashodi - stara škola 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
  32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
  3223 Energija 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
R178 3223 Električna energija - stara škola 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
R179 3223 Plin - stara škola 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 2.000,00 28,57 9.000,00 
R129 3232 Ostali troškovi - stara škola 7.000,00 2.000,00 28,57 9.000,00 
  3234 Komunalne usluge 5.000,00 - 2.000,00 - 40,00 3.000,00 
R180 3234 Komunalne usluge - voda - stara škola 5.000,00 - 2.000,00 - 40,00 3.000,00 
Aktivnost A100007 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R065 3811 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-26
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 65

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

41

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-27
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

 III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
SOCIJALNE ZAŠTITE ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-27 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
SOCIJALNE ZAŠTITE ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1006 Socijalna zaštita 184.400,00 - 20.200,00 - 10,95 164.200,00 
Aktivnost A100001 Troškovi stanovanja 25.000,00 - 6.700,00 - 26,80 18.300,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
R073 3721 Stanovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 
R078A 3721 Ogrijev 20.000,00 - 6.700,00 - 33,50 13.300,00 
Aktivnost A100002 Troškovi prijevoza starijih osoba 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
  35 Subvencije 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
R075 3522 Prijevoz starije osobe 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 
Aktivnost A100003 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 72.900,00 - 13.500,00 - 18,52 59.400,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 72.900,00 - 13.500,00 - 18,52 59.400,00 
  3 Rashodi poslovanja 72.900,00 - 13.500,00 - 18,52 59.400,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 - 10.000,00 - 66,67 5.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 - 10.000,00 - 66,67 5.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 
R077 3721 Elementarne nepogode 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
R233 3722 Pomoć obiteljima u naravi 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  38 Ostali rashodi 57.900,00 - 3.500,00 - 6,04 54.400,00 
  381 Tekuće donacije 57.900,00 - 3.500,00 - 6,04 54.400,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 57.900,00 - 3.500,00 - 6,04 54.400,00 
R079 3811 Crveni križ 15.100,00 0,00 0,00 15.100,00 
R080 3811 Pomoć obiteljima 22.800,00 - 3.500,00 - 15,35 19.300,00 
R081 3811 Pomoć za rođenje djeteta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost A100004 Suf.ljekarne, hitne pomoći  i prijevoza na radionicu - Zaprešić 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 
  3 Rashodi poslovanja 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 
  35 Subvencije 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 
R185 3522 Prijevoz djece - posebne potrebe 19.500,00 0,00 0,00 19.500,00 

           
                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

     Ivica Stiperski 
 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica66

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

42

43

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
ZDRAVSTVA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-28 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
ZDRAVSTVA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1007 Zdravstvo 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Tekući projekt T100001 Ambulanta 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 

  382 Kapitalne donacije 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 
R199A 3822 Ulaganje u ambulantu 7.000,00 - 7.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

  38 Ostali rashodi 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

  382 Kapitalne donacije 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
R199 3822 Ulaganje u ambulantu 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

           
                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

     Ivica Stiperski 
 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-28
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-29 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1008 Održavanje komunalne infrastrukture 1.274.000,00 - 232.000,00 - 18,21 1.042.000,00 
Aktivnost A100001 Javna rasvjeta 319.000,00 30.000,00 9,40 349.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 114.000,00 65.000,00 57,02 179.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 114.000,00 65.000,00 57,02 179.000,00 
  32 Materijalni rashodi 114.000,00 65.000,00 57,02 179.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 109.000,00 25.000,00 22,94 134.000,00 
  3223 Energija 109.000,00 25.000,00 22,94 134.000,00 
R082 3223 Električna energija - javna rasvjeta 109.000,00 25.000,00 22,94 134.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 40.000,00 800,00 45.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 40.000,00 800,00 45.000,00 
R084A 3232 Održavanje javne rasvjete 5.000,00 40.000,00 800,00 45.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 205.000,00 - 35.000,00 - 17,07 170.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 205.000,00 - 35.000,00 - 17,07 170.000,00 
  32 Materijalni rashodi 205.000,00 - 35.000,00 - 17,07 170.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 165.000,00 - 25.000,00 - 15,15 140.000,00 
  3223 Energija 165.000,00 - 25.000,00 - 15,15 140.000,00 
R082A 3223 Električna energija - javna rasvjeta 165.000,00 - 25.000,00 - 15,15 140.000,00 
  323 Rashodi za usluge 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
R084 3232 Održavanje javne rasvjete 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R083 3232 Uređenje okoliša poslovne zgrade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
R083A 3224 Uređenje okoliša poslovne zgrade 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 - 2.000,00 - 1,21 163.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  32 Materijalni rashodi 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  323 Rashodi za usluge 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
R085 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta (šodranje, grabe, kanali) 5.000,00 30.000,00 600,00 35.000,00 
R177 3232 Nabava šljunka 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R261 3232 Sanacija odrona i klizišta 12.000,00 11.000,00 91,67 23.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  32 Materijalni rashodi 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  323 Rashodi za usluge 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
R085A 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta(šodranje, grabe, kanali) 85.000,00 - 30.000,00 - 35,29 55.000,00 
R177A 3232 Nabava šljunka 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
R261A 3232 Sanacija odrona i klizišta 13.000,00 - 13.000,00 - 100,00 0,00 
Aktivnost A100004 Zimsko održavanje 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 67

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

R082A 3223 Električna energija - javna rasvjeta 165.000,00 - 25.000,00 - 15,15 140.000,00 
  323 Rashodi za usluge 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
R084 3232 Održavanje javne rasvjete 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 
Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R083 3232 Uređenje okoliša poslovne zgrade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
R083A 3224 Uređenje okoliša poslovne zgrade 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 - 2.000,00 - 1,21 163.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  32 Materijalni rashodi 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  323 Rashodi za usluge 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 32.000,00 41.000,00 128,13 73.000,00 
R085 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta (šodranje, grabe, kanali) 5.000,00 30.000,00 600,00 35.000,00 
R177 3232 Nabava šljunka 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R261 3232 Sanacija odrona i klizišta 12.000,00 11.000,00 91,67 23.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  32 Materijalni rashodi 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  323 Rashodi za usluge 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 133.000,00 - 43.000,00 - 32,33 90.000,00 
R085A 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta(šodranje, grabe, kanali) 85.000,00 - 30.000,00 - 35,29 55.000,00 
R177A 3232 Nabava šljunka 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
R261A 3232 Sanacija odrona i klizišta 13.000,00 - 13.000,00 - 100,00 0,00 
Aktivnost A100004 Zimsko održavanje 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
  32 Materijalni rashodi 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
  323 Rashodi za usluge 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
R086 3232 Zimsko održavanje 9.000,00 26.000,00 288,89 35.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
  32 Materijalni rashodi 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
  323 Rashodi za usluge 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
R086A 3232 Zimsko održavanje 121.000,00 - 26.000,00 - 21,49 95.000,00 
Aktivnost A100005 Groblje, mrtvačnica 20.000,00 - 19.000,00 - 95,00 1.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
R088 3232 Održavanje groblja, ograde groblja, mrtvačnice i kapelice 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
R088A 3232 Održavanje groblja, ograde groblja, mrtvačnice i kapelice 19.000,00 - 18.000,00 - 94,74 1.000,00 
Aktivnost A100007 Održavanje ostalih javnih površina 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 27.000,00 13.000,00 48,15 40.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 27.000,00 13.000,00 48,15 40.000,00 
  32 Materijalni rashodi 27.000,00 13.000,00 48,15 40.000,00 
  323 Rashodi za usluge 27.000,00 13.000,00 48,15 40.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 14.250,00 203,57 21.250,00 
R274A 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 7.000,00 14.250,00 203,57 21.250,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 - 1.250,00 - 6,25 18.750,00 
R274B 3237 Male komunalne akcije mjesnih odbora 20.000,00 - 1.250,00 - 6,25 18.750,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
  32 Materijalni rashodi 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
  323 Rashodi za usluge 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
R192 3232 Održavanje ostalih javnih površina 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
R274 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 33.000,00 - 13.000,00 - 39,39 20.000,00 
Tekući projekt T100001 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 568.000,00 - 241.000,00 - 42,43 327.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  32 Materijalni rashodi 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  323 Rashodi za usluge 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 - 39.000,00 - 65,00 21.000,00 
R240C 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 60.000,00 - 39.000,00 - 65,00 21.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 - 2.000,00 - 66,67 1.000,00 
R240B 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 3.000,00 - 2.000,00 - 66,67 1.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
R240D 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  32 Materijalni rashodi 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  323 Rashodi za usluge 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
R240 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
Izvor  6.1. Donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R240A 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

                                            
                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica68

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  323 Rashodi za usluge 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00 - 13.000,00 - 37,14 22.000,00 
R192 3232 Održavanje ostalih javnih površina 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
R274 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 33.000,00 - 13.000,00 - 39,39 20.000,00 
Tekući projekt T100001 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 568.000,00 - 241.000,00 - 42,43 327.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  32 Materijalni rashodi 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  323 Rashodi za usluge 63.000,00 - 41.000,00 - 65,08 22.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 - 39.000,00 - 65,00 21.000,00 
R240C 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 60.000,00 - 39.000,00 - 65,00 21.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 - 2.000,00 - 66,67 1.000,00 
R240B 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 3.000,00 - 2.000,00 - 66,67 1.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
R240D 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  32 Materijalni rashodi 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  323 Rashodi za usluge 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
R240 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 500.000,00 - 200.000,00 - 40,00 300.000,00 
Izvor  6.1. Donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R240A 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

                                            
                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 
KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-29
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

44
III. IZMJENE I DOPUNE  

PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-30 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
ZAŠTITE OKOLIŠA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1009 Zaštita okoliša 524.500,00 - 139.500,00 - 26,60 385.000,00 
Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
R137A 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih staza - Cret Dubravica 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
R262 3232 Održavanje zelenih otoka 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00 
R137 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih staza - Cret Dubravica 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
R262A 3232 Održavanje zelenih otoka 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100003 Programi zaštite okoliša 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R320 4264 Plan gospodarenja otpadom 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Programi zaštite okoliša 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R320 4264 Plan gospodarenja otpadom 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  421 Građevinski objekti 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
R317A 4214 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području Creta 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 

                                            
Kapitalni projekt K100005 Odvojeno prikupljanje otpada 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
R325 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
R325A 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

 
                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 69

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-30
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-31
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

45

46

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R320 4264 Plan gospodarenja otpadom 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Programi zaštite okoliša 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
R320 4264 Plan gospodarenja otpadom 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  421 Građevinski objekti 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 
R317A 4214 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području Creta 142.250,00 37.750,00 26,54 180.000,00 

                                            
Kapitalni projekt K100005 Odvojeno prikupljanje otpada 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
R325 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 
R325A 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

 
                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
URBANIZMA I PROSTORNOG UREĐENJA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-31 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
URBANIZMA I PROSTORNOG UREĐENJA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

 
Program 1010 Urbanizam i prostorno uređenje 68.750,00 0,00 0,00 68.750,00 
Kapitalni projekt K100002 IV.  izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Dubravica 68.750,00 0,00 0,00 68.750,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
R307 4263 IV Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Dubravica 26.250,00 - 25.000,00 - 95,24 1.250,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
R307B 4263 IV Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Dubravica 15.000,00 25.000,00 166,67 40.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 
R307A 4263 IV Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Dubravica 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 

                                            
                                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
VATROGASNE SLUŽBE I ZAŠTITE ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-32 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
VATROGASNE SLUŽBE I ZAŠTITE ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

                                          
Program 1012 Vatrogasne službe i zaštita 347.992,50 - 15.000,00 - 4,31 332.992,50 
Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica i Civilna zaštita 208.000,00 - 12.000,00 - 5,77 196.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 208.000,00 - 12.000,00 - 5,77 196.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 208.000,00 - 12.000,00 - 5,77 196.000,00 
  32 Materijalni rashodi 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 
  323 Rashodi za usluge 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 
  3235 Zakupnine i najamnine 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 
R280 3235 Nabava vatrogasnog vozila - DVD Bobovec 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 
  38 Ostali rashodi 164.000,00 - 12.000,00 - 7,32 152.000,00 
  381 Tekuće donacije 164.000,00 - 12.000,00 - 7,32 152.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 164.000,00 - 12.000,00 - 7,32 152.000,00 
R103A 3811 Zaštita i  spašavanje 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 
R104 3811 VZO Dubravica 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00 
R275 3811 Gorska služba spašavanja 10.000,00 - 7.000,00 - 70,00 3.000,00 
Aktivnost A100002 Javna vatrogasna postrojba 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica70

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
  3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
R196 3631 Rad Javne vatrogasne postrojbe 4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 
Kapitalni projekt K100001 Planovi i procjene 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 25.992,50 0,00 0,00 25.992,50 
R314 4264 Procjena rizika od velikih nesreća 11.692,50 0,00 0,00 11.692,50 
R315 4264 Procjena ugroženosti i plan zaštite od požara 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 
Tekući projekt T100002 Izmjena stolarije i izgradnja fasade 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R308A 3821 DVD prosinec - izmjena stolarije i izgradnja fasade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
R308 3821 DVD prosinec - izmjena stolarije i izgradnja fasade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

                                                                                             
                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 
KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-32
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

47 II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
TURIZMA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-33 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
TURIZMA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

                                          
Program 1013 Turizam 483.000,00 - 85.800,00 - 17,76 397.200,00 
Aktivnost A100001 Provođenje programa razvoja turizma 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
  3 Rashodi poslovanja 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
  38 Ostali rashodi 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
  381 Tekuće donacije 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 56.000,00 - 18.800,00 - 33,57 37.200,00 
R153 3811 Suf.Turističke zajednice "DOLINE I BRIGI" 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 
R292 3811 Suf. manifestacija TZ "Savsko-sutlanska dolina i brigi" 20.000,00 - 18.800,00 - 94,00 1.200,00 
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kulturno turističkog centra (prenamjena stare škole) u Dubravici 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
R296 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog centra 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
R296A 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog centra 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  4111 Zemljište 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
R326 4111 Otkup zemljišta za Vidikovac 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Tekući projekt T100003 Aktivna zaštita baštine - "RIDE&BIKE II" 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
R299 3299 Suf. projekta "RIDE&BIKE II 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 

                                                                                             
                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 71

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-33
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-34
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

48

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
R296A 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog centra 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
  4111 Zemljište 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
R326 4111 Otkup zemljišta za Vidikovac 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Tekući projekt T100003 Aktivna zaštita baštine - "RIDE&BIKE II" 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 
R299 3299 Suf. projekta "RIDE&BIKE II 37.000,00 - 37.000,00 - 100,00 0,00 

                                                                                             
                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Ivica Stiperski 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
UREĐENJA I ODRŽAVANJA PROSTORA NA PODRUČJU

OPĆINE ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-34 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
UREĐENJA I ODRŽAVANJA PROSTORA NA PODRUČJU 

OPĆINE ZA 2018. GODINU 
 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

                              
Program 1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine 488.999,09 - 5.000,00 - 1,02 483.999,09 
Aktivnost A100001 Božićna rasvjeta 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
R159 3232 Usluge - Božićna rasvjeta 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
Aktivnost A100002 Održavanje općinskih zgrada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R161 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A100004 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
R175A 3232 Stakla za kućice-autobusna stajališta 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100002 Energetska obnova zgrade Općine Dubravica 460.999,09 0,00 0,00 460.999,09 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
R295 4511 Energetska obnova - Općina 202.464,57 - 100.000,00 - 49,39 102.464,57 
Izvor  5.1. Pomoći EU 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
R295B 4511 Energetska obnova - Općina - EU 258.534,52 0,00 0,00 258.534,52 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 
R295A 4511 Energetska obnova - Općina 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00 

  
                                                                                           

                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                    Ivica Stiperski 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica72

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

49

50

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
DERATIZACIJE I VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKE SLUŽBE

ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-35 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
DERATIZACIJE I VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKE SLUŽBE 

ZA 2018. GODINU 
 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

                    
Program 1015 Deratizacija i veterinarsko -higijeničarska služba 34.000,00 - 8.000,00 - 23,53 26.000,00 
Aktivnost A100001 Deratizacija 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
  32 Materijalni rashodi 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
  323 Rashodi za usluge 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
  3234 Komunalne usluge 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
R109 3234 Deratizacija 8.000,00 - 8.000,00 - 100,00 0,00 
Aktivnost A100002 Veterinarsko -higijeničarska služba 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
  32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R319 3225 Čitač mikročipova 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
R170 3236 Veterinarsko-higijeničarska služba 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R309 3236 Zbrinjavanje napuštenih životinja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 
 
                                                                                           

                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                    Ivica Stiperski 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-35
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-36
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-36 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

                    
Program 1016 Razvoj civilnog društva 9.513,91 116.735,00 1.226,99 126.248,91 
Aktivnost A100001 Potpore udrugama za razvoj civilnog društva 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
  3 Rashodi poslovanja 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
  38 Ostali rashodi 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
  381 Tekuće donacije 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
  3811 Tekuće donacije u novcu 9.513,91 - 3.265,00 - 34,32 6.248,91 
R210 3811 Udruga "LAG" 1.513,91 0,00 0,00 1.513,91 
R253 3811 Ostale udruge 8.000,00 - 3.265,00 - 40,81 4.735,00 
Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
Izvor  5.1. Pomoći EU 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 
R341 4227 WiFi4EU - besplatni internet 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00 

 
                                                                                      

                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                    Ivica Stiperski 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 73

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

51

52

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2018. GODINU

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-37
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-38
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
PODUZETNIČKOG INKUBATORA ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-37 
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
PODUZETNIČKOG INKUBATORA ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

                    
Program 1017 Poduzetnički inkubator 71.000,00 - 71.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja Poduzetničkog inkubatora na području Općine 71.000,00 - 71.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
R297 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja Poduzetničkog inkubatora 21.000,00 - 21.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
R297A 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja Poduzetničkog inkubatora 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

 
                                                                                      

                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                    Ivica Stiperski 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
VODOOPSKRBE I ODVODNJE ZA 2018. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-38 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  
VODOOPSKRBE I ODVODNJE ZA 2018. GODINU 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

                              
Program 1018 Program vodoopskrba i odvodnja 618.000,00 - 80.000,00 - 12,94 538.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Vodoopskrba 488.000,00 0,00 0,00 488.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 
  38 Ostali rashodi 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 

R312A 3861 Vodoopskrba 200.000,00 - 162.000,00 - 81,00 38.000,00 
Izvor  5.2. Ostale pomoći 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 
  38 Ostali rashodi 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 

R312 3861 Vodoopskrba 288.000,00 162.000,00 56,25 450.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Odvodnja 130.000,00 - 80.000,00 - 61,54 50.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 
  38 Ostali rashodi 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 

R311 3861 Odvodnja 78.000,00 - 48.000,00 - 61,54 30.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 
  38 Ostali rashodi 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 

R311A 3861 Odvodnja 52.000,00 - 32.000,00 - 61,54 20.000,00 

  
                                                                                           

                                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                    Ivica Stiperski 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica74

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

53 PROGRAM PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 
ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-39 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
PREDŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ    
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1001 Predškolsko obrazovanje 646.000,00 
Aktivnost A100006 Predškolski odgoj 521.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 511.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 511.000,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 
R276 3232 Održavanje zgrade dječjeg  vrtića 5.000,00 
  35 Subvencije 503.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 503.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 503.000,00 

R043 3522 Primarni smještaj 485.000,00 

R256 3522 Mala škola 18.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 3.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 

  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 3.000,00 

R182 3722 Darovi za Sv.Nikolu - Vrtić Vrtuljak 3.000,00 

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

  35 Subvencije 10.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 10.000,00 

R043 A 3522 Primarni smještaj 10.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Ulaganje u dječji vrtić 105.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 

R321 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 20.000,00 

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 70.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 

R321B 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 70.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 15.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 

R321A 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 15.000,00 

Kapitalni projekt K100005 Oprema za vrtić 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 

R322 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 10.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 

R322A 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 75

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

54

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-39
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

PROGRAM ŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 
ZA 2019. GODINU

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-40 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
ŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1002 Školsko obrazovanje 398.800,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje troškova djece područne škole Dubravica 238.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 228.800,00 
  3 Rashodi poslovanja 228.800,00 
  32 Materijalni rashodi 22.300,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 

R045 3299 Škola u prirodi 4.800,00 

R046 3299 Škola plivanja 4.500,00 

R049 3299 Školsko zvono 1.000,00 

R190 3299 Sajam mogućnosti 1.000,00 

R208 3299 Športska natjecanja učenika područne škole Dubravica 1.000,00 

R224 3299 Izvannastavne športske akivnosti 10.000,00 

  35 Subvencije 187.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 187.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 187.000,00 

R047 3522 Prehrana 67.000,00 

R051 3522 Sufinanciranje produženog boravka 120.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 19.500,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.500,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 19.500,00 

R183 3722 Darovi za Sv.Nikolu - PŠ Dubravica 2.500,00 

R286 3722 Ostale naknade u naravi 17.000,00 

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  35 Subvencije 10.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 10.000,00 

R051 A 3522 Sufinanciranje produženog boravka 10.000,00 

Aktivnost A100002 Suf.prijevoza srednjoškolaca i studenata 50.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 

R321 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 20.000,00 

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 70.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 

R321B 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 70.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 15.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 

R321A 4511 Adaptacija i uređenje interijera zgrade vrtića 15.000,00 

Kapitalni projekt K100005 Oprema za vrtić 20.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 

R322 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 10.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 

  422 Postrojenja i oprema 10.000,00 

  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 

R322A 4227 Nabava opreme vrtića 10.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica76

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  35 Subvencije 50.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 50.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 50.000,00 

R050 3522 Prijevoz đaka i studenata 50.000,00 

Aktivnost A100004 Javni prijevoz 85.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 85.000,00 
  35 Subvencije 85.000,00 
  351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 85.000,00 
  3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 85.000,00 

R324 3512 Sufinanciranje javnog prijevoza 85.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Ulaganja u školstvo 25.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 25.000,00 
  4221 Uredska oprema i namještaj 25.000,00 

R287 4221 Prijenosna računala 25.000,00 

 
     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

    Predsjednik Ivica Stiperski 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-40 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
ŠKOLSKOG OBRAZOVANJA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1002 Školsko obrazovanje 398.800,00 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje troškova djece područne škole Dubravica 238.800,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 228.800,00 
  3 Rashodi poslovanja 228.800,00 
  32 Materijalni rashodi 22.300,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.300,00 

R045 3299 Škola u prirodi 4.800,00 

R046 3299 Škola plivanja 4.500,00 

R049 3299 Školsko zvono 1.000,00 

R190 3299 Sajam mogućnosti 1.000,00 

R208 3299 Športska natjecanja učenika područne škole Dubravica 1.000,00 

R224 3299 Izvannastavne športske akivnosti 10.000,00 

  35 Subvencije 187.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 187.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 187.000,00 

R047 3522 Prehrana 67.000,00 

R051 3522 Sufinanciranje produženog boravka 120.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 19.500,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.500,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 19.500,00 

R183 3722 Darovi za Sv.Nikolu - PŠ Dubravica 2.500,00 

R286 3722 Ostale naknade u naravi 17.000,00 

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  35 Subvencije 10.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 10.000,00 

R051 A 3522 Sufinanciranje produženog boravka 10.000,00 

Aktivnost A100002 Suf.prijevoza srednjoškolaca i studenata 50.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-40
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 77

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

PROGRAM 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU55

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-41 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1003 Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 3.085.519,50 

Kapitalni projekt K100002 Javna rasvjeta 25.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 
  421 Građevinski objekti 5.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 5.000,00 

R273 4214 Proširenje javne rasvjete 5.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 
  421 Građevinski objekti 20.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 20.000,00 

R273A 4214 Proširenje javne rasvjete 20.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Ulaganja u groblja 110.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 70.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 
  421 Građevinski objekti 70.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 70.000,00 

R258A 4214 Uređenje staza i ograde groblja 70.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 40.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 
  421 Građevinski objekti 40.000,00 

  4214 Ostali građevinski objekti 40.000,00 

R258B 4214 Uređenje staza i ograde groblja 40.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja javnih površina 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 15.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 

R097 4227 Uređenje okoliša poslovne zgrade 5.000,00 

R112 4227 Oznake ulica i znakovi 10.000,00 

Kapitalni projekt K100009 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica 371.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 81.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.000,00 
  421 Građevinski objekti 60.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 60.000,00 

R331 4214 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Izgradnja 60.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 

R330 4264 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Projektna 
dokumentacija 21.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 290.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 290.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 
  421 Građevinski objekti 240.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 240.000,00 

R331A 4214 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Izgradnja 240.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

R330A 4264 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Projektna 
dokumentacija 50.000,00 

Kapitalni projekt K100012 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put 1.598.519,50 

Izvor  5.1. Pomoći EU 1.358.741,57 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.358.741,57 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.358.741,57 
  421 Građevinski objekti 1.279.054,07 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.279.054,07 

R265 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje EU 1.279.054,07 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 

R265H 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta - EU 47.812,50 

R265J 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta - EU 31.875,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica78

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor  5.2. Ostale pomoći 239.777,93 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 239.777,93 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 239.777,93 
  421 Građevinski objekti 225.715,43 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 225.715,43 

R265C 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje 225.715,43 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 

R265I 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta 8.437,50 

R265K 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta 5.625,00 

Kapitalni projekt K100013 Prometna signalizacija 462.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 70.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 70.000,00 

R288C 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 40.000,00 

R300A 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 30.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 392.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 392.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 392.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 392.000,00 

R288B 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 234.000,00 

R300 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 158.000,00 

Kapitalni projekt K100014 Nogostup 404.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 104.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 104.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.000,00 
  421 Građevinski objekti 100.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 

R318C 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 100.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 

R318E 4264 Nogostup na području Općine Dubravica - Nadzor 4.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
  421 Građevinski objekti 300.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 300.000,00 

R318D 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 300.000,00 

Kapitalni projekt K100015 Ulaganje u šumsku infrastrukturu 100.000,00 
Izvor  5.1. Pomoći EU 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

  4214 Ostali građevinski objekti 40.000,00 

R258B 4214 Uređenje staza i ograde groblja 40.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja javnih površina 15.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 15.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00 

R097 4227 Uređenje okoliša poslovne zgrade 5.000,00 

R112 4227 Oznake ulica i znakovi 10.000,00 

Kapitalni projekt K100009 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica 371.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 81.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.000,00 
  421 Građevinski objekti 60.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 60.000,00 

R331 4214 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Izgradnja 60.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.000,00 

R330 4264 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Projektna 
dokumentacija 21.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 290.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 290.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 290.000,00 
  421 Građevinski objekti 240.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 240.000,00 

R331A 4214 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Izgradnja 240.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

R330A 4264 Poslovno poduzetnički centar  Općine Dubravica - Projektna 
dokumentacija 50.000,00 

Kapitalni projekt K100012 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put 1.598.519,50 

Izvor  5.1. Pomoći EU 1.358.741,57 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.358.741,57 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.358.741,57 
  421 Građevinski objekti 1.279.054,07 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.279.054,07 

R265 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje EU 1.279.054,07 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 79.687,50 

R265H 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta - EU 47.812,50 

R265J 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta - EU 31.875,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 79

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor  5.2. Ostale pomoći 239.777,93 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 239.777,93 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 239.777,93 
  421 Građevinski objekti 225.715,43 
  4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 225.715,43 

R265C 4213 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Vinski put - građenje 225.715,43 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 14.062,50 

R265I 4264 Troškovi nadzora Vinskog puta 8.437,50 

R265K 4264 Troškovi vođenja projekta Vinskog puta 5.625,00 

Kapitalni projekt K100013 Prometna signalizacija 462.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 70.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 70.000,00 

R288C 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 40.000,00 

R300A 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 30.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 392.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 392.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 392.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 392.000,00 

R288B 4227 Izgradnja semafora u naselju Dubravica 234.000,00 

R300 4227 Izgradnja pokazivača brzine u naselju Dubravica 158.000,00 

Kapitalni projekt K100014 Nogostup 404.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 104.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 104.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.000,00 
  421 Građevinski objekti 100.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 

R318C 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 100.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 

R318E 4264 Nogostup na području Općine Dubravica - Nadzor 4.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
  421 Građevinski objekti 300.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 300.000,00 

R318D 4214 Nogostup na području Općine Dubravica - Izgradnja 300.000,00 

Kapitalni projekt K100015 Ulaganje u šumsku infrastrukturu 100.000,00 
Izvor  5.1. Pomoći EU 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 

R339 4264 Rozganska cesta - Geodetske usluge 10.000,00 

R339A 4264 Rozganska cesta - Projektiranje 40.000,00 

R340 4264 Vinogradski put - Geodetske usluge 10.000,00 

R340A 4264 Vinogradski put - Projektiranje 40.000,00 

 
 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-41
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica80

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

56
PROGRAM GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE  

ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-42 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1004 Gospodarstvo i poljoprivreda 96.000,00 
Aktivnost A100001 Poticaj za razvoj gospodarstva i poljoprivrede 94.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 64.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 64.000,00 

  35 Subvencije 64.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 64.000,00 

  3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 64.000,00 

R055 3523 Sajam gospodarstva 5.000,00 

R056A 3523 Poticaji gospodarstvu i poljoprivredi 40.000,00 

R057 3523 Oplodnja krava 10.000,00 

R191A 3523 Sufinanciranje za osiguranje polj. usjeva 5.000,00 

R245 3523 Poticaji za edukaciju poljoprivrednika 4.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 30.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
  35 Subvencije 30.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00 

  3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 30.000,00 

R056 3523 Poticaji gospodarstvu i poljoprivredi 10.000,00 

R191 3523 Sufinanciranje za osiguranje polj. usjeva 20.000,00 

Aktivnost A100003 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 2.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 2.000,00 
  38 Ostali rashodi 2.000,00 
  381 Tekuće donacije 2.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 

R198 3811 Udruga pčelara Zaprešićkog kraja 2.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-42
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 81

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

57 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 
ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-43 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1005 Javnih potreba u kulturi 568.000,00 
Aktivnost A100001 Sufinanciranje programa i projekata Udruga 85.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 85.000,00 
  38 Ostali rashodi 85.000,00 
  381 Tekuće donacije 85.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 85.000,00 

R305 3811 Sufinanciranje programa i projekata u kulturi 85.000,00 

Aktivnost A100004 Manifestacije u kulturi 80.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 50.000,00 
  38 Ostali rashodi 50.000,00 
  381 Tekuće donacije 50.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00 

R064 3811 Općinske manifestacije 50.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 30.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  38 Ostali rashodi 30.000,00 

  381 Tekuće donacije 30.000,00 

  3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 

R064A 3811 Općinske manifestacije 30.000,00 

Aktivnost A100005 Ulaganje u objekte i sakralne spomenike kulture 366.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
  38 Ostali rashodi 36.000,00 
  381 Tekuće donacije 8.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 8.000,00 
R158 3811 Donacija za Crkvu 8.000,00 

  382 Kapitalne donacije 28.000,00 

  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 28.000,00 

R072 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 28.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
  38 Ostali rashodi 30.000,00 
  382 Kapitalne donacije 30.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 30.000,00 

R072B 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 22.000,00 

R072C 3822 Nadzor sanacije Župnog dvora u Rozgi 8.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 300.000,00 
  38 Ostali rashodi 300.000,00 
  382 Kapitalne donacije 300.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 300.000,00 

R072A 3822 Sanacija Župnog dvora u Rozgi 300.000,00 

Aktivnost A100006 Materijalni rashodi - stara škola 36.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
  32 Materijalni rashodi 36.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 
  3223 Energija 24.000,00 

R178 3223 Električna energija - stara škola 4.000,00 

R179 3223 Plin - stara škola 20.000,00 
  323 Rashodi za usluge 12.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 

R129 3232 Ostali troškovi - stara škola 7.000,00 

  3234 Komunalne usluge 5.000,00 

R180 3234 Komunalne usluge - voda - stara škola 5.000,00 

Aktivnost A100007 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
  38 Ostali rashodi 1.000,00 
  381 Tekuće donacije 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 

R065 3811 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica82

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 28.000,00 

R072 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 28.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
  38 Ostali rashodi 30.000,00 
  382 Kapitalne donacije 30.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 30.000,00 

R072B 3822 Sanacija župnog dvora u Rozgi 22.000,00 

R072C 3822 Nadzor sanacije Župnog dvora u Rozgi 8.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 300.000,00 
  38 Ostali rashodi 300.000,00 
  382 Kapitalne donacije 300.000,00 
  3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 300.000,00 

R072A 3822 Sanacija Župnog dvora u Rozgi 300.000,00 

Aktivnost A100006 Materijalni rashodi - stara škola 36.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
  32 Materijalni rashodi 36.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 
  3223 Energija 24.000,00 

R178 3223 Električna energija - stara škola 4.000,00 

R179 3223 Plin - stara škola 20.000,00 
  323 Rashodi za usluge 12.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 

R129 3232 Ostali troškovi - stara škola 7.000,00 

  3234 Komunalne usluge 5.000,00 

R180 3234 Komunalne usluge - voda - stara škola 5.000,00 

Aktivnost A100007 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
  38 Ostali rashodi 1.000,00 
  381 Tekuće donacije 1.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 

R065 3811 Pokroviteljstvo Matice Hrvatske 1.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-43
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

58 PROGRAM 
SOCIJALNE ZAŠTITE ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-44 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 
 

PROGRAM  
SOCIJALNE ZAŠTITE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1006 Socijalna zaštita 195.600,00 
Aktivnost A100001 Troškovi stanovanja 25.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 5.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 

R073 3721 Stanovanje 5.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 

R078A 3721 Ogrijev 20.000,00 

Aktivnost A100002 Troškovi prijevoza starijih osoba 67.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 67.000,00 

  35 Subvencije 67.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 67.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 67.000,00 

R075 3522 Prijevoz starije osobe 67.000,00 

Aktivnost A100003 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 72.100,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 72.100,00 
  3 Rashodi poslovanja 72.100,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 83

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-44
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-44 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 
 

PROGRAM  
SOCIJALNE ZAŠTITE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1006 Socijalna zaštita 195.600,00 
Aktivnost A100001 Troškovi stanovanja 25.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 5.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 

R073 3721 Stanovanje 5.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 

R078A 3721 Ogrijev 20.000,00 

Aktivnost A100002 Troškovi prijevoza starijih osoba 67.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 67.000,00 

  35 Subvencije 67.000,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 67.000,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 67.000,00 

R075 3522 Prijevoz starije osobe 67.000,00 

Aktivnost A100003 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima 72.100,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 72.100,00 
  3 Rashodi poslovanja 72.100,00 

  37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 15.000,00 

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 10.000,00 
R077 3721 Elementarne nepogode 10.000,00 
  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 
R233 3722 Pomoć obiteljima u naravi 5.000,00 

  38 Ostali rashodi 57.100,00 
  381 Tekuće donacije 57.100,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 57.100,00 

R079 3811 Crveni križ 15.100,00 

R080 3811 Pomoć obiteljima 22.000,00 

R081 3811 Pomoć za rođenje djeteta 20.000,00 

Aktivnost A100004 Suf.ljekarne, hitne pomoći  i prijevoza na radionicu - 
Zaprešić 31.500,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 31.500,00 
  3 Rashodi poslovanja 31.500,00 
  35 Subvencije 19.500,00 

  352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 19.500,00 

  3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 19.500,00 

R185 3522 Prijevoz djece - posebne potrebe 19.500,00 

  38 Ostali rashodi 12.000,00 
  381 Tekuće donacije 12.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 12.000,00 

R334 3811 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 12.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 
 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica84

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

59

60

PROGRAM ZDRAVSTVA ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-45 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
ZDRAVSTVA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1007 Zdravstvo 630.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Ambulanta 630.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
  421 Građevinski objekti 50.000,00 
  4212 Poslovni objekti 50.000,00 

R336 4212 Ambulanta - Izgradnja 50.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

R199 4264 Ambulanta - Projektna dokumentacija 50.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 530.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 530.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 530.000,00 
  421 Građevinski objekti 450.000,00 
  4212 Poslovni objekti 450.000,00 

R336A 4212 Ambulanta - Izgradnja 450.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 

R199B 4264 Ambulanta - Projektna dokumentacija 50.000,00 

R337 4264 Ambulanta- nadzor radova 30.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-45
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-46 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1008 Održavanje komunalne infrastrukture 1.225.000,00 
Aktivnost A100001 Javna rasvjeta 267.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 157.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 157.000,00 
  32 Materijalni rashodi 157.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
  3223 Energija 10.000,00 

R082 3223 Električna energija - javna rasvjeta 10.000,00 

  323 Rashodi za usluge 147.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 
R084A 3232 Održavanje javne rasvjete 5.000,00 

  3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 

R285 3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 

  3239 Ostale usluge 140.000,00 

R284 3239 Energetska usluga 140.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 110.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 110.000,00 
  32 Materijalni rashodi 110.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 
  3223 Energija 80.000,00 

R082A 3223 Električna energija - javna rasvjeta 80.000,00 

  323 Rashodi za usluge 30.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

R084 3232 Održavanje javne rasvjete 10.000,00 

  3239 Ostale usluge 20.000,00 

R284A 3239 Energetska usluga 20.000,00 

Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 11.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 85

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-46 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1008 Održavanje komunalne infrastrukture 1.225.000,00 
Aktivnost A100001 Javna rasvjeta 267.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 157.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 157.000,00 
  32 Materijalni rashodi 157.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
  3223 Energija 10.000,00 

R082 3223 Električna energija - javna rasvjeta 10.000,00 

  323 Rashodi za usluge 147.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 
R084A 3232 Održavanje javne rasvjete 5.000,00 

  3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 

R285 3235 Zakupnine i najamnine 2.000,00 

  3239 Ostale usluge 140.000,00 

R284 3239 Energetska usluga 140.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 110.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 110.000,00 
  32 Materijalni rashodi 110.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 
  3223 Energija 80.000,00 

R082A 3223 Električna energija - javna rasvjeta 80.000,00 

  323 Rashodi za usluge 30.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

R084 3232 Održavanje javne rasvjete 10.000,00 

  3239 Ostale usluge 20.000,00 

R284A 3239 Energetska usluga 20.000,00 

Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 11.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 
  32 Materijalni rashodi 1.000,00 
  323 Rashodi za usluge 1.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
R083 3232 Uređenje okoliša poslovne zgrade 1.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 

R083A 3224 Uređenje okoliša poslovne zgrade 10.000,00 

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 31.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 31.000,00 
  32 Materijalni rashodi 31.000,00 

  323 Rashodi za usluge 31.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 31.000,00 

R085 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta (šodranje, grabe, kanali) 5.000,00 

R177 3232 Nabava šljunka 15.000,00 

R261 3232 Sanacija odrona i klizišta 11.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 134.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 134.000,00 
  32 Materijalni rashodi 134.000,00 
  323 Rashodi za usluge 134.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 134.000,00 

R085A 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta(šodranje, grabe, kanali) 85.000,00 

R177A 3232 Nabava šljunka 35.000,00 

R261A 3232 Sanacija odrona i klizišta 14.000,00 

Aktivnost A100004 Zimsko održavanje 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 23.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 23.000,00 
  32 Materijalni rashodi 23.000,00 
  323 Rashodi za usluge 23.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 23.000,00 

R086 3232 Zimsko održavanje 23.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 107.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 107.000,00 
  32 Materijalni rashodi 107.000,00 
  323 Rashodi za usluge 107.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 107.000,00 

R086A 3232 Zimsko održavanje 107.000,00 

Aktivnost A100005 Groblje, mrtvačnica 22.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 22.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 22.000,00 
  32 Materijalni rashodi 22.000,00 

  323 Rashodi za usluge 22.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica86

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 
R083 3232 Uređenje okoliša poslovne zgrade 1.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 
  322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 

R083A 3224 Uređenje okoliša poslovne zgrade 10.000,00 

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 165.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 31.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 31.000,00 
  32 Materijalni rashodi 31.000,00 

  323 Rashodi za usluge 31.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 31.000,00 

R085 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta (šodranje, grabe, kanali) 5.000,00 

R177 3232 Nabava šljunka 15.000,00 

R261 3232 Sanacija odrona i klizišta 11.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 134.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 134.000,00 
  32 Materijalni rashodi 134.000,00 
  323 Rashodi za usluge 134.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 134.000,00 

R085A 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta(šodranje, grabe, kanali) 85.000,00 

R177A 3232 Nabava šljunka 35.000,00 

R261A 3232 Sanacija odrona i klizišta 14.000,00 

Aktivnost A100004 Zimsko održavanje 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 23.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 23.000,00 
  32 Materijalni rashodi 23.000,00 
  323 Rashodi za usluge 23.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 23.000,00 

R086 3232 Zimsko održavanje 23.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 107.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 107.000,00 
  32 Materijalni rashodi 107.000,00 
  323 Rashodi za usluge 107.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 107.000,00 

R086A 3232 Zimsko održavanje 107.000,00 

Aktivnost A100005 Groblje, mrtvačnica 22.000,00 
Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 22.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 22.000,00 
  32 Materijalni rashodi 22.000,00 

  323 Rashodi za usluge 22.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.000,00 

R088A 3232 Održavanje groblja, ograde groblja, mrtvačnice i kapelice 22.000,00 

Aktivnost A100007 Održavanje ostalih javnih površina 62.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
  32 Materijalni rashodi 20.000,00 
  323 Rashodi za usluge 20.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 

R274A 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 20.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 42.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 42.000,00 
  32 Materijalni rashodi 42.000,00 
  323 Rashodi za usluge 42.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 42.000,00 

R192 3232 Održavanje ostalih javnih površina 2.000,00 

R274 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 40.000,00 

Tekući projekt T100001 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 568.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 67.000,00 
  32 Materijalni rashodi 67.000,00 
  323 Rashodi za usluge 67.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 

R240C 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 60.000,00 

  3237 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 

R240B 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 7.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 500.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 500.000,00 

  32 Materijalni rashodi 500.000,00 

  323 Rashodi za usluge 500.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00 

R240 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 500.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 1.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 

  32 Materijalni rashodi 1.000,00 

  323 Rashodi za usluge 1.000,00 

  3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 

R240A 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 1.000,00 

 
 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 87

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

R088A 3232 Održavanje groblja, ograde groblja, mrtvačnice i kapelice 22.000,00 

Aktivnost A100007 Održavanje ostalih javnih površina 62.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
  32 Materijalni rashodi 20.000,00 
  323 Rashodi za usluge 20.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 

R274A 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 20.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 42.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 42.000,00 
  32 Materijalni rashodi 42.000,00 
  323 Rashodi za usluge 42.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 42.000,00 

R192 3232 Održavanje ostalih javnih površina 2.000,00 

R274 3232 Male komunalne akcije mjesnih odbora 40.000,00 

Tekući projekt T100001 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 568.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 67.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 67.000,00 
  32 Materijalni rashodi 67.000,00 
  323 Rashodi za usluge 67.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 

R240C 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 60.000,00 

  3237 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 

R240B 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 7.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 500.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 500.000,00 

  32 Materijalni rashodi 500.000,00 

  323 Rashodi za usluge 500.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00 

R240 3232 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 500.000,00 

Izvor  6.1. Donacije 1.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 1.000,00 

  32 Materijalni rashodi 1.000,00 

  323 Rashodi za usluge 1.000,00 

  3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 

R240A 3237 Nadzor nad pojačanim održavanjem nerazvrstanih cesta 1.000,00 

 
 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-46
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

61 PROGRAM  ZAŠTITE OKOLIŠA 
ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-47 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
ZAŠTITE OKOLIŠA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1009 Zaštita okoliša 549.500,00 
Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 30.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
  32 Materijalni rashodi 25.000,00 

  323 Rashodi za usluge 25.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 

R137A 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih 
staza - Cret Dubravica 23.000,00 

R262 3232 Održavanje zelenih otoka 2.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 

R137 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih 
staza - Cret Dubravica 2.000,00 

R262A 3232 Održavanje zelenih otoka 3.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Zeleni otoci 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
  421 Građevinski objekti 10.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 

R328 4214 Zeleni otoci - Izgradnja 10.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na 
području Creta 319.500,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica88

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 177.250,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 177.250,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 177.250,00 
  421 Građevinski objekti 142.250,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 142.250,00 

R317 4214 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području 
Creta 142.250,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 

R317B 4264 Glavni projekt - platforma za promatranje biljaka 25.000,00 

R317C 4264 Nadzor - platforma za promatranje biljaka 10.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 142.250,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 142.250,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 142.250,00 
  421 Građevinski objekti 142.250,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 142.250,00 

R317A 4214 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na području 
Creta 142.250,00 

Kapitalni projekt K100005 Odvojeno prikupljanje otpada 190.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 30.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00 

R325 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 30.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 160.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 160.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 160.000,00 

R325A 4227 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 160.000,00 

 
 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-47 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
ZAŠTITE OKOLIŠA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1009 Zaštita okoliša 549.500,00 
Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 30.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
  32 Materijalni rashodi 25.000,00 

  323 Rashodi za usluge 25.000,00 

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 

R137A 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih 
staza - Cret Dubravica 23.000,00 

R262 3232 Održavanje zelenih otoka 2.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 

R137 3232 Održavanje botaničkog rezervata i izgradnja tematskih 
staza - Cret Dubravica 2.000,00 

R262A 3232 Održavanje zelenih otoka 3.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Zeleni otoci 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
  421 Građevinski objekti 10.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 

R328 4214 Zeleni otoci - Izgradnja 10.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja platforme za promatranje biljaka na 
području Creta 319.500,00 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-47
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 89

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-48
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

62

63

PROGRAM 
URBANIZMA I PROSTORNOG UREĐENJA ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-48 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
URBANIZMA I PROSTORNOG UREĐENJA ZA 2019. GODINU 

 
 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA  
PLANIRANO 

Program 1010 Urbanizam i prostorno uređenje 50.000,00 

Kapitalni projekt K100002 IV.  izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica 50.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 
  4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 50.000,00 

R307B 4263 IV Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica 50.000,00 

 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 
 

PROGRAM 
VATROGASNE SLUŽBE I ZAŠTITE ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-49 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
VATROGASNE SLUŽBE I ZAŠTITE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1012 Vatrogasne službe i zaštita 375.500,00 
Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica i Civilna zaštita 208.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 208.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 208.000,00 
  32 Materijalni rashodi 44.000,00 
  323 Rashodi za usluge 44.000,00 
  3235 Zakupnine i najamnine 44.000,00 

R280 3235 Nabava vatrogasnog vozila - DVD Bobovec 44.000,00 

  38 Ostali rashodi 164.000,00 
  381 Tekuće donacije 164.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 164.000,00 

R103A 3811 Zaštita i  spašavanje 10.000,00 

R104 3811 VZO Dubravica 144.000,00 

R275 3811 Gorska služba spašavanja 10.000,00 

Aktivnost A100002 Javna vatrogasna postrojba 4.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 
  3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 

R196 3631 Rad Javne vatrogasne postrojbe 4.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Planovi i procjene 13.500,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.500,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.500,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.500,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 

R338 4264 Plan djelovanja civilne zaštite 13.500,00 

Tekući projekt T100002 Izmjena stolarije i izgradnja fasade 150.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
  38 Ostali rashodi 20.000,00 
  382 Kapitalne donacije 20.000,00 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica90

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 20.000,00 

R308A 3821 DVD prosinec - izmjena stolarije i izgradnja fasade 20.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 130.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 130.000,00 
  38 Ostali rashodi 130.000,00 
  382 Kapitalne donacije 130.000,00 
  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 130.000,00 

R308 3821 DVD prosinec - izmjena stolarije i izgradnja fasade 130.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-49 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
VATROGASNE SLUŽBE I ZAŠTITE ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1012 Vatrogasne službe i zaštita 375.500,00 
Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica i Civilna zaštita 208.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 208.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 208.000,00 
  32 Materijalni rashodi 44.000,00 
  323 Rashodi za usluge 44.000,00 
  3235 Zakupnine i najamnine 44.000,00 

R280 3235 Nabava vatrogasnog vozila - DVD Bobovec 44.000,00 

  38 Ostali rashodi 164.000,00 
  381 Tekuće donacije 164.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 164.000,00 

R103A 3811 Zaštita i  spašavanje 10.000,00 

R104 3811 VZO Dubravica 144.000,00 

R275 3811 Gorska služba spašavanja 10.000,00 

Aktivnost A100002 Javna vatrogasna postrojba 4.000,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 4.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000,00 
  363 Pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 
  3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 4.000,00 

R196 3631 Rad Javne vatrogasne postrojbe 4.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Planovi i procjene 13.500,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.500,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.500,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.500,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 13.500,00 

R338 4264 Plan djelovanja civilne zaštite 13.500,00 

Tekući projekt T100002 Izmjena stolarije i izgradnja fasade 150.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
  38 Ostali rashodi 20.000,00 
  382 Kapitalne donacije 20.000,00 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-49
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

64
PROGRAM 

TURIZMA ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-50 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
TURIZMA ZA 2019. GODINU 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1013 Turizam 5.088.425,00 
Aktivnost A100001 Provođenje programa razvoja turizma 36.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
  38 Ostali rashodi 36.000,00 
  381 Tekuće donacije 36.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 36.000,00 

R153 3811 Suf.Turističke zajednice "DOLINE I BRIGI" 36.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kulturno turističkog centra (prenamjena 
stare škole) u Dubravici 4.985.425,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 

R296 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog 
centra 60.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći EU 4.625.425,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.625.425,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.625.425,00 
  421 Građevinski objekti 4.625.425,00 
  4212 Poslovni objekti 4.625.425,00 

R329 4212 Izgradnja kulturno turističkog centra 4.625.425,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 91

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-50
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

65

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-50 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
TURIZMA ZA 2019. GODINU 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1013 Turizam 5.088.425,00 
Aktivnost A100001 Provođenje programa razvoja turizma 36.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 36.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 36.000,00 
  38 Ostali rashodi 36.000,00 
  381 Tekuće donacije 36.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 36.000,00 

R153 3811 Suf.Turističke zajednice "DOLINE I BRIGI" 36.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kulturno turističkog centra (prenamjena 
stare škole) u Dubravici 4.985.425,00 

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 

R296 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog 
centra 60.000,00 

Izvor  5.1. Pomoći EU 4.625.425,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.625.425,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.625.425,00 
  421 Građevinski objekti 4.625.425,00 
  4212 Poslovni objekti 4.625.425,00 

R329 4212 Izgradnja kulturno turističkog centra 4.625.425,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 300.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 

R296A 4264 Projektna dokumentacija - Izgradnja kulturno turističkog 
centra 300.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta 30.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 
  4111 Zemljište 30.000,00 

R326 4111 Otkup zemljišta za odmorište Vidikovac, za bicikliste 30.000,00 

Tekući projekt T100003 Aktivna zaštita baštine - "RIDE&BIKE II" 37.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 37.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 37.000,00 
  32 Materijalni rashodi 37.000,00 
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 

R299 3299 Suf. projekta "RIDE&BIKE II 37.000,00 

 
 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

 
 

PROGRAM 
UREĐENJA I ODRŽAVANJA PROSTORA 

NA PODRUČJU OPĆINE ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-51 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 
 

PROGRAM  
UREĐENJA I ODRŽAVANJA PROSTORA  

NA PODRUČJU OPĆINE ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

Program 1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine 690.999,09 

Aktivnost A100001 Božićna rasvjeta 13.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 13.000,00 
  32 Materijalni rashodi 13.000,00 
  323 Rashodi za usluge 13.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.000,00 
R159 3232 Usluge - Božićna rasvjeta 13.000,00 
Aktivnost A100002 Održavanje općinskih zgrada 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 
  323 Rashodi za usluge 10.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

R161 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

Aktivnost A100004 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 

R175A 3232 Stakla za kućice-autobusna stajališta 5.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Energetska obnova zgrade Općine Dubravica 462.999,09 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 103.464,57 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica92

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.464,57 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 103.464,57 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 103.464,57 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 103.464,57 

R295 4511 Energetska obnova - Općina 103.464,57 

Izvor  5.1. Pomoći EU 259.534,52 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 259.534,52 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 259.534,52 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 259.534,52 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 259.534,52 

R295B 4511 Energetska obnova - Općina - EU 259.534,52 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 

R295A 4511 Energetska obnova - Općina 100.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Nabava opreme i strojeva za održavanje javnih površina 200.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 50.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 50.000,00 

R327 4227 Traktor s priključcima 50.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 150.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 150.000,00 

R327A 4227 Traktor s priključcima 150.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-51 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 
 

PROGRAM  
UREĐENJA I ODRŽAVANJA PROSTORA  

NA PODRUČJU OPĆINE ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

Program 1014 Uređenje i održavanje prostora na području Općine 690.999,09 

Aktivnost A100001 Božićna rasvjeta 13.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 13.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 13.000,00 
  32 Materijalni rashodi 13.000,00 
  323 Rashodi za usluge 13.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.000,00 
R159 3232 Usluge - Božićna rasvjeta 13.000,00 
Aktivnost A100002 Održavanje općinskih zgrada 10.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  32 Materijalni rashodi 10.000,00 
  323 Rashodi za usluge 10.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

R161 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 

Aktivnost A100004 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
  32 Materijalni rashodi 5.000,00 
  323 Rashodi za usluge 5.000,00 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 

R175A 3232 Stakla za kućice-autobusna stajališta 5.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Energetska obnova zgrade Općine Dubravica 462.999,09 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 103.464,57 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 93

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.464,57 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 103.464,57 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 103.464,57 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 103.464,57 

R295 4511 Energetska obnova - Općina 103.464,57 

Izvor  5.1. Pomoći EU 259.534,52 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 259.534,52 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 259.534,52 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 259.534,52 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 259.534,52 

R295B 4511 Energetska obnova - Općina - EU 259.534,52 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 100.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 
  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 

R295A 4511 Energetska obnova - Općina 100.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Nabava opreme i strojeva za održavanje javnih površina 200.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 50.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 50.000,00 

R327 4227 Traktor s priključcima 50.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 150.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 150.000,00 

R327A 4227 Traktor s priključcima 150.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-51
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-52
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

66

67

PROGRAM 
DERATIZACIJE I VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKE SLUŽBE

ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-52 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 

PROGRAM  
DERATIZACIJE I VETERINARSKO-HIGIJENIČARSKE SLUŽBE 

ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1015 Deratizacija i veterinarsko -higijeničarska služba 33.000,00 

Aktivnost A100001 Deratizacija 8.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 
  32 Materijalni rashodi 8.000,00 
  323 Rashodi za usluge 8.000,00 
  3234 Komunalne usluge 8.000,00 

R109 3234 Deratizacija 8.000,00 

Aktivnost A100002 Veterinarsko -higijeničarska služba 25.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 25.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
  32 Materijalni rashodi 25.000,00 
  323 Rashodi za usluge 25.000,00 
  3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 25.000,00 

R170 3236 Veterinarsko-higijeničarska služba 10.000,00 

R309 3236 Zbrinjavanje napuštenih životinja 15.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

 PROGRAM 
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-53 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1016 Razvoj civilnog društva 129.513,91 
Aktivnost A100001 Potpore udrugama za razvoj civilnog društva 9.513,91 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.513,91 
  3 Rashodi poslovanja 9.513,91 
  38 Ostali rashodi 9.513,91 
  381 Tekuće donacije 9.513,91 
  3811 Tekuće donacije u novcu 9.513,91 
R210 3811 Udruga "LAG" 1.513,91 

R253 3811 Ostale udruge 8.000,00 
Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU 120.000,00 
Izvor  5.1. Pomoći EU 120.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 120.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 120.000,00 
R341 4227 WiFi4EU - besplatni internet 120.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica94

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-53 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2019. GODINU 

 
  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1016 Razvoj civilnog društva 129.513,91 
Aktivnost A100001 Potpore udrugama za razvoj civilnog društva 9.513,91 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 9.513,91 
  3 Rashodi poslovanja 9.513,91 
  38 Ostali rashodi 9.513,91 
  381 Tekuće donacije 9.513,91 
  3811 Tekuće donacije u novcu 9.513,91 
R210 3811 Udruga "LAG" 1.513,91 

R253 3811 Ostale udruge 8.000,00 
Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU 120.000,00 
Izvor  5.1. Pomoći EU 120.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 
  422 Postrojenja i oprema 120.000,00 
  4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 120.000,00 
R341 4227 WiFi4EU - besplatni internet 120.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-53
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

68 PROGRAM VODOOPSKRBE I ODVODNJE
 ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-54 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
VODOOPSKRBE I ODVODNJE 

 ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1018 Program vodoopskrba i odvodnja 380.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Vodoopskrba 250.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
  38 Ostali rashodi 100.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 100.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 100.000,00 

R312A 3861 Vodoopskrba 100.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 150.000,00 
  38 Ostali rashodi 150.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 150.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 150.000,00 

R312 3861 Vodoopskrba 150.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Odvodnja 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 120.000,00 
  38 Ostali rashodi 120.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 120.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 120.000,00 

R311 3861 Odvodnja 120.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  38 Ostali rashodi 10.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 10.000,00 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 95

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-54
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238/40-02-18-55
Dubravica, 19. prosinac 2018. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Ivica Stiperski

69

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-54 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
VODOOPSKRBE I ODVODNJE 

 ZA 2019. GODINU 
 

  BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
Program 1018 Program vodoopskrba i odvodnja 380.000,00 
Kapitalni projekt K100002 Vodoopskrba 250.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
  38 Ostali rashodi 100.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 100.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 100.000,00 

R312A 3861 Vodoopskrba 100.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 150.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 150.000,00 
  38 Ostali rashodi 150.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 150.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 150.000,00 

R312 3861 Vodoopskrba 150.000,00 

Kapitalni projekt K100003 Odvodnja 130.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 120.000,00 
  38 Ostali rashodi 120.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 120.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 120.000,00 

R311 3861 Odvodnja 120.000,00 

Izvor  4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
  38 Ostali rashodi 10.000,00 
  386 Kapitalne pomoći 10.000,00 

  3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 10.000,00 

R311A 3861 Odvodnja 10.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 

 

PROGRAM 
JAVNIH POTREBA U ŠPORTU  ZA 2019. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DUBRAVICA 
                Općinsko vijeće  
 
KLASA: 021-05/18-01/8 
URBROJ: 238/40-02-18-55 
Dubravica, 19. prosinca 2018. godine 
 
 

PROGRAM  
JAVNIH POTREBA U ŠPORTU  

 ZA 2019. GODINU 
 

 
POZICIJA 

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA  

PLANIRANO 
Program 1019 Javne potrebe u športu 90.000,00 
Aktivnost A100001 Potpore u športu 5.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 
  3 Rashodi poslovanja 5.000,00 
  38 Ostali rashodi 5.000,00 
  381 Tekuće donacije 5.000,00 
  3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 

R310 3811 Potpore u športu 5.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Sportske tribine 85.000,00 
Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 
  421 Građevinski objekti 20.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 20.000,00 

R333 4214 Sportske tribine - Izgradnja 20.000,00 

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 
  4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 

R332 4264 Sportske tribine - Projektna dokumentacija 15.000,00 

Izvor  5.2. Ostale pomoći 50.000,00 
  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
  421 Građevinski objekti 50.000,00 
  4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00 

R333A 4214 Sportske tribine - Izgradnja 50.000,00 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

      Predsjednik Ivica Stiperski 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica96

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

1 2

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

Na temelju čl. 16. Zakona o koncesijama (NN 
69/17), i čl. 38. Statuta Općine Dubravica 
(Službeni glasnik Općine Dubravica 01/2018), 
načelnik Općine Dubravica donosi 

Odluka O IMENOVANJU 
ČLANOVA STRUČNOG POVJERENSTVA ZA 

KONCESIJU

	 Predmet koncesije: Obavljanje dimnjačarskih poslo-
va na području Općine Dubravici
	 Članovima stručnog povjerenstva za koncesiju 
imenuju se:
•	 Senka Vranić
•	 Silvana Kostanjšek
•	 Marina Pokupec

Zadaci stručnog povjerenstva za koncesiju:
•	 suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije op-

ravdanosti davanja koncesije, odnosno analize davanja 
koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje 
koncesije određenih posebnim zakonom i izradi doku-
mentacije za nadmetanje te pri definiranju uvjeta spo-
sobnosti i kriterija za odabir najpovoljnije ponude,

•	 analiza koncesije za radove i koncesije za usluge radi 
utvrđivanja sadrži li koncesija i obilježja javno-privat-
nog partnerstva u skladu sa člankom 26. Zakona o kon-
cesijama,

•	 pregled i ocjena pristiglih ponuda, i/ili zahtijeva za su-
djelovanje u skladu s pravilima postupka davanja kon-
cesije,

•	 prije sklapanja ugovora o koncesiji, utvrđivanje prijed-
loga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o 
poništenju postupka davanja koncesije te obrazloženja 
tih prijedloga,

•	 predlaganje vrste i vrijednosti pojedinog jamstva
•	 obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu 

postupka davanja koncesije.
•	 Članovi povjerenstva su dužni potpisati Izjavu o neo-

visnosti

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-86
Dubravica,  04. listopad 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Na temelju članka 29. stavka 6. Zakona o pol-
joprivrednom zemljištu („Narodne novine” 
broj 20/18), članka članka 38. Statuta Opći-
ne Dubravica („Službeni glasnik Općine Du-

bravica“ broj 01/18) i negativne suglasnosti Ministarstva 
poljoprivrede (KLASA: 945-01/18-01/805, URBROJ: 
525-07/1792-18-2 od 19. rujna 2018. godine) na Program 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Re-
publike Hrvatske za Općinu Dubravica,  općinski načelnik 
Općine Dubravica dana 25. listopada 2018. godine donosi

Odluka
o stavljanju na Javni uvid prijedlog 

Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu

 Republike Hrvatske 
za Općinu Dubravica

Članak 1.
	 Javni uvid u prijedlog Programa raspolaganja poljo-
privrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 
Općinu Dubravica održati će se u periodu od 29. listopada 
2018. godine do 12. studenog 2018. godine, u kojem za-
interesirane osobe mogu dati prigovore.

Članak 2.
	 Javni uvid u prijedlog Programa raspolaganja poljo-
privrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 
Općinu Dubravica biti će objavljen na službenim stranica-
ma Općine Dubravica (www.dubravica.hr) i oglasnoj ploči 
i u javnom glasilu.
	 Prijedlog Programa s popratnom dokumentacijom do-
stupan je u prostorijama Općine Dubravica, Pavla Štoosa 
3, radnim danom od 08.00 do 14.00 sati.

Članak 3.
	 Zainteresirane osobe mogu dati prigovore na prijedlog 
Programa najkasnije do isteka roka iz članka 1. ove Odlu-
ke o kojima odlučuje Općinsko vijeće Općine Dubravica. 
Prigovori se mogu upisati u knjigu primjedbi uz izloženi 
prijedlog Programa.
Pisana očitovanja, mišljenja, primjedbe i prijedloge na pri-
jedlog Programa koja se upisuju u knjigu primjedbi moraju 
biti čitko napisana, uz ime i prezime, te adresu podnosite-
lja.
	 Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogu se dostavljati 
i na e-mail: opcina@dubravica.hr ili u zatvorenoj omot-
nici na adresu Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 
Dubravica, s naznakom „Prijedlog Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvat-
ske za Općinu Dubravica“, najkasnije do završetka javnog 
uvida odnosno do 12. studenog 2018. godine, a moraju biti 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 97

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

3

čitko i razumljivo napisana, uz ime i prezime, te adresu 
podnositelja.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-87
Dubravica, 25. listopad 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Na osnovi rezultata ponovljenog postupka 
pregleda i ocjene ponuda temeljem Rješenja 
Državne komisije za kontrolu postupaka jav-
ne nabave od 25. rujna 2018. godine (Klasa: 

UP/II-034-02/18-01/718, Urbroj: 354-01/18-9) u otvore-
nom postupku javne nabave Projektna dokumentacija 
– Izgradnja kulturno turističkog centra, broj objave iz 
EOJN RH 2018/S 0F2-0013198, procijenjene vrijednosti 
nabave u iznosu od 394.400,00 kn bez PDV-a, te na teme-
lju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Naru-
čitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica 
donosi

Odluka O ODABIRU
	 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapa-
nje ugovora o javnoj nabavi:
NOP STUDIO d.o.o.
Fraterščica 10
10000 Zagreb 

	 Cijena ponude (kn bez PDV-a):  250.000.00
	 Ukupna cijena ponude (uključuje PDV): 312.500,00
	 Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane po-
nude:
	 Za odabranog ponuditelja ne postoje osnove za is-
ključenje, ponuditelj je dokazao svoju sposobnost i druge 
uvjete propisane dokumentacijom o nabavi, te je njegova 
ponuda ekonomski najpovoljnija sukladno propisanim kri-
terijima za odabir ponude.

	 Razlozi isključenja ponuditelja:
	 Ne isključuje se nijedan ponuditelj.
	 Razlozi za odbijanje ponude:
	 Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija se 
ponuda ponuditelja 5 X.3.M. D.O.O., Mesnička 6, 10000 
Zagreb jer je nepravilna, odnosno ponuda nije u skladu s 
dokumentacijom o nabavi.
	 Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija 
se ponuda ponuditelja 1 AG Planum d.o.o., Sv. Matej 85, 
10000 Zagreb jer je neprihvatljiva, odnosno ponuditelj ne 
ispunjava kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog su-
bjekta.
	 Rok mirovanja:
	 Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave Odluke 
o odabiru.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

	 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu po-
stupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Za-
greb, u pisanom obliku. 

	 Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog da-
vatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima ko-
munikacije putem međusobno povezanih informacijskih 
sustava Državne komisije i EOJN RH  (putem sustava 
e-Žalba).

	 Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručite-
lju u roku za žalbu.

	 Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja po-
štanskih usluga, dan predaje ovlaštenom davatelju poštan-
skih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, 
odnosno naručitelju. Kada je žalba dostavljena elektronič-
kim sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba sma-
tra se da je dostava Državnoj komisiji, odnosno stranci žal-
benog postupka obavljena na dan kada je žalba zaprimljena 
na poslužitelju EOJN RH.

	 Žalba koja nije dostavljena naručitelju u roku žalbe 
smatra se nepravodobnom.

	 Žalba se izjavljuje u roku od deset dana, i to od dana 
primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na po-
stupak pregleda, ocjene i odabira ponuda.

	 Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tije-
kom njegova trajanja iz članaka 316. i 317. Zakona o jav-
noj nabavi iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u 
odnosu na slučajeve i okolnosti koje opravdavaju izmjenu 
ugovora.

	 Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi 
otvorenog postupka javne nabave sukladno odredbi član-
ka 406. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) 
nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu 
fazu.

	 Žalba obvezno sadržava podatke navedene u članku 
420., stavku 1. ZJN (NN 120/2016).

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-88
Dubravica, 08. studeni 2018. godine 

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica98

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

4
Na temelju članka 64.  stavka 1. Zakona o za-
štiti okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15 i 12/18), 
članka 31.stavka  4. Uredbe o strateškoj pro-
cjeni utjecaja plana i programa na okoliš  (NN 

3/17), članka 38. Statuta Općine Dubravica („Službeni gla-
snik Općine Dubravica“ broj 01/2018) po prethodno pri-
bavljenom mišljenju Zagrebačke županije, Upravnog odje-
la za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Odsjek 
za zaštitu okoliša (KLASA: 351-03/18-03/07, URBROJ: 
238/1-18-02/6-18-9 od 29. listopada 2018. godine), Na-
čelnik Općine Dubravica dana 09. studenog 2018. godine 
donosi

O D L U K U
o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateške 

procjene utjecaja na okoliš IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Dubravica

I.
	 Donošenjem ove Odluke pokreće se postupak ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš (u daljnjem 
tekstu: OCJENA) IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Dubravica (u daljnjem tekstu: PLAN).
	 Postupak ocjene plana provest će Jedinstveni upravni 
odjel Općine Dubravica.

II.
	 Razlozi za pokretanje izrade plana utvrđeni su prijed-
logom Odluke o pokretanju postupka izrade IV. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dubravica.

III.
	 Nositelj izrade plana je Općina Dubravica. Izrađivač 
Plana je tvrtka Arhitektonski atelier deset d.o.o. iz Zagreba.
	 Odlukom o izradi plana utvrđeni su slijedeći razlozi i 
ciljevi izrade plana:
•	 ucrtavanje lokacije za reciklažno dvorište;
•	 ucrtavanje nerazvrstanih cesta na području Op-

ćine;
•	 usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju 

(NN br. 153/13)
•	 usklađivanje sa Zakonom o održivom gospodare-

nju otpadom (NN br. 94/13);
•	 razmatranje drugih zaprimljenih zahtjeva
•	 usklađivanje granica naselja i granice Općine, 

prema podacima Državne geodetske uprave, od-
nosno provedenim Odlukama Općine Dubravica

•	 promjena granica građevinskih područja teme-
ljem zaprimljenih zahtjeva po provedenoj anali-
zi prostornih mogućnosti i optimalnog korištenja 
prostora;

•	 izrada grafičkog dijela Plana u službenom projek-
cijskom koordinatnom sustavu Republike Hrvat-
ske (HTRS96/TM), odnosno u skladu s Uredbom 
o informacijskom sustavu prostornog uređenja 
(NN 115/15);

•	 usklađenje postojeće i planirane infrastrukture sa 
novim propisima, te prema podacima i zahtjevima 
nadležnih tijela, a u skladu s Prostornim planom 
Zagrebačke županije.

•	 izrada pročišćenog teksta odredbi za provođe-
nje i grafičkog dijela Plana, na koji se primjenjuju 
odredbe Uredbe o informacijskom sustavu pro-
stornog uređenja (NN 115/15);

IV.
	 Radnje koje će se provesti u postupku ocjene provest 
će se sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša (NN 
80/13, 153713  i 78/15), Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (NN 3/17 ) i odredbama 
posebnih propisa slijedećim redoslijedom:
1.	 Jedinstveni upravni odjel sukladno odredbi članka 

29.Uredbe započinje postupak ocjene odmah po dono-
šenju ove Odluke. 

2.	 Jedinstveni upravni odjel pribavlja mišljenja jav-
nopravnih tijela tako što im uz zahtjev za davanje 
mišljenja o potrebi strateške procjene dostavlja ovu 
Odluka u kojoj su navedeni razlozi i ciljevi provedbe 
postupka te prijedlog Odluke o pokretanju postupka 
izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Dubravica.

3.	 Na temelju kriterija za utvrđivanje vjerojatno značaj-
nog utjecaja plana na okoliš, koji su navedeni u Prilogu 
II Uredbe, javnopravna tijela ovisno o obuhvatu i dru-
gim značajkama plana, daju u roku od 30 dana od pri-
mitka zahtjeva mišljenje o potrebi strateške procjene.

4.	 Prije donošenja odluke u postupku ocjene kojom će 
Općina Dubravica potvrditi da za dokument koji je 
u izradi „jeste potrebno“ ili „nije potrebno“ provesti 
postupak strateške procjene, Općina Dubravica će 
o provedenom postupku ocjene pribaviti mišljenje 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i za-
štitu okoliša, Zagrebačke županije. Uz prijedlog Od-
luke Upravnom odjelu za prostorno uređenje, gradnju 
i zaštitu okoliša Zagrebačke županije dostaviti će se i 
cjelovita dokumentacija iz postupka ocjene.

5.	 Nakon pribavljenog mišljenja Upravnog odjela za pro-
storno uređenje, gradnju   i zaštitu okoliša, Zagrebač-
ke županije, ako se u postupku ocjene utvrdi da plan 
nema značajan utjecaj na okoliš donijeti će se odluka 
da nije potrebno provesti stratešku procjenu. Odluka će 
sadržavati osnovne podatke o Planu te obrazloženje ra-
zloga zbog kojih je utvrđeno da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. 

6.	 Ako se u postupku ocjene utvrdi da plan može imati 
značajan utjecaj na okoliš, donijeti će se odluka o oba-
vezi provedbe strateške procjene u kojoj će se navesti 
razlozi zbog kojih je utvrđena potreba strateške pro-
cjene. Nakon donošenja odluke primjenjuju se odredbe 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš plana i 
programa na okoliš (NN 3/17) kojima je propisan na-
čin provedbe strateške procjene. 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 99

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

5
7.	 O odluci iz točke 4. ili 5. JUO koji provodi postupak 

ocjene informira javnost sukladno Zakonu o okolišu i 
Uredbi o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainte-
resirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 3/17).

V.
	 U postupku ocjene sudjelovat će slijedeća javnoprav-
na tijela:
1.	 Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička cesta 

80, 10000 Zagreb
2.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za prostorno ure-

đenje, gradnju i zaštitu okoliša; Ulica Ivana Lučića 2a/
VI, 10000 Zagreb

3.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za gospodarstvo; 
Ulica grada Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

4.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za promet i ko-
munalnu infrastrukturu; Ulica Grada Vukovara 72/V; 
10000 Zagreb

5.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za poljoprivredu, 
ruralni razvitak i šumarstvo; Ulica Grada Vukovara 
72/V;10000 Zagreb

6.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za zdravstvo i so-
cijalnu skrb; Ulica Grada Vukovara 72/V;10000 Za-
greb

7.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za prosvjetu, kul-
turu, sport i tehničku kulturu; Ulica Grada Vukovara 
72/V;10000 Zagreb

8.	 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima i 
drugim zaštićenim dijelovima prirode na području Za-
grebačke županije; Ulica grada Vukovara 72/V, Zagreb

9.	 Hrvatske šume; Uprava šuma Zagreb; Nazorova 7; 
10000 Zagreb

10.	 Hrvatske vode; VGI za slivno područje Grada Zagre-
ba; Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

11.	 Komunalno poduzeće Zaprešić d.o.o. za obavljanje 
komunalnih djelatnosti, Zelengaj 15, 10290 Zaprešić

12.	 Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

VI.
	 Jedinstveni upravni odjel je o ovoj Odluci dužan in-
formirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju 
javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša 
(NN 3/17) kojima se uređuje informiranje javnosti i zainte-
resirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

VII.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljena u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-89
Dubravica, 09. studeni 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Na temelju članka 65. Zakona o radu (NN 
93/14, 127/17), članka 38. Kolektivnog ugo-
vora za državne službenike i namještenike 
(„Narodne novine“ br. 112/2017) i članka 38. 

Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Du-
bravica 01/2018) općinski načelnik donosi

Odluka 
o prekovremenom radu namještenice

Članak 1.
	 Ovom Odlukom utvrđuje se potreba prekovremenog 
rada namještenice, primljene u službu na radno mjesto 
spremačice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dubra-
vica, na nepuno radno vrijeme (32 sata mjesečno), zbog 
povećanog opsega posla (čišćenja poslovnog prostora dječ-
jeg vrtića u vlasništvu Općine Dubravica, nakon završenih 
građevinskih radova).
	 Ova Odluka donosi se na temelju pisane izjave namje-
štenice o dobrovoljnom pristanku na prekovremeni rad.

Članak 2.
	 Prekovremeni rad iz članka 1. ove Odluke određu-
je se od ukupno 18 sati, u razdoblju od 21.11.2018. do 
23.11.2018. godine (3 radna dana), po 6 sati dnevno.
	 Osnovna plaća namještenice uvećati će se za 50% za 
svaki sat prekovremenog rada, dok plaću namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica čini 
umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na 
koje je namještenik raspoređen (1,00) i osnovice za obra-
čun plaće u visini od 5.421,54 kuna bruto, uvećan za 0,5% 
za svaku navršenu godinu radnog staža, a sve sukladno Od-
luci Općinskog vijeća Općine Dubravica o visini osnovice 
i koeficijenta za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica („Služ-
beni glasnik Općine Dubravica“ 01/18).

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavi-
ti će se u Službenom glasniku Općine Dubravica.
 
KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-90
Dubravica, 19. studenog 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica100

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

6
Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o zaštiti 
pučanstva od zaraznih bolesti ( Narodne novi-
ne 79/07, 113/08, 43/09, 130/17 ) i članka 38. 
Statuta Općine Dubravica („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“, broj 01/18) načelnik Općine Dubra-
vica donosi 

Odluka
o provedbi preventivne i obvezne preventivne 

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
na području Općine Dubravica za razdoblje  

od 2019.-2023. godine

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

	 Ovom se odlukom uređuje provođenje preventivne i 
obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratiza-
cije (u daljnjem tekstu: DDD) kao mjera zaštite pučanstva 
od zaraznih bolesti na području Općine Dubravica u raz-
doblju od 2019. do 2023. godine. 

Članak 2.
	 DDD se provodi radi suzbijanja patogenih mikroor-
ganizama, štetnih člankonožaca (Arthropoda) i štetnih 
glodavaca čije je planirano, organizirano, pravovremeno i 
sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu Du-
bravica. 
	 DDD se primjenjuje na cjelokupnom području Opći-
ne Dubravica, a sukladno utvrđenom Programu mjera pre-
ventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije 
i deratizacije na području Općine Dubravica (u daljnjem 
tekstu: Program) i Provedbenom planu preventivne i obve-
zne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije (u 
daljnjem testu: Provedbeni plan). 

II. DDD

Članak 3.
	 Programom mjera utvrđuju se mjere, izvršitelji pro-
grama, sredstva i rokovi provedbe mjera.
	 Provedbenim planom utvrđuje se provedba mjera.
	 Prijedlog Programa i provedbenog plana izrađuje Za-
vod za javno zdravstvo Zagrebačke županije (u daljnjem 
tekstu: Zavod)  i dostavlja ih na usvajanje Općini Dubravi-
ca.

Članak 4.
	 DDD provode prarvne osobe koje obavljaju zdrav-
stvenu djelatnost i druge pravne osobe koje su registrirane 
za obavljanje te djelatnosti i koje zadovoljavaju propisane 
uvjete (u daljnjem tekstu: izvršitelj). 
	 DDD u stambenim i drugim objektima i javnim povr-
šinama provode izvršitelji koji su s Općinom Dubravica, 
sukladno propisima o zaštiti pučanstava od zaraznih bole-

sti, propisima o javnoj nabavi i posebnim odlukama Opći-
ne, sklopili ugovore o obavljanju DDD.
	 Izabrani ovlašteni izvršitelj DDD, mora izvršiti povje-
reni posao u skladu sa važećim propisima, općim i poseb-
nim uvjetima i pravilima struke. 
	 Izvršitelj DDD dužan je pridržavati se programa i pro-
vedbenog plana.
	 Izvršitelj DDD dužan je obavijestiti Općinu Dubravi-
ca, Zavod, stanovnike, fizičke te pravne osobe o provedbi 
DDD, na način i u rokovima propisanim Programom mjera 
i Provedbenim planom.

Članak 5.
	 Tijekom provedbe DDD izvršitelj je dužan prikupljati 
sve podatke o svakom obavljenom terenskom poslu i voditi 
evidenciju koja mora osobito sadržavati podatke propisane 
Programom mjera i Provedbenim planom. 
	 Izvršitelj DDD dužan je prikupljene podatke dostaviti 
u Jedinstveni upravni odjel Općine Dubravica.

Članak 6.
	 Izvršitelj DDD dužan je po svakom obavljenom poslu 
ispisati standardiziranu, jedinstvenu potvrdu o provedenoj 
DDD, na licu mjesta 
	 Potvrda se izdaje u dva primjerka, jedan primjerak za-
država korisnik objekta, a drugi izvršitelj.

Članak 7.
	 Provedbu DDD dužni su osigurati, sukladno Programu 
mjera i Provedbenom planu, korisnici objekta iz članka 10. 
stavka 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti.
	 Općina Dubravica dužna je osigurati preventivnu i 
obveznu preventivu deratizaciju kao posebnu mjeru zašti-
te pučanstva od zaraznih bolesti za kućanstva na području 
Općine (463 kućanstva – prema zadnjem popisu iz 2011. 
godine) i zgrade u vlasništvu Općine, odnosno provedbu 
DDD sukladno Programu mjera i Provedbenom planu. 
Sredstva za provedbu deratizacije kao posebne mjere zašti-
te pučanstva od zaraznih bolesti osiguravaju vlasnici odno-
sno korisnici za gospodarstva i privatne posjede, poslovne 
objekte, poslovne prostore i ustanove. 
	 Korisnici objekata i površina dužni su poduzimati 
mjere propisane Programom mjera i Provedbenim planom. 
	 Korisnici stambenih i drugih objekata i javnih površi-
na dužni su dopustiti provedbu DDD.

III. NADZOR
Članak 8.

	 Stručni nadzor nad provedbom DDD provodi Zavod. 
	 Inspekcijski nadzor nad provedbom DDD provodi 
nadležna sanitarna inspekcija.

Članak 9.
	 Troškovi stručnog nadzora nad provedbom DDD fi-
nanciraju se iz Proračuna Općine Dubravica.



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 101

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

7
Članak 10.

	 Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi Komu-
nalni redar Općine Dubravica. 

IV. NOVČANE KAZNE
Članak 11.

	 Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna do 
10.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba - iz-
vršitelj deratizacije:
•	 ako se ne pridržava programa i provedbenog plana 

(članak 4. ove odluke),
•	 ako ne vodi urednu evidenciju (članak 5. stavak 1. ove 

odluke),
•	 ako ne dostavlja podatke u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Dubravica (članak 5. stavak 2. ove odluke),
•	 ako ne izda potvrdu (članak 6. ove odluke).

	 Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna do 
2.000,00 kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj 
osobi koja učini prekršaj iz stavka 1. ovoga članka.

 
Članak 12.

	 Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna do 
5.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:
•	 ne poduzima mjere propisane Programom mjera i Pro-

vedbenim planom (članak 7. stavak 3. ove odluke);
•	 ne dopusti provedbu DDD (članak 7. stavak 4. ove od-

luke).

	 Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna do 
3.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba obrtnik i osoba 
koja obavlja drugu samostalnu djelatnost koja počini pre-
kršaj iz stavka 1. ovoga članka ako je prekršaj počinjen u 
vezi s obavljanjem njezina obrta ili druge samostalne dje-
latnosti.
	 Novčanom kaznom od 500,00 do 2.000,00 kaznit će se 
fizička osoba koja počini prekršaj iz stavka 1. ovoga član-
ka.

 
Člana 13. 

	 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-91
Dubravica, 27. studenog 2018. godine 

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Temeljem članka 38. Statuta Općine Dubra-
vica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 
1/18) i članka 14. stavka 1. Odluke o zakupu 
poslovnog prostora-dječji vrtić, Pavla Štoo-

sa 26, Dubravica (KLASA: 021-05/18-01/6, URBROJ: 
238/40-02-18-3 usvojena na 12. sjednici održanoj dana 24. 
listopada 2018. godine), načelnik Općine Dubravica dana 
30. studenog 2018. godine donosi

Odluka O ODABIRU

I.
	 Općina Dubravica, sa sjedištem u Dubravici, Pavla 
Štoosa 3, objavila je na internet stranici Općine Dubra-
vica (www.dubravica.hr) i u lokalnom mediju „Prigorski 
kaj“ dana 31. listopada 2018. godine javni poziv (natječaj) 
za organiziranje rada dječjeg vrtića (redovitog programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja) na području Općine 
Dubravica i davanje u zakup poslovnog prostora dječjeg 
vrtića u vlasništvu Općine Dubravica u svrhu organiziranja 
rada dječjeg vrtića (redovitog programa predškolskog od-
goja i obrazovanja).

II.
	 Sukladno javnom pozivu (natječaju) opisanom pret-
hodnom točkom ove Odluke, svoje su ponude pravovre-
meno dostavili 3 (slovima: tri) ponuditelja i to:

Redni broj 
ponuditelja:

Naziv 
ponuditelja

Sjedište ponuditelja

PONUDITELJ 1
Dječji vrtić Mali 

kaj
I.G. Kovačića 13, 49000 

Krapina

PONUDITELJ 2
 Dječji vrtić 
Smokvica

Matije Gupca 92, Pojatno, 
10290 Zaprešić

PONUDITELJ 3
Dječji vrtić 

Bambi

Ulica bana Josipa Jelačića 
1, Trstenik, 10299 Marija 

Gorica
	 Sukladno Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni po-
nuda od 29. studenog 2018. godine, preslika kojeg se prila-
že ovoj Odluci kao Prilog I i čini njen sastavni dio, ovom se 
Odlukom ponuda ponuditelja DJEČJI VRTIĆ SMOKVI-
CA, Matije Gupca 92, Pojatno, 10290 Zaprešić, odabire 
kao najpovoljnija ponuda.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
	 Protiv ove se Odluke može podnijeti prigovor. Prigovor 
se podnosi Općinskom vijeću Općine Dubravica putem Je-
dinstvenog upravnog odjela Općine Dubravica, a izjavljuje se 
u roku od 8 (osam) dana od dana primitka ove Odluke.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-92
Dubravica, 30. studeni 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica102

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

8

9

10

Temeljem članka 38. Statuta Općine Dubra-
vica (Službeni glasnik Općine Dubravica 
br.1/18) načelnik Općine Dubravica dana 04. 
prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o isplati dara za djecu službenika i namještenika 

Općine Dubravica u prigodi dana Sv. Nikole

Članak 1.
	 Svakom službeniku i namješteniku Općine Dubravica 
koji je roditelj djeteta mlađeg od 15 godina i koje je na-
vršilo 15 godina u tekućoj godini u kojoj se isplaćuje dar, 
odobrava se dar za dijete u visini od 600,00 kuna, u prigodi 
dana Sv. Nikole.
 

Članak 2.
	 Dar za dijete iz čl. 1 ove Odluke odobrava se s prora-
čunske pozicije R009 – Ostali rashodi za zaposlene – daro-
vi djeci zaposlenih.

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-93
Dubravica, 04. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Temeljem članka 38. Statuta Općine Dubra-
vica (Službeni glasnik Općine Dubravica 
br.1/18) načelnik Općine Dubravica dana 04. 
prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o isplati božićnice službenicima 

i namještenicima Općine Dubravica

Članak 1.
	 Odobrava se isplata božićnice službenicima i namje-
štenicima Općine Dubravica u iznosu od 1.250,00 kn.

Članak 2.
	 Sredstava za isplatu božićnice iz čl. 1. ove Odluke 
odobravaju se sa proračunske pozicije R010 - Ostali rasho-
di za zaposlene - Božićnica. 

Članak 3. 
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-94
Dubravica, 04. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
	 Marin Štritof

Temeljem odredbe članka 302. Zakona o 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) 
Općina Dubravica s poslovnim sjedištem na 
adresi Pavla Štoosa 3, 10 293 Dubravica, OIB: 

89243140464, donijela je dana 18. prosinca 2018. godine 
slijedeću:

Odluka O ODABIRU 32/2018

I.
	 Općina Dubravica s poslovnim sjedištem na adresi 
Pavla Štoosa 3, 10 293 Dubravica, OIB: 89243140464, 
objavila je, u svojstvu naručitelja, dana 19. rujna 2018. 
godine, u Elektroničkom oglasniku javne nabave, pod 
brojem 2018/S 0F2-0025556, Dokumentaciju o naba-
vi, radi provedbe postupka javne nabave evidencijskog 
broja nabave 32/2018 u svrhu nabave energetske usluge 
provođenjem mjera poboljšanja energetske učinkovitosti 
sustava javne rasvjete Općine Dubravica, procijenjene vri-
jednosti nabave 1.300.000,00 kn  (slovima: milijuntristoti-
suća kuna).

II.
	 U svrhu opisanu prethodnom točkom ove Odluke pro-
veden je, temeljem odredbe članka 88. Zakona o javnoj na-
bavi, otvoreni postupak javne nabave, u kojem su postupku 
svoje ponude pravovremeno podnijela 3 (slovima: tri) po-
nuditelja i to:

Redni 
broj

Naziv 
ponuditelja

Sjedište 
ponuditelja

Datum i vrijeme 
zaprimanja 

ponude

1. Jadro-lux d.o.o. Arsenalska 8, 
52100 Pula

24.10.2018., 
21:35:11

2. Omega 
software d.o.o.

Kamenarka 37, 
10010 Zagreb

25.10.2018., 
10:28:07

3. HEP-ESCO 
d.o.o.

Ulica grada 
Vukovara 37, 
10000 Zagreb

25.10.2018., 
10:40:13

	 Sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 18. 
prosinca 2018. godine, preslika kojeg se prilaže ovoj Od-
luci kao Prilog I, i čini njen sastavni dio, svi su prethodno 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 103

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

11
opisani ponuditelji dokazali svoju sposobnost, odnosno, 
nepostojanje razloga za isključenje sukladno Dokumenta-
ciji o nabavi evidencijskog broja nabave 32/2018, te sli-
jedom toga niti jedna ponuda nije bila odbijena, odnosno, 
niti jedan ponuditelj nije bio isključen iz postupka javne 
nabave.

	 Slijedom navedenog, ovom se Odlukom, a temeljem 
odredbe članka 302. Zakona o javnoj nabavi, te odredba-
ma Dokumentacije o nabavi evidencijskog broja nabave 
32/2018, odabire ponuda ponuditelja

•	 Omega software d.o.o., s poslovnim sjedištem na adre-
si Kamenarka 37, 10010 Zagreb;

kao najpovoljnija ponuda, obzirom da je ponuda ponudite-
lja pravovremena, potpuna i u cijelosti sastavljena u skla-
du s Dokumentacijom o nabavi, te budući da se ponuda 
navedenog ponuditelja, a obzirom da je ista sukladno Do-
kumentacijom o nabavi propisanim kriterijima za odabir 
ekonomski najpovoljnije ponude ostvarila najveći ukupan 
broj bodova, ima smatrati najpovoljnijom ponudom.

III.
	 Temeljem odredbe članka 306. Zakona o javnoj naba-
vi (Narodne novine broj 120/16), rok mirovanja iznosi 15 
(slovima: petnaest) dana od dana dostave odluke o odabiru.

	 POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
	 Protiv ove Odluke ponuditelj, ali i svaki drugi gospo-
darski subjekt koji za to ima pravni interes, može izjaviti 
žalbu. 

	 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu po-
stupaka javne nabave sa sjedištem u Zagrebu, Koturaška 
cesta 43/IV, a predaje naručitelju u pisanom obliku izravno 
ili preporučenom poštanskom pošiljkom. Žalitelj je dužan 
istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti Dr-
žavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. 

	 Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka kako 
bi osim Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne na-
bave mogla biti uručena i drugim strankama u postupku, 
a izjavljuje se u roku od 10 (slovima: deset) dana od dana 
dostave odluke o odabiru.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-96
Dubravica, 18. prosinac 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o 
zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 80/13, 
153/13, 78/15 i 12/18) i članka 31. stavka 4. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i 

programa na okoliš (Narodne novine, broj 3/17) te član-
ka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik općine 
Dubravica broj 01/18), po prethodno pribavljenom mišlje-
nju Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i za-
štitu okoliša Zagrebačke županije, Odjek za zaštitu okoliša 
(Klasa:351-03/18-03/7, urbroj:238/1-18-02/6-18-9 od 29. 
listopada 2018.), Načelnik Općine Dubravica dana 18.12. 
2018. godine donio je

O D L U K U
da nije potrebno provesti stratešku procjenu 

utjecaja na okoliš IV.Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Dubravica

I.
	 Ovom Odlukom se utvrđuje da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu utjecaja na okoliš IV.Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Dubravica (u daljnjem 
tekstu: Plan), obzirom da je utvrđeno da  IV. Izmjene i do-
pune prostornog plana uređenja Općine Dubravica neće 
imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš.

II.
	 Osnovni razlozi i ciljevi za pokretanje postupka izra-
de IV.Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica
•	 ucrtavanje lokacije za reciklažno dvorište;
•	 ucrtavanje nerazvrstanih cesta na području Op-

ćine;
•	 usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju 

(NN br. 153/13, 65/17),
•	 usklađivanje sa Zakonom o gradnji (NN br. 

153/13);
•	 usklađivanje sa Zakonom o održivom gospodare-

nju otpadom (NN br. 94/13);
•	 razmatranje drugih zaprimljenih zahtjeva
•	 usklađivanje granica naselja i granice Općine, 

prema podacima Državne geodetske uprave, od-
nosno provedenim Odlukama Općine Dubravica

•	 promjena granica građevinskih područja teme-
ljem zaprimljenih zahtjeva po provedenoj anali-
zi prostornih mogućnosti i optimalnog korištenja 
prostora;

•	 izrada grafičkog dijela Plana u službenom projek-
cijskom koordinatnom sustavu Republike Hrvat-
ske (HTRS96/TM), odnosno u skladu s Uredbom 
o informacijskom sustavu prostornog uređenja 
(NN 115/15);

•	 usklađenje postojeće i planirane infrastrukture sa 
novim propisima, te prema podacima i zahtjevima 
nadležnih tijela, a u skladu s Prostornim planom 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica104

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

Koprivničko Križevačke županije.
•	 izrada pročišćenog teksta odredbi za provođe-

nje i grafičkog dijela Plana, na koji se primjenjuju 
odredbe Uredbe o informacijskom sustavu pro-
stornog uređenja (NN 115/15);

III.
	 Prostorni obuhvat Plana iznosi 2061 ha, odnosno 
20,61km2.

IV.
	 S ciljem utvrđivanja vjerojatno značajnog utjeca na 
okoliš IV.Izmjena i dopuna prostornog plan uređenja Opći-
ne Dubravica, Jedinstveni Upravni odjel Općine Dubravica 
zatražio je mišljenja od sljedećih tijela i osoba određenih 
posebnim propisom:
1.	 Ministarstvo zaštite okoliša i energetike; Uprava za za-

štitu prirode; Radnička cesta 80; 10000 Zagreb
2.	 Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička cesta 

80, 10000 Zagreb
3.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za prostorno ure-

đenje, gradnju i zaštitu okoliša; Ulica Ivana Lučića 2a/
VI, 10000 Zagreb

4.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za gospodarstvo; 
Ulica grada Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

5.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za promet i ko-
munalnu infrastrukturu; Ulica Grada Vukovara 72/V; 
10000 Zagreb

6.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za poljoprivredu, 
ruralni razvitak i šumarstvo; Ulica Grada Vukovara 
72/V;10000 Zagreb

7.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za zdravstvo i so-
cijalnu skrb; Ulica Grada Vukovara 72/V;10000 Za-
greb

8.	 Zagrebačka županija; Upravni odjel za prosvjetu, kul-
turu, sport i tehničku kulturu; Ulica Grada Vukovara 
72/V;10000 Zagreb

9.	 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima i 
drugim zaštićenim dijelovima prirode na području Za-
grebačke županije; Ulica grada Vukovara 72/V, Zagreb

10.	 Hrvatske šume; Uprava šuma Zagreb; Nazorova 7; 
10000 Zagreb

11.	 Hrvatske vode; VGI za slivno područje Grada Zagre-
ba; Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

12.	 Komunalno poduzeće Zapreši d.o.o. za obavljanje ko-
munalnih djelatnosti, Zelengaj 15, 10290 Zaprešić

13.	 Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

	 U roku od 30 dana zaprimljena su mišljenja sljedećih 
tijela:
1.	 Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj i šu-

marstvo, Zagrebačka županija,
	 Ulica Grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb
	 (Klasa: 351-03/18-03/31, urbroj:238/1-08-02/1-18/02 

od 09.travnja 2018.)

	 Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj i šumar-
stvo Zagrebačke županije temeljem dostavljene doku-
mentacije i uvida u istu, mišljenja je da nije otrebno 
provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 
IV.Izmjena  i dopuna Prostornog plana uređenja Opći-
ne Dubravica.

2.	 Hrvatske šume d.o.o., Služba za ekologiju
Ulica kneza Branimira 1, 10000 Zagreb
	 (Urbroj:ZG-06-09-1255/14 od 12.travnja 2018.)
	 Hrvatske šume su mišljenja da predmetni Prostorni 

plan uređenja ne predviđa zahvate koji bi imali zna-
čajniji utjecaj na šume i šumska zemljišta, te su mišlje-
nja da nije potrebno izraditi stratešku procjenu utjecaja 
Plana na okoliš. 

3.	 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, Zagre-
bačka županija

	 Ulica Grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb
	 (Klasa: 350-01/18-01/17, urbroj:238/1-13-01/1-18-02 

od 18.travnja 2018.)
	 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb obavještava 

da neće davati zasebno mišljenje, već da če se u po-
tunosti prikloniti mišljenju upravnih tijela i instituci-
ja Zagrebačke županije u čijoj nadležnosti su poslovi 
prostornog uređenja, gradnje i zaštite okoliša (Upravni 
odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Zagrebačke županije).

4.	 Ministarstvo zaštite okoliša i energetike		
	 Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
	 (Klasa: 612-07/18-58/272, urbroj: 517-07-2-2-18-2 od 

19.travnja 2018.)
	 Upravni odjel za zaštitu prirode, Ministarstva zašti-

te okoliša i energetike daje mišljenje da za planirane 
IV.izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica ne treba provesti postupak strateške pro-
cjene utjecaja na okoliš vezano uz područje zaštite i 
očuvanja prirode (bioraznolikost, zaštićena područja) i 
da su planirane IV. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Općine Dubravica prihvatljiv je za ekološku 
mrežu.

	 S obzirom na navedene razloge za izradu i donošenje 
predmetnog Plana, sagledan je mogući utjecaj planira-
nih izmjena i dopuna plana na sastavnice okoliša te Mi-
nistarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zašti-
tu prirode smatra da su obzirom na ciljeve predmetnih  
Izmjena i dopuna potencijalni štetni utjecaji isti ili vrlo 
slični kao i za postojeći plan te vjerojatno neće imati 
nepovoljan utjecaj na okoliš i prirodu.

	 Unutar obuhvata predmetnog plana Općine Dubravica 
nalazi se područje zaštićeno temeljem Zakona o zaštiti 
prirode (NN80/13, 15/18) posebni rezervat Cret. Su-
kladno  Uredbi o ekološkoj mreži (NN124/13, 105/15) 
na podrućju Općine Dubravica nalaze se područja 
očuvanja značajna za vrste i stanišne tipove (POVS) 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 105

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

HR2000670 Cret Dubravica i HR2001070 Sutla.
Sagledan je mogući utjecaj planiranih IV.Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Dubravica na ciljeve 
očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže te Mi-
nistarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu 
prirode smatra da budući da se velika većina planiranih 
izmjena i dopuna predmetnog plana nalazi izvan pod-
ručja ekološke mreže te izvan zone mogućih značajnih 
utjecaja na to područje, kao i činjenicu da se radi o cilj-
nim vrstama i ciljnim stanišnim tipovima koji su široko 
rasprostranjeni, uz primjenu uobičajenih mjera zaštite 
okoliša i provedbom uvjeta (zahtjeva) zaštite prirode 
definiranih u postupku donošenja predmetnog plana te 
uz provedbu ocjene za pojedinačne zahvate planirane 
predmetnim planom, ocijenjeno je da se može isklju-
čiti značajan utjecaj predmetnih izmjena i dopuna na 
ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže.

S obzirom da se mogu isključiti značajni negativni utje-
caji provedbe IV: Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Dubravica na ekološku mrežu dano je 
mišljenje da su predmetne izmjene i dopune prihvatlji-
ve za ekoločku mrežu.

Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zašti-
tu prirode, u postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti 
IV,Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica za ekološku mrežu utvrdilo je sve linjenice 
i osskolnosti itne za rješavanje predmetnog zahtjeva 
u smislu člana 10. Zakona o općem i upravnom po-
stupku (NN47/09) i donijelo Odluka da u postupku 
Prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu 
neće, sukladno članu 48. Stavak 3. Zakona o zašti-
ti prirode, zatražitit mišljenje Hrvatske agencije za 
okoliš i prirodu o mogučnosti značajnih negativnih 
utjecaja IV,Izmjena i dopuna Prostornog plana uređe-
nja Općine Dubravica na ciljeve očuvanja i cjelovitost 
područja ekološke mreže.

5.	 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i za-
štitu okoliša, Zagrebačka županija, Ulica Ivana Lu-
čića 2a/VI, 10000 Zagreb

	 (Klasa: 351-03/18-03/07, urbroj:238/1-18-02/6-18-4 
od 23.travnja 2018.)

	 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i za-
štitu okoliša Zagrebačke županije, sukladno odred-
bi članka 70. stavak 1. Zakona o zaštiti okoliša (NN 
80/13,153/13,78/15,12/18) i članka 29. stavka 11. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaj strategije, plana i 
programa na okoliš (NN 3/17, u daljnjem tekstu Ured-
ba),daje  mišljenja  da za  IV.Izmjene  i dopune Prostor-
nog plana uređenja Općine Dubravica nije potrebno 
provesti  stratešku procjenu utjecaja na okoliš.

6.	 VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAPREŠIĆ d.o.o., 
	 Zelengaj 15, 10290  Zaprešić
	 (Klasa: 325-01/18-07/389, urbroj: 238/33-163-02-18--

02 od 25.travnja 2018.)

	 Općina Dubravica koja se s aspekta vodnog gospodar-
stva nalazi u aglomeraciji Zaprešić, gdje vodne usluge 
vrši Vodoopskrba i odvodnja Zaprešić, te je dužna u 
postupku donošenja Strateškog programa razvoja Op-
ćine Dubravica za razdoblje 2016.-2020. Planirati ra-
zvojne projekte prvenstveno čistih tehnologija, a time 
i njihovu dispoziciju u prostoru u svrhu zaštite podze-
mnih i površinskih voda sukladno Zakonu o vodama, 
Odluci o odvodnji ( u postupku donošenja u Županij-
skoj skupštini), poszakonskim propisima i aktima JLS 
iz područlja vodoopskrbe i odvodnje (tu se prvenstve-
no misli na problematiku oborinske odvodnje) i aktima 
davatelja vodnih usluga donesenim na temelju Zakona 
o vodama.

Ukoliko je Strateški program razvoja Opčine Dubravica 
a time i IV.Izmjene i dopune Prostornog plana uređe-
nja Općine Dubravica usklađen s gore navedenih Za-
konom, podzakonskim propisima i gore navedenim 
općim aktima, mišljenja su da nije potrebna pro-
vedba strateške procjene utjecaja plana na okoliš 
i ekološku mrežu, uz napomenu da se pri donošenju 
konačne Odluke o porvedbi strateške procjene utjecaja 
plana na okoliš sagledaju strateški razvojni planovi i 
njihov utjecaj na podzemne i površinske vode i kako 
su one usklađene s izrađenom studijskom i projektnom 
dokumentacijom u sklopu prijave izgradnje vodnoko-
munalne infrastrukture aglomeracije Zaprešić za sufi-
nanciranje iz fondova EU ( a time i najoptimalnijim 
rješenjem sustava odvodnje aglomeraacije Donji Kraj 
kojoj pripadai Općina Dubravica.

7.	 Upravni odjel za gospodarstvo, Zagrebačka župani-
ja

	 Ulica Grada Vukovara 72, 10000 Zagreb
	 (Klasa: 351-03/18-03/32, urbroj:238/1-10-18-02 od 

03. svibanj 2018.)
	 Upravni odjel za gospodarstvo Zagrebačke županije ne 

smatra da je potrebno provesti postupak strateške pro-
cjene utjecaja na okoliš IV.izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Općine Dubravica.

8.	 ZELENI PRSTEN Zagrebačke županije, 
	 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područ-

jima i drugim zaštićenim dijelovima prirode na po-
dručju Zagrebačke županije „Zeleni prsten“, 

	 (klasa:351-03/18-01/01, urbroj:238/1-128-18-4, od 
03.svibnja 2018.)

	 Obzirom da se na administrativnom području Općine 
Dubravica nalazi Natura 2000 područje HR2000670 
Cret Dubravica, kao i istoimeno zaštićeno područje u 
kategoriji Posebnog botaničkog rezervata, Javna usta-
nova Zeleni prsten Zagrebačke županije mišljenja je da 
je Prostornim planom potrebno obavezno odrediti mje-
re za zaštitu okoliša i očuvanje prirodnih vrijednosti.



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica106

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

9.	 Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju 
Savu

	 Ulica grada Vukovara 271/VIII, 10000 Zagreb
	 (klasa:350-02/18-01/0000102, od 03. svibnja 2018.)
	 U vezi mišljenja o potrebi strateške procjene utjecaja 

na okoliš Hrvatske vode dale su slijedeće očitovanje na 
IV.Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Dubravica:
•	 Sukladno članku 48. Zakona o vodama 

(153/09,130/11,56/13 i 14/14) definirana su zaštiče-
na područja, odnosno područja posebne zaštite voda, 
gdje je radi zaštite voda i vodnog okoliša potrebno 
provesti dodatne mjere zaštite.

•	 Iz Registra zaštićenih područja, koji vode Hrvatske 
vode, utvrđeno je da na području Općine Dubravi-
ca nema područja izvorišta ili drugih ležišta vode 
koja se koriste ili su rezervirana za javnu vodoopskr-
bu, odnosno utvrđeno je da se nalazi izvan granica 
zona sanitarne zaštite izvorišta, nema niti područja 
za kupanje i rekreaciju, međutim predmetno pod-
ručje pripada slivu osjetljivog područja, te je pod-
ložno eutrofikaciji i ranjivo je na nitrate (Dunavsji 
sliv-osjetljivo). Nadalje vodotok Sutla je područje 
pogodno za zaštitu gospodarski značajnih vodenih 
organizama i područje je namijenjeno zaštiti stani-
šta ili vrsta gdje je odrđavanje ili poboljšanje stanja 
voda bitan element njihove zaštite. 

•	 Sukladno važećem Planu upravljanja vodnim po-
dručjima (2016.-2021.) stanje tijela podzemne vode 
predmetnog područja (CSGI_24 – SLIV SUTLE I 
KRAPINE) u ukupnom je dobrom stanju.

•	 Na predmetnom području najveći je vodotok me-
đudržavni vodotok Sutla. Prema važećem Planu 
upravljanja vodnim područjima (NN 66/16) – da-
lje u tekstu PUVP, konačno stanje vodotoka Sutla, 
vodnog tijela CSRI0029_002  je prema Uredbi o 
standardu kakvoće voda (NN 73/13, 15/14, 78/15 
i 61/16) ocijenjeno kao dobro. Također je i anali-
zom opterećenja i utjecaja ocijenjeno kao dobro, te e 
matra da do promjene ukupne/konačne ocjene stanja 
neće doći niti u 2021. Godini, niti u narednom plan-
skom ciklusu nakon 2021. Godine prema važećem 
PUVP.

•	 Od manjih vodotoka na predmetnom području nalaze 
se vodotoci: Ravnice, Sutlišće i Skoritna.  Od nave-
denih vodotoka malo vodno tijelo CSRN0382_001 
Sutlišće je prema Uredbi o standardu kakvoće voda 
(NN 73/13, 15/14, 78/15 i 61/16) ocijenjeno kao 
umjereno, te analizom opterećenja i utjecaja oci-
jenjeno kao vrlo loše, te se smatra da do promjene 
ukupne/konačne ocjene stanja neće doći niti u 2021. 
godini, niti u narednom planskom ciklusu nakon 
2021. godine prema važećem PUVP. Ovakvo sta-
nje predmetnog vodotoka rezultat je neizgrađenog 
sustava javne odovdnje otpadnih voda, kao i utje-
caj raspršenog onečišćenja od poljoprivrede, veće 

koncentracije malih farmi i sl., obzirom da se ovdje 
radi o plodnoj Sutlanskoj dolini i njenoj intenzivnoj 
uporabi.

•	 Na podrućju Općine Dubravica nije izgrađen su-
stav javne odvodnje. Odvodnja oborinskih i otpad-
nih voda riješena je ispuštanjem u sabirne jame ili 
u obližnje vodotoke. Za predmetno područje izrađe-
na je projektna dokumentacija za prvu i drugu fazu 
sustava odvodnje Općine Dubravica koji će sa su-
stavom odvodnje Marija Gorica činiti jedan sustav 
sa zajedničkim pročišćavanjem otpadnih voda na 
lokaciji budućeg uređaja u naselju Kraj donji s ispu-
stom pročišćenih otpadnih voda u prijemnik – rijeku 
Sutlu. Projektom odvodnje i pročišćavanja otpadnih 
voda naselja Općine Dubravica predviđen je razdjel-
ni sustav odvodnje.

•	 Sukladno poglavlju VIII  Zakona o vodama (zabrane 
i ogranićenja prava vlasnika i posjednika zemljišta 
i posebne mjere radi održavanja vodnog režima), te 
izrašenih kartama opasnosti od poplava i karta rizi-
ka od poplava za Republiku Hrvatsku, potrebno je 
ograničiti prava vlasnika i posjednika zemljišta te 
provoditi posebne mjere radi održavanja vodnog re-
žima. Prema karti opasnosti od poplava i karti rizika 
od poplava za Republiku Hrvatsku (internet stranica 
korp.voda.hr), predmetno podrućje uz Sutlu ima ve-
liku vjerojatnost pojavljivanja poplave, dok su ostala 
područja zaštićena.

•	 Hrvatske vode su mišljenja da za IV.Izmjene i do-
pune Prostornog plaan uređenja Općine Dubravica 
nije potrebno provesti postupak strateške procje-
ne utjecaja na okoliš.

	 Ostala tijela iz gore navedenog popisa, a od kojih je 
također zatraženo mišljenje o potrebi provođenja strateške 
procjene, u roku od 30 dana od dana primitka zahtjeva nisu 
dostavila svoje mišljenje, te se smatra da nemaju poseb-
nih zahtjeva glede obveze provođenja strateške procjene 
utjecaja na okoliš IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Dubravica.

V.
	 Odluka kojom se utvrđuje da za  IV.Izmjene i dopu-
ne Prostornog plana uređenja Općine Dubravica,  nije po-
trebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš i da 
je predmetni Plan prihvatljiv za ekološku mrežu, Načelnik 
Općine Dubravica je donio temeljem pribavljenih mišlje-
nja tijela i osoba iz točke IV. ove Odluke i kriterija za utvr-
đivanje vjerojatno značajnog utjecaja iz Priloga II. Uredbe 
o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš.

VI.
	 Ministarstvo zaštite okoliša i energetike navodi da se 
unutar obuhvata predmetnog plana nalazi područje zašti-
ćeno temeljem Zakona o zaštiti prirode (NN80/13, 15/18) 
posebni rezervat Cret, a sukladno Uredbi o ekološkoj mreži 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 107

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

(NN124/13, 105/15) na podrućju Općine Dubravica nalaze 
se područja očuvanja značajna za vrste i stanišne tipove 
(POVS) HR2000670 Cret Dubravica i HR2001070 Sutla.
Sagledan je mogući utjecaj planiranih IV.Izmjena i dopuna 
Prostornog plana na ciljeve očuvanja i cjelovitost područ-
ja ekološke mreže te Ministarstvo zaštite okoliša i ener-
getike, Uprava za zaštitu prirode smatra da budući da 
se velika većina planiranih izmjena i dopuna predmetnog 
plana nalazi izvan područja ekološke mreže te izvan zone 
mogućih značajnih utjecaja na to područje, kao i činjenicu 
da se radi o ciljnim vrstama i ciljnim stanišnim tipovima 
koji su široko rasprostranjeni, uz primjenu uobičajenih 
mjera zaštite okoliša i provedbom uvjeta (zahtjeva) zaštite 
prirode definiranih u postupku donošenja predmetnog pla-
na te uz provedbu ocjene za pojedinačne zahvate planirane 
predmetnim planom, ocijenjeno je da se može isključiti 
značajan utjecaj predmetnih izmjena i dopuna na cilje-
ve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže.

12
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), članka 38. Statuta 
Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 1/18), a u skladu sa Proračunom Općine Dubra-
vica za 2018. godinu, Općinski načelnik Općine Dubravica donio je dana 20. prosinca 2018. godine 

VIII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU

I. 
	 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Dubravica za provođenje postupaka nabave propisanih Zakonom 
o javnoj nabavi i sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 
br. 1/17). 

II. 
	 U Planu nabave Općine Dubravica za 2018. godinu („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 01/18) mijenja se 
članak 2. i glasi: 
	 Donose se VIII. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Dubravica za 2018. godinu:

VII.
	 O ovoj Odluci će Jedinstveni upravni odjel Općine 
Dubravica informirati javnost sukladno odredbama Zako-
na o zaštiti okoliša (Narodne novine, broj 80/13, 153/13 
i 78/15) i Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (Narodne 
novine, broj 03/17).

VIII.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljena u Službenom glasniku Općine Dubravica.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-97
Dubravica, 18. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka Sklapa li se 
Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum ili 
narudžbenica 

Planirani početak Planirano 
trajanje 

01/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja 
VIII. izmjene i 
dopune 

98390000-3 
VIII. izmjene 
i dopune 

52.500,00 
68.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
72.000,00 
V. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Siječanj 2018 
Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

02/2018 IV. Izmjene i 
dopune 
Prostornog 
plana 
IV. Izmjene i 
dopune 
Prostornog 
plana uređenja 
Općine 
Dubravica 
I. izmjena i 
dopuna 

71000000-8  65.250,00 
55.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna Ugovor Siječanj/veljača 
veljača 
I. izmjena i dopuna 

/ 

03/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Nabava 
vatrogasnog 
vozila-DVD 
Bobovec 
VIII. izmjene i 
dopune 

34144210-3 
VIII. izmjene 
i dopune 

52.500,00 
56.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
35.200,00 
V. izmjene i 

Jednostavna  
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Siječanj/veljača 
Tijekom godine 
V. izmjene i dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica108

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

04/2018 Legalizacija 
nerazvrstanih 
cesta 

79130000-4  60.000,00 
64.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
44.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
67.200,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Jednostavna Narudžbenica Ožujak/travanj / 

05/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Izgradnja 
semafora u 
naselju 
Dubravica 
VIII. izmjene i 
dopune 

34996100-6 
VIII. izmjene 
i dopune 

205.500,00 
219.200,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ožujak/travanj 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

06/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Izgradnja 
pokazivača 
brzine u naselju 
Dubravica 
VIII. izmjene i 
dopune 

45233294-6  
VIII. izmjene 
i dopune 

141.000,00 
150.400,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ožujak/travanj 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

07/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Općinske 
manifestacije 
VIII. izmjene i 
dopune 

79952000-2 
VIII. izmjene 
i dopune  

48.750,00 
64.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
72.800,00 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ožujak/srpanj/prosinac 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

08/2018 Sanacija 
Župnog dvora u 
Rozgi 

45212360-7 178.500,00 
352.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
314.400,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Jednostavna Ugovor Ožujak/travanj / 

09/2018 
I. izmjena i 
dopuna 

Traktor kosilica 
s prikolicom 
I. izmjena i 
dopuna 

16311100-9 
I. izmjena i 
dopuna 

52.500,00 
0,00 
I. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 

Ugovor 
I. izmjena i 
dopuna 

Travanj/svibanj 
I. izmjena i dopuna 

 

10/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Intelektualne i 
osobne usluge 
VIII. izmjene i 
dopune 

71310000-4  
VIII. izmjene 
i dopune 
 

60.000,00 
64.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
76.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

11/2018 Računalne 
usluge – 
Programi 
Libusoft 

48000000-8  
 

41.250,00 
44.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna-
direktno 

/ / / 

12/2018 Rekonstrukcija 
Vinskog puta 
Rekonstrukcija 

45233000-9  498.750,00 
2.003.815,60 
I. izmjena i 

Jednostavna 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Tijekom godine 
II. kvartal 
II. izmjena i dopuna 

45 dana 
90 dana 
II. izmjena i 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 109

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

nerazvrstane 
ceste Vinski 
put-građenje 
I. izmjena i 
dopuna 

dopuna I. izmjena i 
dopuna 

dopuna 

Rekonstrukcija 
nerazvrstane 
ceste Vinski 
put 
II. izmjena i 
dopuna 

13/2018 Električna 
energija-
potrošnja 
Električna 
energija-javna 
rasvjeta 
I. izmjena i 
dopuna 
  

31000000-6 188.250,00 
219.200,00 
I. izmjena i 
dopuna 
232.800,00 
IV. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna 
Otvoreni 
postupak 
I. izmjena i 
dopuna 
Jednostavna 
IV. izmjena i 
dopuna 

Ugovor Tijekom godine 01.08.2017.-
30.07.2018. 
01.08.2018.-
31.07.2019. 
IV. izmjena i 
dopuna 

14/2018 
 

Nabava šljunka 
 

14212120-7 
 

33.750,00 
36.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
40.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
 
 

Jednostavna  
 

Narudžbenica 
 

Tijekom godine  
 

Do 
31.12.2018. 
 

15/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Male 
komunalne 
akcije mjesnih 

45232452-5  
VIII. izmjene 
i dopune 

45.000,00 
48.000,00 
I. izmjena i 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica/ 
Ugovor 
Narudžbenica 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

odbora 
VIII. izmjene i 
dopune 

dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

16/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

DVD Prosinec-
izmjena 
stolarije i 
izgradnja 
fasada 
VIII. izmjene i 
dopune 

44000000-0  
VIII. izmjene 
i dopune 

30.000,00 
80.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
88.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

17/2018 Projektna 
dokumentacija-
Izgradnja 
kulturno 
turističkog 
centra 

71242000-6  369.750,00 
394.400,00 
I. izmjena i 
dopuna 
336.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
288.000,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 
 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor Tijekom godine 60 dana 

18/2018 
 

Energetska 
obnova-Općina 
 

45321000-3  
 

150.000,00 
368.799,27 
I. izmjena i 
dopuna 
 

Jednostavna 
 

Ugovor 
 

Tijekom godine 
 

/ 
 

19/2018 
VIII. izmjene 

Projektna 
dokumentacija-

71242000-6  
VIII. izmjene 

53.250,00 
56.800,00 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 

Ugovor 
VIII. izmjene i 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 

/ 
VIII. izmjene 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica110

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

i dopune Izgradnja 
Poduzetničkog 
inkubatora 
VIII. izmjene i 
dopune 

i dopune I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

dopune dopune dopune i dopune 

20/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Odvodnja 
VIII. izmjene i 
dopune 

45231300-8  
VIII. izmjene 
i dopune 
 

97.500,00 
104.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 
 
 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

21/2018 
V. izmjena i 
dopuna 

Vodoopskrba 
V. izmjena i 
dopuna 

45232151-5  
V. izmjena i 
dopuna 

75.000,00 
390.400,00 
I. izmjena i 
dopuna 
V. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna  
V. izmjena i 
dopuna 

Ugovor 
V. izmjena i 
dopuna 

Tijekom godine 
V. izmjena i dopuna 

/ 
V. izmjena i 
dopuna 

22/2018 
V. izmjene i 
dopune 

Uređenje 
kupališta kod 
Sutle 
V. izmjene i 
dopune 

45112700-2  
V. izmjene i 
dopune 

51.000,00 
54.400,00 
I. izmjena i 
dopuna 
V. izmjene i 
dopune 
 

Jednostavna 
V. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
V. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
V. izmjene i dopune 

/ 
V. izmjene i 
dopune 

23/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Održavanje 
javne rasvjete 
VIII. izmjene i 
dopune 

50532400-7 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

33.750,00 
36.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

 
 

24/2018 
I. izmjena i 
dopuna 

Adaptacija i 
uređenje 
interijera 
zgrade vrtića 
I. izmjena i 
dopuna 

45262700-8 80.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
160.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
176.000,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 

Ugovor 
I. izmjena i 
dopuna 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
III. kvartal 
V. izmjene i dopune 

/ 

25/2018 
I. izmjena i 
dopuna 

Troškovi 
nadzora 
Vinskog puta 
I. izmjena i 
dopuna 

71520000-9  45.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 

 
Narudžbenica 
I. izmjena i 
dopuna 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 

/ 
90 dana 
II. izmjena i 
dopuna 

II. kvartal 
II. izmjena i dopuna 

Ugovor 
II. izmjena i 
dopuna 

Usluga 
stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova 
rekonstrukcije 
nerazvrstane 
ceste Vinski 
put 
II. izmjena i 
dopuna 

26/2018 
I. izmjena i 
dopuna 

Troškovi 
vođenja 
projekta 
Vinskog puta 

79421000-1  30.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 

Narudžbenica 
I. izmjena i 
dopuna 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 

/ 
8 mjeseci 
II. izmjena i 
dopuna 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 111

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

I. izmjena i 
dopuna 
Usluga vođenja 
projekta 
rekonstrukcije 
nerazvrstane 
ceste Vinski 
put 
II. izmjena i 
dopuna 

II. kvartal 
II. izmjena i dopuna Ugovor 

II. izmjena i 
dopuna 

27/2018 
I. izmjena i 
dopuna 
 

Nogostup na 
području 
Općine 
Dubravica 
I. izmjena i 
dopuna 
Nogostup na 
području 
Općine 
Dubravica- 
Izgradnja 
V. izmjene i 
dopune 
Nogostup na 
području 
Općine 
Dubravica-
Projektna 
dokumentacija 
VI. izmjene i 

45213316-1  
71320000-7 
VI. izmjene i 
dopune 
 

320.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
102.400,00 
V. izmjene i 
dopune 
72.000,00 
VI. izmjene i 
dopune 
69.000,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 
 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 
 

Ugovor 
I. izmjena i 
dopuna 
Narudžbenica 
V. izmjene i 
dopune 
 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
 

/ 
 

dopune 
 

28/2018 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Izgradnja 
platforme za 
promatranje 
biljaka na 
području Creta 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

45422100-2  
VIII. izmjene 
i dopune 
 

227.600,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

29/2018 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Sanacija odrona 
i klizišta 
VIII. izmjene i 
dopune 

45111230-9  
VIII. izmjene 
i dopune 

20.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
VIII. izmjene 
i dopune 

30/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Održavanje 
botaničkog 
rezervata i 
izgradnja 
tematskih 
staza-Cret 
Dubravica 
VIII. izmjene i 
dopune 

45112700-2  
VIII. izmjene 
i dopune 

20.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
I. izmjena i 
dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
VIII. izmjene i 
dopune 

VIII. izmjene 
i dopune 

31/2018 
V. izmjene i 
dopune 

Traktor i 
komunalna 
oprema 
V. izmjene i 
dopune 

16700000-2  
V. izmjene i 
dopune 

240.000,00 
I. izmjena i 
dopuna 
V. izmjene i 
dopune 

Otvoreni 
postupak 
I. izmjena i 
dopuna 
V. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
I. izmjena i 
dopuna 
V. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
I. izmjena i dopuna 
V. izmjene i dopune 

30 dana 
V. izmjene i 
dopune 

32/2018 Pružanje 71314000-2 1.400.000,00 Otvoreni Ugovor I. kvartal 2018 10 godina 



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica112

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

35/2018 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Nabava 
spremnika za 
odvojeni 
prikupljanje 
otpada 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

34928480 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

152.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

III. kvartal 
V. izmjene i dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

36/2018 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Otkup zemljišta 
za Vidikovac 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

70120000-8 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

24.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

IV. kvartal 
V. izmjene i dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

37/2018 
VI. izmjene i 
dopune 

Pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 
VI. izmjene i 
dopune 
 

45233141-9 
VI. izmjene i 
dopune 

448.000,00 
VI. izmjene i 
dopune 
256.800,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Jednostavna 
VI. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VI. izmjene i 
dopune 

III. kvartal 
VI. izmjene i dopune 

/ 
VI. izmjene i 
dopune 

38/2018 
VI. izmjene i 
dopune 

Nogostup na 
području 
Općine 
Dubravica – 
Izgradnja 
VI. izmjene i 
dopune 

45213316-1 
VI. izmjene i 
dopune 

102.400,00 
VI. izmjene i 
dopune 
91.200,00 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Jednostavna 
VI. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VI. izmjene i 
dopune 

III. kvartal 
VI. izmjene i dopune 

/ 
VI. izmjene i 
dopune 

39/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 

Zimsko 
održavanje 
VIII. izmjene i 

90620000-9 
VIII. izmjene 
i dopune 

104.000,00 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

01.01.2019. 
VIII. izmjene i 
dopune 

1. godina 
31.12.2019. 
VIII. izmjene 

III. Izmjene i 
dopune 

energetske 
usluge u svrhu 
povećanja 
energetske 
učinkovitosti 
javne rasvjete 
III. Izmjene i 
dopune 
Nabava 
energetske 
usluge 
provođenjem 
Mjera 
poboljšanja 
energetske 
učinkovitosti 
Sustava javne 
rasvjete Općine 
Dubravica 
VII. Izmjene i 
dopune 

III. Izmjene i 
dopune 

III. Izmjene i 
dopune 
1.300.000.,00 
VII. Izmjene i 
dopune 

postupak 
III. Izmjene i 
dopune 

III. Izmjene i 
dopune 

III. Izmjene i dopune 
IV. kvartal 2018. 
VII. Izmjene i 
dopune 

III. Izmjene i 
dopune 

33/2018 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Uredski 
materijal 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

22800000-8 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

20.000,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
V. izmjene i dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

/ 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

34/2018 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Ostale usluge 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

98390000-3 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

27.200,00 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Narudžbenica 
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

Tijekom godine 
V. izmjene i dopune 
VIII. izmjene i 
dopune 

/  
V. izmjene i 
dopune 
VIII. izmjene 
i dopune 



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 113

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

dopune i dopune 
40/2018 
VIII. izmjene 
i dopune 
 

Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta (šodranje, 
grabe, kanali) 
VIII. izmjene i 
dopune 

45233141-9 
VIII. izmjene 
i dopune 

72.000,00 
VIII. izmjene 
i dopune 

Jednostavna 
VIII. izmjene i 
dopune 

Ugovor 
VIII. izmjene i 
dopune 

01.01.2019. 
VIII. izmjene i 
dopune 

1. godina 
31.12.2019. 
VIII. izmjene 
i dopune 

 

Članak 3.
	 Ovaj Plan nabave primjenjuje se od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“, na 
internetskoj stranici Općine Dubravica – www.dubravica.hr te u EOJN RH.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-98
Dubravica, 20. prosinac 2018. godine

					     NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

13
Na temelju članka 50. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 68/18), članka 3. Odluke 
o davanju suglasnosti na pokretanje postupka 
jednostavne nabave usluga zimskog održa-

vanja nerazvrstanih cesta na području Općine Dubravica 
(KLASA:021-05/18-01/8 URBROJ: 238/40-02-18-12) 
članka 38. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik 
Općine Dubravica br. 1/2018) i članka 9. Pravilnika o 
provedbi postupka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Općine Dubravica br. 1/2017) načelnik Općine Dubravica 
donosi

Odluka O POČETKU POSTUPKA 
JEDNOSTAVNE NABAVE

Naziv predmeta nabave: Zimsko održavanje
Redni/evidencijski broj nabave: 39/2018
Procijenjena vrijednost nabave: 104.000,00 kn bez PDV-a

Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti 
Poziv na dostavu ponuda:
1.	 R-M SPRINT d.o.o., Janka Draškovića 36, 10 290 Za-

prešić
2.	 ZAGORJEGRADNJA d.o.o., Kraljevec na Sutli 147, 

49294 Kraljevec na Sutli
3.	 LEVAK d.o.o., Pavla Štoosa 23, 10 293 Dubravica

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda 
jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravilnika 
o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P

Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA    NE
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, 
EOJN):  N/P
	 Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jedno-
stavne nabave imenuju se:
1.	 Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka 

javne nabave
2.	 Franjo Golub
3.	 Ivica Stiperski

	 Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu 
postupka jednostavne nabave:
•	 priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko 

uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir 
ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponu-
da, tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i 
ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu 

•	 provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva 
za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastav-
ljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 
odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propi-
sanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za dono-
šenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-99
Dubravica, 20. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica114

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

14

15

Na temelju članka 50. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 68/18), članka 3. Odluke 
o davanju suglasnosti na pokretanje postupka 
jednostavne nabave radova održavanja neraz-

vrstanih cesta na području Općine Dubravica, (KLASA: 
021-05/18-01/8 URBROJ: 238/40-02-18-13), članka 38. 
Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Du-
bravica br. 1/2018) i članka 9. Pravilnika o provedbi po-
stupka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Du-
bravica br. 1/2017) načelnik Općine Dubravica donosi

Odluka 
O POČETKU POSTUPKA 
JEDNOSTAVNE NABAVE

	 Naziv predmeta nabave: Održavanje nerazvrstanih ce-
sta (šodranje, grabe, kanali)

Redni/evidencijski broj nabave: 40/2018

Procijenjena vrijednost nabave: 72.000,00 kn bez PDV-a

	 Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se 
uputiti Poziv na dostavu ponuda:
1.	 R-M SPRINT d.o.o., Janka Draškovića 36, 10 290 Za-

prešić
2.	 ZAGORJEGRADNJA d.o.o., Kraljevec na Sutli 147, 

49294 Kraljevec na Sutli
3.	 LEVAK d.o.o., Pavla Štoosa 23, 10 293 Dubravica

	 Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponu-
da jednom gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. Pravil-
nika o provedbi postupaka jednostavne nabave: N/P
Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA    NE
Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN):  
N/P

	 Članovima Povjerenstva za provedbu postupka 
jednostavne nabave imenuju se:
1.	 Silvana Kostanjšek, ovl. osoba za provedbu postupaka 

javne nabave
2.	 Franjo Golub
3.	 Ivica Stiperski

	 Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu 
postupka jednostavne nabave:
•	 priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko 

uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir 
ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponu-
da, tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i 
ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu 

•	 provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva 
za dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastav-
ljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 

odabir najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propi-
sanim Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za dono-
šenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-100
Dubravica, 20. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Na temelju članka 38. Statuta Općine Du-
bravica („Službeni glasnik Općine Du-
bravica“ br.1/18), članka 25. Pravilni-
ka o radu i unutarnjem redu Jedinstvenog                                                                                          

Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br. 3/17) 
općinski načelnik Općine Dubravica donosi

Odluka
o isplati regresa namještenici Ljerki Nadi 

Mušinović u 2018. godini

Članak 1.
	 Ovom se Odlukom odobrava isplata regresa na mje-
štenici Ljerki Nadi Mušinović zaposlenoj u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Dubravica na radnom mjestu 
spremačice, za korištenje godišnjeg odmora u 2018. godini 
u iznosu od 1.250,00 kuna.

Članak 2.
Sredstva za isplatu regresa iz članka 1. ove Odluke osigu-
rana su u Proračunu Općine Dubravica za 2018. godinu na 
poziciji R011 – Regres za godišnji odmor.

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku općine Dubravica“.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-101
Dubravica, 20. prosinac 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof



StranicaBroj 4/2018. Službeni glasnik Općine Dubravica 115

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

16 17

18

Na temelju članka 38. Statuta općine Dubra-
vica („Službeni glasnik općine Dubravica“ br. 
1/13) i prihvaćenog Proračuna Općine Dubra-
vica za 2019. godinu Načelnik općine Dubra-

vica dana 21. prosinca 2018. godine donosi

Odluka
o financiranju prijevoza starijih osoba s područja 

Općine Dubravica u 100%-om iznosu 
za razdoblje od 01.01. do 31.12.2019. godine

Članak 1.
	 Prijevoz starijih osoba s područja Općine Dubravica 
financirat će se u 100% - om iznosu u razdoblju od 01.01. 
do 31.12.2019. godine.

Članak 2. 
	 Prijevoz javnog prijevoznika na području Općine Du-
bravica (Meštrović prijevoza) financirat će se starijim oso-
bama za razdoblje iz članka 1. ove Odluke ukoliko ispunja-
vaju  sljedeće uvjete:
•	 navršenih 65. godina
•	 prebivalište na području Općine Dubravica
•	 podmirene sve zakonske i/ili ugovorne obveze prema 

Općini

Članak 3. 
	 Općina Dubravica zadržava pravo prekida financira-
nja prijevoza iz članka 1. ove Odluke u slučaju nedostatka 
4ea<

Članak 4. 
	 Sredstva za podmirenje troškova prijevoza starijih 
osoba iz čl. 1 ove Odluke odobravaju se sa proračunske 
skupine konta 352 –Prijevoz starije osobe.

Članak 5. 
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                      
KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-102
Dubravica, 21. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Temeljem članka 38. Statuta Općine Dubra-
vica (Službeni glasnik Općine Dubravica 
br.1/18) načelnik Općine Dubravica dana 21. 
prosinca 2018. godine donosi

Odluka O STAVLJANJU IZVAN SNAGE
Odluke o provedbi postupka sustavne deratizacije 

kućanstva u 2018. godini

Članak 1.
	 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o pro-
vedbi postupka sustavne deratizacije kućanstva u 2018. 
godini (KLASA: 022-01/18-01/1, URBROJ: 238/40-01-
18-95 od 07. prosinca 2018. godine).

Članak 2.
	 Sustavna deratizacija kućanstva provesti će se u 2019. 
godini.

Članak 3. 
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-103
Dubravica, 21. prosinca 2018. godine

	 NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
Marin Štritof

Temeljem članka 21. Zakona o energetskoj 
učinkovitosti (NN 127/14) i članka 38. Statuta 
Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine 
Dubravica br.1/18) načelnik Općine Dubravi-

ca dana 21. prosinca 2018. godine donosi

Odluka 
o imenovanju osobe zadužene za praćenje 

potrošnje energije i vode općinske zgrade Općine 
Dubravica

Članak 1.
	 Ovom Odlukom imenuje se SINIŠA REŽIĆ, zapo-
slen u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica 
na radnom mjestu komunalnog redara/komunalnog djelat-
nika, kao osoba zadužena za praćenje potrošnje energije i 
vode općinske zgrade Općine Dubravica.

Članak 2.
	 Dužnost imenovane osobe iz članka 1. ove Odluke je 
da redovito prati i najmanje jednom mjesečno unosi podat-



Stranica Broj 4/2018.Službeni glasnik Općine Dubravica116

Općina Dubravica, Ul. Pavla Štoosa 3, Dubravica

ke o potrošnji energije i vode u općinskoj zgradi Općine 
Dubravica u nacionalni informacijski sustav za gospoda-
renje energijom, i periodički, a najkasnije jednom godišnje 
analizira potrošnju energije u općinskoj zgradi, o čemu iz-
vještava APN.

Članak 3. 
	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u „Službenom glasniku Općine Dubravica“.

KLASA: 022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-104
Dubravica, 21. prosinca 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
					     Marin Štritof

19

20

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 
3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica 

1/2017) u postupku nabave Održavanje nerazvrstanih cesta 
(šodranje, grabe, kanali), procijenjene vrijednosti nabave u 
iznosu od 72.000,00 kn bez PDV-a, donosi

Odluka O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 
Levak d.o.o. za prijevoz, trgovinu i usluge, Pavla Štoosa 
23, 10293 Dubravica 

Cijena odabrane ponude iznosi 21.222,30 kn  bez PDV-a, 
odnosno 26.527,88 kn sa PDV-om
Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:
1.	 Levak d.o.o. za prijevoz, trgovinu i usluge, Pavla Što-

osa 23, 10293 Dubravica

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: -
Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvara-
nju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-105
Dubravica, 28. prosinac 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
					     Marin Štritof

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 
3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave (Službeni glasnik Općine Dubravica 

1/2017) u postupku nabave Zimsko održavanje, procije-
njene vrijednosti nabave u iznosu od 104.000,00 kn bez 
PDV-a, donosi

Odluka O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 
Levak d.o.o. za prijevoz, trgovinu i usluge, Pavla Štoosa 
23, 10293 Dubravica 

Cijena odabrane ponude iznosi 3.865,00 kn  bez PDV-a, 
odnosno 4.831,25 kn sa PDV-om

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:
1.	 Levak d.o.o. za prijevoz, trgovinu i usluge, Pavla Što-

osa 23, 10293 Dubravica

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: -

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvara-
nju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA:022-01/18-01/1
URBROJ: 238/40-01-18-106
Dubravica, 28. prosinac 2018. godine

NAČELNIK OPĆINE DUBRAVICA
					     Marin Štritof


